

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
A.0	สรุปราคางานรื้อถอน								
1	อาคารหอประชุม	1.00	งาน		-		110,435.00	110,435.00	
2	อาคารโรงอาหาร	1.00	งาน		-		79,870.00	79,870.00	
3	ลานทางเดิน	1.00	งาน				18,945.00	18,945.00	
4	ทางเดินระหว่างอาคาร	1.00	งาน				18,945.00	18,945.00	
5	ฟุตบาท	1.00	งาน				10,700.00	10,700.00	
6	ทางลาดขึ้นอาคารสำนักงานนิคม	1.00	งาน				2,840.00	2,840.00	
7	อาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 1)	1.00	งาน				201,840.00	201,840.00	
8	อาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 2)	1.00	งาน				229,925.00	229,925.00	
9	อาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 3)	1.00	งาน				65,820.00	65,820.00	
10	ห้องน้ำ	1.00	งาน				6,055.00	6,055.00	
11	ถนน Asphaltic Concrete / ขอบทาง	1.00	งาน						อยู่ในงานโครงสร้าง
12	ฟุตบาท	1.00	งาน				56,500.00	56,500.00	
13	อาคารบ้านพัก 1 ชั้น	1.00	งาน				131,100.00	131,100.00	
14	ลานจอดรถ	1.00	งาน				68,595.00	68,595.00	
15	สำนักงาน GUSCO / อาคารบ้านพัก 1 ชั้น	1.00	งาน				172,350.00	172,350.00	
16	บ้านเดี่ยว 2 ชั้น	1.00	งาน				69,695.00	69,695.00	
17	บ้านแฝด 2 ชั้น	1.00	งาน				84,395.00	84,395.00	
18	อาคารบ้านพัก 1 ชั้น	1.00	งาน				134,180.00	134,180.00	
19	โกดังเก็บของ + ลานจอดรถ	1.00	งาน				189,835.00	189,835.00	
20	บ้านแฝด 2 ชั้น	1.00	งาน				110,200.00	110,200.00	
21	ห้องน้ำ	1.00	งาน				6,940.00	6,940.00	
22	อาคารซ่อมบำรุง	1.00	งาน				80,635.00	80,635.00	
23	ห้องน้ำ	1.00	งาน				6,940.00	6,940.00	
24	บ้านเดี่ยว 2 ชั้น	1.00	งาน				41,465.00	41,465.00	
	A.0 รวมราคางานรื้อถอน				-		1,898,205.00	1,898,205.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อาคารหอประชุม								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	27.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	16,200.00	16,200.00	รื้อขนไป
1.2	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก	294.00	ตร.ม.	-	-	70.00	20,580.00	20,580.00	รื้อขนไป
1.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	294.00	ตร.ม.	-	-	25.00	7,350.00	7,350.00	รื้อขนไป
1.4	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	263.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,575.00	6,575.00	รื้อขนไป
1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	519.00	ตร.ม.	-	-	40.00	20,760.00	20,760.00	รื้อขนไป
1.6	งานรื้อถอนผนังไม้ พร้อมคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	รื้อขนไป
1.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	269.00	ตร.ม.	-	-	70.00	18,830.00	18,830.00	รื้อขนไป
1.8	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	3.00	ชุด	-	-	70.00	210.00	210.00	รื้อขนไป
1.9	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดคู่)	5.00	ชุด	-	-	120.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
1.10	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ (บานเปิดเดี่ยว)	5.00	ชุด	-	-	70.00	350.00	350.00	รื้อขนไป
1.11	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ (บานเปิดคู่)	20.00	ชุด	-	-	95.00	1,900.00	1,900.00	รื้อขนไป
1.12	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	23.00	ตร.ม.	-	-	150.00	3,450.00	3,450.00	รื้อขนไป
1.13	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	16.00	ชุด	-	-	30.00	480.00	480.00	รื้อกอง
1.14	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (Downlight)	46.00	ชุด	-	-	25.00	1,150.00	1,150.00	รื้อกอง
1.15	งานรื้อถอนตู้เก็บของ	5.00	ม.	-	-	300.00	1,500.00	1,500.00	รื้อขนไป
1.16	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	7.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	10,500.00	10,500.00	รื้อกอง
				-	-		-	-	
	1 รวมราคางานรื้อถอนอาคารหอประชุม						110,435.00	110,435.00	
2	อาคารโรงอาหาร								
2.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	19.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	11,400.00	11,400.00	รื้อขนไป
2.2	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก	194.00	ตร.ม.	-	-	70.00	13,580.00	13,580.00	รื้อขนไป
2.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	194.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,850.00	4,850.00	รื้อขนไป
2.4	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	163.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,075.00	4,075.00	รื้อขนไป
2.5	งานรื้อถอนฝ้าโครงเคร่า ที-บาร์	21.00	ตร.ม.	-	-	25.00	525.00	525.00	รื้อขนไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	248.00	ตร.ม.	-	-	40.00	9,920.00	9,920.00	รื้อขนไป
2.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	184.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,880.00	12,880.00	รื้อขนไป
2.8	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
2.9	งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	3.00	ชุด	-	-	150.00	450.00	450.00	รื้อขนไป
2.10	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	71.00	ตร.ม.	-	-	150.00	10,650.00	10,650.00	รื้อขนไป
2.11	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	8.00	ชุด	-	-	140.00	1,120.00	1,120.00	รื้อขนไป
2.12	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	16.00	ชุด	-	-	30.00	480.00	480.00	รื้อกอง
2.13	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (Downlight)	32.00	ชุด	-	-	25.00	800.00	800.00	รื้อกอง
2.14	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	6.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	9,000.00	9,000.00	รื้อกอง
				-	-		-	-	
	2 รวมราคางานรื้อถอนอาคารโรงอาหาร						79,870.00	79,870.00	
3	ลานทางเดิน								
3.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	9.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	5,400.00	5,400.00	รื้อขนไป
3.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	85.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,950.00	5,950.00	รื้อขนไป
3.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	85.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,125.00	2,125.00	รื้อขนไป
3.4	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	76.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,320.00	5,320.00	รื้อขนไป
3.5	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	5.00	ชุด	-	-	30.00	150.00	150.00	รื้อกอง
	3 รวมราคางานรื้อถอนลานทางเดิน						18,945.00	18,945.00	
4	ทางเดินระหว่างอาคาร								
4.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	9.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	5,400.00	5,400.00	รื้อขนไป
4.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	85.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,950.00	5,950.00	รื้อขนไป
4.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	85.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,125.00	2,125.00	รื้อขนไป
4.4	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	76.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,320.00	5,320.00	รื้อขนไป
4.5	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	5.00	ชุด	-	-	30.00	150.00	150.00	รื้อกอง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4 รวมราคางานรื้อถอนอาคารทางเดินระหว่างอาคาร						18,945.00	18,945.00	
5	ฟุตบอล								
5.1	งานรื้อถอนบล็อคนิคม	214.00	ตร.ม.	-	-	50.00	10,700.00	10,700.00	รื้อขนไป
	1.5 รวมราคางานรื้อถอนฟุตบอล						10,700.00	10,700.00	
6	ทางลาดขึ้นอาคารสำนักงานนิคม								
6.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	1.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
6.2	งานรื้อถอนพื้น คสล.	32.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,240.00	2,240.00	รื้อขนไป
	6 รวมราคางานรื้อถอนทางลาดขึ้นอาคารสำนักงานนิคม						2,840.00	2,840.00	
7	อาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 1)								
7.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	58.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	34,800.00	34,800.00	รื้อขนไป
7.2	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก	382.00	ตร.ม.	-	-	70.00	26,740.00	26,740.00	รื้อขนไป
7.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	382.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,550.00	9,550.00	รื้อขนไป
7.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	583.00	ตร.ม.	-	-	25.00	14,575.00	14,575.00	รื้อขนไป
7.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	674.00	ตร.ม.	-	-	40.00	26,960.00	26,960.00	รื้อขนไป
7.6	งานรื้อถอนผนังอิฐขัดบอร์น พร้อมโครงเคร่า	214.00	ตร.ม.	-	-	30.00	6,420.00	6,420.00	รื้อขนไป
7.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	267.00	ตร.ม.	-	-	70.00	18,690.00	18,690.00	รื้อขนไป
7.8	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า	267.00	ตร.ม.	-	-	85.00	22,695.00	22,695.00	รื้อขนไป
7.9	งานรื้อถอนราวลูกกรงบันไดหรือระเบียง	36.00	ม.	-	-	30.00	1,080.00	1,080.00	รื้อขนไป
7.10	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป
7.11	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดคู่)	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	รื้อขนไป
7.12	งานรื้อถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียมพร้อมกระจก	229.00	ตร.ม.	-	-	150.00	34,350.00	34,350.00	รื้อขนไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.13	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	16.00	ชุด	-	-	140.00	2,240.00	2,240.00	รื้อขนไป
7.14	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	60.00	ชุด	-	-	30.00	1,800.00	1,800.00	รื้อกอง
7.15	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (Downlight)	40.00	ชุด	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	รื้อกอง
7 รวมราคางานรื้อถอนอาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 1)							201,840.00	201,840.00	
8	อาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 2)								
8.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	41.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	24,600.00	24,600.00	รื้อขนไป
8.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	182.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,740.00	12,740.00	รื้อขนไป
8.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	182.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,550.00	4,550.00	รื้อขนไป
8.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	410.00	ตร.ม.	-	-	25.00	10,250.00	10,250.00	รื้อขนไป
8.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	461.00	ตร.ม.	-	-	40.00	18,440.00	18,440.00	รื้อขนไป
8.6	งานรื้อถอนผนังซีเมนต์บอร์ด พร้อมโครงเคร่า	241.00	ตร.ม.	-	-	30.00	7,230.00	7,230.00	รื้อขนไป
8.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	134.00	ตร.ม.	-	-	70.00	9,380.00	9,380.00	รื้อขนไป
8.8	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตที่บหน้า	209.00	ตร.ม.	-	-	85.00	17,765.00	17,765.00	รื้อขนไป
8.9	งานรื้อถอนราวลูกกรงบันไดหรือระเบียง	39.00	ม.	-	-	30.00	1,170.00	1,170.00	รื้อขนไป
8.10	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดียว)	15.00	ชุด	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00	รื้อขนไป
8.11	งานรื้อถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียมพร้อมกระจก	317.00	ตร.ม.	-	-	150.00	47,550.00	47,550.00	รื้อขนไป
8.12	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	12.00	ชุด	-	-	140.00	1,680.00	1,680.00	รื้อขนไป
8.13	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	84.00	ชุด	-	-	30.00	2,520.00	2,520.00	รื้อกอง
8.14	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (Downlight)	80.00	ชุด	-	-	25.00	2,000.00	2,000.00	รื้อกอง
8.15	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ (ของทั้งหมด)	46.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	69,000.00	69,000.00	รื้อกอง
8 รวมราคางานรื้อถอนอาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 2)							229,925.00	229,925.00	
9	อาคารสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ (ส่วนที่ 3)								
9.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	14.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	8,400.00	8,400.00	รื้อขนไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	11 รวมราคางานรื้อถอนถนน Asphaltic Concrete / ขอบทาง						53,900.00	53,900.00	
12	ฟุตบอล								
12.1	งานรื้อถอนบล็อคนูพื้น	1,130.00	ตร.ม.	-	-	50.00	56,500.00	56,500.00	รื้อขนไป
	12 รวมราคางานรื้อถอนฟุตบอล						56,500.00	56,500.00	
13	อาคารบ้านพัก 1 ชั้น								
13.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	39.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	23,400.00	23,400.00	รื้อขนไป
13.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	449.00	ตร.ม.	-	-	70.00	31,430.00	31,430.00	รื้อขนไป
13.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	449.00	ตร.ม.	-	-	25.00	11,225.00	11,225.00	รื้อขนไป
13.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	399.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,975.00	9,975.00	รื้อขนไป
13.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	85.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,400.00	3,400.00	รื้อขนไป
13.6	งานรื้อถอนผนังอิฐบอร์ดำ พร้อมโครงเคร่า	31.00	ตร.ม.	-	-	30.00	930.00	930.00	รื้อขนไป
13.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	412.00	ตร.ม.	-	-	70.00	28,840.00	28,840.00	รื้อขนไป
13.8	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป
13.9	งานรื้อถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียมพร้อมกระจก	125.00	ตร.ม.	-	-	150.00	18,750.00	18,750.00	รื้อขนไป
13.10	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	10.00	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	รื้อขนไป
13.11	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	30.00	ชุด	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	รื้อขนไป
	13 รวมราคางานรื้อถอน อาคารบ้านพัก 1 ชั้น						131,100.00	131,100.00	
14	ลานจอดรถ								
14.1	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	249.00	ตร.ม.	-	-	70.00	17,430.00	17,430.00	รื้อขนไป
14.2	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	249.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,225.00	6,225.00	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	642.00	ตร.ม.	-	-	70.00	44,940.00	44,940.00	รื้อขนไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	14 รวมราคางานรื้อถอนลานจอดรถ						68,595.00	68,595.00	
15	สำนักงาน GUSCO / อาคารบ้านพัก 1 ชั้น								
15.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	61.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	36,600.00	36,600.00	รื้อขนไป
15.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	610.00	ตร.ม.	-	-	70.00	42,700.00	42,700.00	รื้อขนไป
15.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	610.00	ตร.ม.	-	-	25.00	15,250.00	15,250.00	รื้อขนไป
15.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	514.00	ตร.ม.	-	-	25.00	12,850.00	12,850.00	รื้อขนไป
15.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	41.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,640.00	1,640.00	รื้อขนไป
15.6	งานรื้อถอนผนังอิฐซิมบอร์ด พร้อมโครงคร่า	96.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,880.00	2,880.00	รื้อขนไป
15.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	514.00	ตร.ม.	-	-	70.00	35,980.00	35,980.00	รื้อขนไป
15.8	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	18.00	ชุด	-	-	70.00	1,260.00	1,260.00	รื้อขนไป
15.9	งานรื้อถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียมพร้อมกระจก	138.00	ตร.ม.	-	-	150.00	20,700.00	20,700.00	รื้อขนไป
15.10	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	12.00	ชุด	-	-	140.00	1,680.00	1,680.00	รื้อขนไป
15.11	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	18.00	ชุด	-	-	35.00	630.00	630.00	รื้อขนไป
15.12	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (Downlight)	6.00	ชุด	-	-	30.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	15 รวมราคางานรื้อถอนสำนักงาน GUSCO / อาคารบ้านพัก 1 ชั้น						172,350.00	172,350.00	
16	บ้านเดี่ยว 2 ชั้น								
16.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	14.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	8,400.00	8,400.00	รื้อขนไป
16.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	134.00	ตร.ม.	-	-	70.00	9,380.00	9,380.00	รื้อขนไป
16.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	134.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,350.00	3,350.00	รื้อขนไป
16.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	267.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,675.00	6,675.00	รื้อขนไป
16.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	316.00	ตร.ม.	-	-	40.00	12,640.00	12,640.00	รื้อขนไป
16.6	งานรื้อถอนผนังอิฐซิมบอร์ด พร้อมโครงคร่า	134.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,020.00	4,020.00	รื้อขนไป
16.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	178.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,460.00	12,460.00	รื้อขนไป
16.8	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16.9	งานรื้อถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียมพร้อมกระจก	74.00	ตร.ม.	-	-	150.00	11,100.00	11,100.00	รื้อขนไป
16.10	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	รื้อขนไป
16.11	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	10.00	ชุด	-	-	35.00	350.00	350.00	รื้อขนไป
16.12	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	2.00	เครื่อง	-	-	30.00	60.00	60.00	รื้อขนไป
	16 รวมราคางานรื้อถอนบ้านเดี่ยว 2 ชั้น						69,695.00	69,695.00	
17	บ้านแฝด 2 ชั้น								
17.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	20.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	12,000.00	12,000.00	รื้อขนไป
17.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	200.00	ตร.ม.	-	-	70.00	14,000.00	14,000.00	รื้อขนไป
17.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	200.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,000.00	5,000.00	รื้อขนไป
17.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	89.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,225.00	2,225.00	รื้อขนไป
17.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	321.00	ตร.ม.	-	-	40.00	12,840.00	12,840.00	รื้อขนไป
17.6	งานรื้อถอนผนังอิฐบล็อกพร้อมโครงเคร่า	67.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,010.00	2,010.00	รื้อขนไป
17.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	200.00	ตร.ม.	-	-	70.00	14,000.00	14,000.00	รื้อขนไป
17.8	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า	200.00	ตร.ม.	-	-	85.00	17,000.00	17,000.00	รื้อขนไป
17.9	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป
17.10	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ	45.00	ชุด	-	-	70.00	3,150.00	3,150.00	รื้อขนไป
17.11	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	8.00	ชุด	-	-	140.00	1,120.00	1,120.00	รื้อขนไป
17.12	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	10.00	ชุด	-	-	35.00	350.00	350.00	รื้อขนไป
	17 รวมราคางานรื้อถอนบ้านแฝด 2 ชั้น						84,395.00	84,395.00	
18	อาคารบ้านพัก 1 ชั้น								
18.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	41.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	24,600.00	24,600.00	รื้อขนไป
18.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	406.00	ตร.ม.	-	-	70.00	28,420.00	28,420.00	รื้อขนไป
18.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	406.00	ตร.ม.	-	-	25.00	10,150.00	10,150.00	รื้อขนไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	405.00	ตร.ม.	-	-	25.00	10,125.00	10,125.00	รื้อขนไป
18.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	462.00	ตร.ม.	-	-	40.00	18,480.00	18,480.00	รื้อขนไป
18.6	งานรื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงเคร่า	94.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,820.00	2,820.00	รื้อขนไป
18.7	งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง		ตร.ม.	-	-	35.00	-	-	รื้อขนไป
18.8	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	468.00	ตร.ม.	-	-	70.00	32,760.00	32,760.00	รื้อขนไป
18.9	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง		ตร.ม.	-	-	50.00	-	-	รื้อขนไป
18.10	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป
18.11	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ	55.00	ชุด	-	-	70.00	3,850.00	3,850.00	รื้อขนไป
18.12	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	10.00	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	รื้อขนไป
18.13	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	25.00	ชุด	-	-	35.00	875.00	875.00	รื้อขนไป
	18 รวมราคางานรื้อถอนอาคารบ้านพัก 1 ชั้น						134,180.00	134,180.00	
19	โกดังเก็บของ + ลานจอดรถ								
19.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	18.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	10,800.00	10,800.00	รื้อขนไป
19.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	178.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,460.00	12,460.00	รื้อขนไป
19.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	178.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,450.00	4,450.00	รื้อขนไป
19.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	178.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,450.00	4,450.00	รื้อขนไป
19.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	240.00	ตร.ม.	-	-	40.00	9,600.00	9,600.00	รื้อขนไป
19.6	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	178.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,460.00	12,460.00	รื้อขนไป
19.7	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	3.00	ชุด	-	-	70.00	210.00	210.00	รื้อขนไป
19.8	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	10.00	ชุด	-	-	35.00	350.00	350.00	รื้อขนไป
	19 รวมราคางานรื้อถอนโกดังเก็บของ + ลานจอดรถ						189,835.00	189,835.00	
20	บ้านแฝด 2 ชั้น								
20.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	27.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	16,200.00	16,200.00	รื้อขนไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
22.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	28.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	16,800.00	16,800.00	รื้อขนไป
22.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	277.00	ตร.ม.	-	-	70.00	19,390.00	19,390.00	รื้อขนไป
22.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	277.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,925.00	6,925.00	รื้อขนไป
22.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	277.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,925.00	6,925.00	รื้อขนไป
22.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	246.00	ตร.ม.	-	-	40.00	9,840.00	9,840.00	รื้อขนไป
22.6	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	285.00	ตร.ม.	-	-	70.00	19,950.00	19,950.00	รื้อขนไป
22.7	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	รื้อขนไป
22.8	งานรื้อถอนคานคอมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	15.00	ชุด	-	-	35.00	525.00	525.00	รื้อขนไป
	22 รวมราคางานรื้อถอนอาคารซ่อมบำรุง						80,635.00	80,635.00	
23	ห้องน้ำ								
23.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	1.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
23.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	32.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,240.00	2,240.00	รื้อขนไป
23.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	32.00	ตร.ม.	-	-	25.00	800.00	800.00	รื้อขนไป
23.4	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	44.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,760.00	1,760.00	รื้อขนไป
23.5	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	13.00	ตร.ม.	-	-	70.00	910.00	910.00	รื้อขนไป
23.6	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	3.00	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	รื้อขนไป
23.7	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
23.8	งานรื้อถอนคานคอมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	2.00	ชุด	-	-	35.00	70.00	70.00	รื้อขนไป
	23 รวมราคางานรื้อถอนห้องน้ำ						6,940.00	6,940.00	
24	บ้านเดี่ยว 2 ชั้น								
24.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	8.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	4,800.00	4,800.00	รื้อขนไป
24.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	42.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,940.00	2,940.00	รื้อขนไป
24.3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	47.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,175.00	1,175.00	รื้อขนไป

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
24.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	84.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,100.00	2,100.00	รื้อขนไป
24.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	164.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,560.00	6,560.00	รื้อขนไป
24.6	งานรื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงเคร่า	79.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,370.00	2,370.00	รื้อขนไป
24.7	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	47.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,290.00	3,290.00	รื้อขนไป
24.8	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า	42.00	ตร.ม.	-	-	85.00	3,570.00	3,570.00	รื้อขนไป
24.9	งานรื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป
24.10	งานรื้อถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียมพร้อมกระจก	87.00	ตร.ม.	-	-	150.00	13,050.00	13,050.00	รื้อขนไป
24.11	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	รื้อขนไป
24.12	งานรื้อถอนคองโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	10.00	ชุด	-	-	35.00	350.00	350.00	รื้อขนไป
	24 รวมราคางานรื้อถอนบ้านเดี่ยว 2 ชั้น						41,465.00	41,465.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
A.1	สรุปราคางานฝั่งบริเวณและงานภายนอกอาคาร (ส่วนอาคารสำนักงานและหอประชุม)								
1	งานสถาปัตยกรรม	รวม			279,900.00		97,100.00	377,000.00	
2	งานโครงสร้าง	รวม			805,323.56		214,957.50	1,020,281.05	
3	งานถนน	รวม			379,365.25		75,299.40	454,664.65	
4	งานระบบไฟฟ้า	รวม			3,812,276.00		662,857.00	4,475,133.00	
5	งานระบบเครื่องกล	รวม			-		-	-	
6	งานระบบสุขาภิบาล	รวม			690,009.00		464,991.00	1,155,000.00	
7	งานอื่นๆ	รวม			1,682,235.69		262,836.55	1,945,072.23	
	A.1 รวมราคางานฝั่งบริเวณ (ส่วนอาคารสำนักงานและหอประชุม)				7,649,109.50		1,778,041.44	9,427,150.94	
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานตีเส้นถนน	780.00	เมตร	20.00	15,600.00	10.00	7,800.00	23,400.00	
1.2	Wheel Stoper	62.00	ชุด	650.00	40,300.00	150.00	9,300.00	49,600.00	
1.3	งานฟุตปาธ								
	- งานรื้อถอนวัสดุพื้นเดิม		ตร.ม.	-	-	50.00	-	-	
	- งานปูบล็อกตัวหนอน + ปรับระดับดินทราย	320.00	ตร.ม.	700.00	224,000.00	250.00	80,000.00	304,000.00	
	1.รวมงานสถาปัตยกรรม				279,900.00		97,100.00	377,000.00	
2	งานโครงสร้าง								
	ทางเดินและที่จอดรถ ZONE 1								
2.1	เสาเข็ม ไอ-0.22x0.22x10 ม.	39.00	ต้น	1,760.00	68,640.00	452.00	17,628.00	86,268.00	
	สักรัดหัวเข็ม	166.00	ต้น		0.00	180.00	29,880.00	29,880.00	
	งานขุดดิน	34.32	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	4,290.00	4,290.00	
	ทรายหยาบ	2.40	ลบ.ม.	495.00	1,188.00	91.00	218.40	1,406.40	
	คอนกรีตหยาบ	2.40	ลบ.ม.	1,610.00	3,864.00	398.00	955.20	4,819.20	
	ถมดินกลับ	21.96	ลบ.ม.	1,610.00	35,355.60	398.00	8,740.08	44,095.68	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	7.56	ลบ.ม.	2,457.00	18,574.92	391.00	2,955.96	21,530.88	
	ไม้แบบ	47.00	ตร.ม.	400.00	18,800.00	133.00	6,251.00	25,051.00	
	เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB9 (SR-24)	67.50	กก.		0.00		0.00	0.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB12 (SD-40)	424.00	กก.	26.50	11,236.00	3.50	1,484.00	12,720.00	
	- DB16 (SD-40)		กก.	26.50	0.00	3.50	0.00	0.00	
	- DB20 (SD-40)		กก.	26.50	0.00	3.50	0.00	0.00	
	- DB25 (SD-40)		กก.	26.50	0.00	3.50	0.00	0.00	
	ลวดผูกเหล็ก	16.37	กก.	33.00	540.11	0.00	0.00	540.11	
	ตะปู	1.55	กก.	36.00	55.84	0.00	0.00	55.84	
2.2	โครงสร้างคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	3.00	ลบ.ม.	2,457.00	7,371.00	485.00	1,455.00	8,826.00	
	ไม้แบบ	0.00	ตร.ม.	400.00	0.00	115.00	0.00	0.00	
	เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB6 (SR-24)		กก.	27.66	0.00	4.10	0.00	0.00	
	- RB9 (SR-24)	170.00	กก.	26.80	4,556.00	4.10	697.00	5,253.00	
	- DB12 (SD-40)	480.00	กก.	26.43	12,687.84	3.30	1,584.00	14,271.84	
	- DB16 (SD-40)		กก.	26.30	0.00	3.30	0.00	0.00	
	- DB20 (SD-40)		กก.	26.37	0.00	2.90	0.00	0.00	
	- DB25 (SD-40)		กก.	26.37	0.00	2.90	0.00	0.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ตะปู	0.00	กก.	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3	พื้นสำเร็จรูป PS								
	พื้น Plank slab สำเร็จรูป CPAC รับน้ำหนักบรรทุกจร >300 กก./ตรม.		ตร.ม.	242.00	0.00	25.00	0.00	0.00	
	พื้น Plank slab สำเร็จรูป CPAC รับน้ำหนักบรรทุกจร >500 กก./ตรม.		ตร.ม.	278.00	0.00	25.00	0.00	0.00	
	WIRE-MESH 4@0.20		ตร.ม.	35.00	0.00	5.00	0.00	0.00	
	WIRE-MESH 6@0.20		ตร.ม.	78.00	0.00	5.00	0.00	0.00	
2.4	โครงสร้างเหล็ก								
	PIPE Ø-216.3x6.0 mm. 31.2 kg/m (SS400) (PIPE Ø-200)	1,684.80	กก.	35.00	58,968.00	6.50	10,951.20	69,919.20	
	[-100x50x20x2.3 mm 4.06 kg/m (SS400)	945.98	กก.	35.00	33,109.30	6.50	6,148.87	39,258.17	
	[-150x75x3.2 mm 10.78 kg/m (SS400)	4,333.56	กก.	35.00	151,674.60	6.50	28,168.14	179,842.74	
	PIPE Ø-165x3.2 mm. 12 kg/m (SS400) (PIPE Ø-150)	216.00	กก.	35.00	7,560.00	6.50	1,404.00	8,964.00	
	Plate 100x150x4.0 mm	3,852.05	กก.	35.00	134,821.87	6.50	25,038.35	159,860.21	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1	HIGH TENSION								
4.1.1	HV Metering Pole 12.2 m. with Accessories	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	5,000.00	5,000.00	28,000.00	
4.1.2	CT & PT for Metering	1.00	เหมา	450,000.00	450,000.00	30,000.00	30,000.00	480,000.00	Scope By PEA.
4.1.3	Drop-out fuse at PEA Riser pole	1.00	เหมา	26,000.00	26,000.00	3,000.00	3,000.00	29,000.00	Scope By PEA.
4.1.4	Lightning Arresters 27kV at PEA Riser pole	1.00	เหมา	16,000.00	16,000.00	3,000.00	3,000.00	19,000.00	Scope By PEA.
4.1.5	Wire & cable								
	- SAC 50 sq.mm.	474.00	เมตร	146.00	69,204.00	70.00	33,180.00	102,384.00	
	- Over Head Ground Wire Ascr 25 Sqmm.	158.00	เมตร	35.00	5,530.00	30.00	4,740.00	10,270.00	
4.1.6	Accessories (10% m , 30 % l)	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	15,000.00	15,000.00	25,000.00	
4.1.7	งานหรือถอนหม้อแปลงเดิม 150 kVA. เสาไฟฟ้า และสายเดิม	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	30,000.00	30,000.00	130,000.00	
4.2	TRANSFORMER								
4.2.1	Oil type Transformer 800kVA 22kVA/416-240V PEA standard	1.00	ชุด	490,000.00	490,000.00	5,000.00	5,000.00	495,000.00	
4.2.2	Grounding system	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	9,000.00	9,000.00	34,000.00	
4.2.3	Concrete platform	1.00	ชุด	90,000.00	90,000.00	10,000.00	10,000.00	100,000.00	
4.2.4	Concrete riser pole 12.2 m.	5.00	ชุด	22,000.00	110,000.00	5,000.00	25,000.00	135,000.00	
4.2.5	Bird Guard	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	150.00	450.00	1,950.00	
4.2.6	Snakeguard	8.00	ชุด	1,000.00	8,000.00	300.00	2,400.00	10,400.00	
4.2.7	Guy Stain Insulator	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	500.00	1,500.00	6,000.00	
4.2.8	Drop-out fuse at Transformer pole w/Tr202	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	3,000.00	3,000.00	29,000.00	
4.2.9	Lightning Arresters 21kv at Transformer pole	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	3,000.00	3,000.00	19,000.00	
4.2.10	Conduit IMC 4"	672.00	เมตร	619.00	415,968.00	110.00	73,920.00	489,888.00	
4.2.11	EFLEX 4"	8.00	เมตร	223.00	1,784.00	120.00	960.00	2,744.00	
4.2.11	HDPE 4"	112.00	เมตร	188.00	21,056.00	57.00	6,384.00	27,440.00	
4.2.12	Flexible Conduit (Wp) 4" :1.5M W/Connector (Wp)	4.00	ชุด	3,699.00	14,796.00	550.00	2,200.00	16,996.00	
4.2.13	Manhole Dia : 1.5M	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	4,000.00	8,000.00	60,000.00	
4.2.14	Coordination PEA.	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00	
4.2.15	Accessories (10% M , 30 % L)	1.00	เหมา	140,000.00	140,000.00	55,000.00	55,000.00	195,000.00	
4.3	DISTRIBUTION BOARD, PANEL BOARD AND METERING								
4.3.1	EX-1P1 (MCCB 3P, 25AT/100 AF, IC ≥ 15 kA)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	1,200.00	1,200.00	36,200.00	
4.3.2	EX-1P2 (MCCB 3P, 25AT/100 AF, IC ≥ 15 kA)	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	1,200.00	1,200.00	46,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3.3	Accessories (10% M , 30 % L)	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	
4.4	WIRE & CABLE								
4.4.1	สายไฟฟ้า IEC 01								
	- 2.5 ตร.มม	1,268.00	เมตร	10.00	12,680.00	7.00	8,876.00	21,556.00	
	- 4 ตร.มม	580.00	เมตร	14.00	8,120.00	10.00	5,800.00	13,920.00	
	- 6 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
	- 10 ตร.มม	384.00	เมตร	40.00	15,360.00	16.00	6,144.00	21,504.00	
	- 16 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
	- 25 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
	- 35 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
	- 50 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
	- 70 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
	- 95 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
	- 120 ตร.มม		เมตร		0.00		0.00	0.00	
4.4.2	สายไฟฟ้า NYY-G								
	- 2C-4 ตร.มม	520.00	เมตร	64.00	33,280.00	14.00	7,280.00	40,560.00	
4.3.3	Accessories (10% M , 10 % L)	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
4.5	CONDUIT & RACEWAY								
4.5.1	ท่อ IMC								
	- 32 มม.	498.00	เมตร	153.00	76,194.00	38.00	18,924.00	95,118.00	
4.5.2	ท่อ HDPE								
	- 32 มม.	260.00	เมตร	27.00	7,020.00	25.00	6,500.00	13,520.00	
4.5.3	Support & Fitting (15% M , 10% L)	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
4.6	SWITCH & OUTLET								
4.6.1	Photo Switch 10Ax1 (Wp)	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	200.00	800.00	5,600.00	
4.6.2	Accessories (3% M , 5% L)	1.00	เหมา	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
4.7	LIGHTING FIXTURE								
4.7.1	Led 100W Street Light Single Arm W/Pole 6M	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	1,200.00	12,000.00	57,000.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.9.1	LIGHTING FIXTURE								
	Led 1X14.7W Batten Type	44.00	ชุด	1,150.00	50,600.00	115.00	5,060.00	55,660.00	
	Accessories (3% M , 5% L)	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
4.9.2	WIRE & CABLE								
	สายไฟฟ้า NYF-G								
	- 2C-4 ตร.มม	236.00	เมตร	60.00	14,160.00	15.00	3,540.00	17,700.00	
	Accessories (10% M , 10 % L)	1.00	เหมา	1,800.00	1,800.00	400.00	400.00	2,200.00	
4.9.3	CONDUIT & RACEWAY								
	ท่อ IMC								
	- 32 มม.	132.00	เมตร	153.00	20,196.00	38.00	5,016.00	25,212.00	
	ท่อ HDPE								
	- 32 มม.	86.00	เมตร	27.00	2,322.00	25.00	2,150.00	4,472.00	
	Support & Fitting (15% M , 10% L)	1.00	เหมา	4,760.00	4,760.00	1,000.00	1,000.00	5,760.00	
	4 รวมราคางานระบบไฟฟ้า				3,812,276.00		662,857.00	4,475,133.00	
5	งานระบบเครื่องกล								
5.1									
5.2									
	5 รวมงานระบบเครื่องกล								
6	งานระบบสุขาภิบาล								
6.1	ท่อน้ำประปาใต้พื้นดิน HDPE PN10								
	- DIA. 25 MM.	24.00	เมตร	19.00	456.00	80.00	1,920.00	2,376.00	
	- DIA. 40 MM.	30.00	เมตร	43.00	1,290.00	128.00	3,840.00	5,130.00	
	- DIA. 50 MM.	48.00	เมตร	69.00	3,312.00	160.00	7,680.00	10,992.00	
	- Dia. 100 mm.	138.00	เมตร	200.00	27,600.00	320.00	44,160.00	71,760.00	
	ท่อน้ำรดน้ำต้นไม้ HDPE PN10								
	- DIA. 20 MM.	6.00	เมตร	15.00	90.00	64.00	384.00	474.00	
	- DIA. 40 MM.	192.00	เมตร	43.00	8,256.00	128.00	24,576.00	32,832.00	
	- FITTING	1.00	เหมา	16,500.00	16,500.00	5,000.00	5,000.00	21,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	12,400.00	12,400.00	4,281.00	4,281.00	16,681.00	
	- PAINTING	1.00	เหมา	3,300.00	3,300.00	1,000.00	1,000.00	4,300.00	
6.2	Butterfly Valve								
	- Dia. 100 mm.	1.00	ชุด	4,025.00	4,025.00	800.00	800.00	4,825.00	
6.3	SEWAGE MANHOLE	9.00	ชุด	3,800.00	34,200.00	1,500.00	13,500.00	47,700.00	
6.4	บ่อพักระบายน้ำ								
	- Dia. 0.80x0.60 m.	35.00	ชุด	7,600.00	266,000.00	3,000.00	105,000.00	371,000.00	
6.5	บ่อพักระบายน้ำพร้อมตะแกรงดักขยะ								
	- Dia. 0.80x0.80 m.	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	4,000.00	8,000.00	28,000.00	
6.6	ท่อซีเมนต์ใยหิน								
	- Dia. 600 mm.	31.00	เมตร	540.00	16,740.00	600.00	18,600.00	35,340.00	
	- Dia. 500 mm.	67.00	เมตร	520.00	34,840.00	500.00	33,500.00	68,340.00	
	- Dia. 400 mm.	480.00	เมตร	500.00	240,000.00	400.00	192,000.00	432,000.00	
6.70	HOSE BIBB สำหรับรดน้ำต้นไม้								
	- ขนาด 3/4"	5.00	SET	200.00	1,000.00	150.00	750.00	1,750.00	
	6 รวมราคางานระบบสุขาภิบาล				690,009.00		464,991.00	1,155,000.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐบล็อกหนา 9 ซม.	35.00	ตร.ม.	230.00	8,050.00	86.00	3,010.00	11,060.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอกอาคาร	70.00	ตร.ม.	75.00	5,250.00	95.00	6,650.00	11,900.00	
	- งานขัดมัน	70.00	ตร.ม.	104.00	7,280.00	82.00	5,740.00	13,020.00	
	ประตู								
	- D1 : ประตูบานเปิดคู่	1.00	บาน	14,914.00	14,914.00	-	-	14,914.00	
	อื่นๆ								
	- ช่องระบายอากาศ ตะแกรงเหล็กฉีก	15.40	ตร.ม.	627.00	9,655.80	149.00	2,294.60	11,950.40	
	<u>งานโครงสร้าง</u>								
	งานฐานรากวางบนดิน								
	งานขุดดิน	16.32	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	2,040.00	2,040.00	
	ทรายหยาบ	1.54	ลบ.ม.	495.00	760.32	91.00	139.78	900.10	
	คอนกรีตหยาบ	1.54	ลบ.ม.	1,610.00	2,472.96	398.00	611.33	3,084.29	
	ถมดินกลับ	1.80	ลบ.ม.	1,610.00	2,898.00	398.00	716.40	3,614.40	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	7.20	ลบ.ม.	2,457.00	17,690.40	391.00	2,815.20	20,505.60	
	ไม้แบบ	1.20	ตร.ม.	400.00	480.00	133.00	159.60	639.60	
	เหล็กเสริม								
	- RB9 (SR-24)	0.00	กก.					0.00	
	- DB12 (SD-40)	157.68	กก.	26.50	4,178.52	3.50	551.88	4,730.40	
	- DB16 (SD-40)	0.00	กก.	26.50	0.00	3.50	0.00	0.00	
	- DB20 (SD-40)	0.00	กก.	26.50	0.00	3.50	0.00	0.00	
	- DB25 (SD-40)	0.00	กก.	26.50	0.00	3.50	0.00	0.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.25	กก.	33.00	173.27	0.00	0.00	173.27	
	ตะปู	0.04	กก.	36.00	1.44	0.00	0.00	1.44	
7.4.2	<u>โครงสร้างคอนกรีต</u>								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	6.25	ลบ.ม.	2,457.00	15,356.25	485.00	3,031.25	18,387.50	
	ไม้แบบ	54.60	ตร.ม.	400.00	21,840.00	115.00	6,279.00	28,119.00	
	เหล็กเสริม								
	- RB6 (SR-24)		กก.	27.66	0.00	4.10	0.00	0.00	
	- RB9 (SR-24)	230.55	กก.	26.80	6,178.74	4.10	945.26	7,124.00	
	- DB12 (SD-40)	115.50	กก.	26.43	3,053.01	3.30	381.15	3,434.16	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB16 (SD-40)	181.91	กก.	26.30	4,784.30	3.30	600.31	5,384.61	
	- DB20 (SD-40)	0.00	กก.	26.37	0.00	2.90	0.00	0.00	
	- DB25 (SD-40)	0.00	กก.	26.37	0.00	2.90	0.00	0.00	
	ลวดผูกเหล็ก	17.58	กก.	33.00	580.18	0.00	0.00	580.18	
	ตะปู	1.82	กก.	36.00	65.51	0.00	0.00	65.51	
	โครงสร้างเหล็ก								
	□100x50x3.2 mm 7.01 kg/m (SS400)	115.67	กก.	35.00	4,048.28	6.50	751.82	4,800.10	
	[-100x50x20x2.3 mm 4.06 kg/m (SS400)	227.36	กก.	35.00	7,957.60	6.50	1,477.84	9,435.44	
	Plate 100x150x4.5 mm	3.18	กก.	35.00	111.27	6.50	20.67	131.94	
	Plate 100x150x4.0 mm	2.83	กก.	35.00	98.91	6.50	18.37	117.28	
	สีกันสนิม	11.63	ตรม.	116.00	1,349.58	65.00	756.23	2,105.82	
7.4.3	งานระบบน้ำประปา								
	ท่อน้ำประปาใต้พื้นดิน HDPE PN10								
	- DIA. 20 MM.	6.00	เมตร	15.00	90.00	64.00	384.00	474.00	
	- DIA. 25 MM.	6.00	เมตร	19.00	114.00	80.00	480.00	594.00	
	- FITTING	1.00	เหมา	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	
	- PAINTING	1.00	เหมา	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	
	GATE VALVE								
	- DIA. 20 MM.	2.00	ชุด	590.00	1,180.00	90.00	180.00	1,360.00	
	มิเตอร์น้ำ								
	- ขนาด 3/4"	1.00	ชุด	1,185.00	1,185.00	1,100.00	1,100.00	2,285.00	
	HOSE BIBB								
	- ขนาด 1/2"	1.00	SET	150.00	150.00	120.00	120.00	270.00	
7.4.4	งานระบบรวบรวมน้ำเสีย								
	S,W,& V (PVC 8.5) (UnderGround)								
	- DIA. 50 MM.	6.00	เมตร	39.00	234.00	40.00	240.00	474.00	
	- DIA. 100 MM.	12.00	เมตร	138.00	1,656.00	100.00	1,200.00	2,856.00	
	- FITTING	1.00	เหมา	800.00	800.00	226.00	226.00	1,026.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	600.00	600.00	100.00	100.00	700.00	
	VTR								
	- DIA. 50 MM.	1.00	ชุด	117.00	117.00	120.00	120.00	237.00	
	GUTTER	1.00	เหมา						BY CIVIL
	FLOOR DRAIN								
	- Dia. 100 mm.	2.00	ชุด	2,050.00	4,100.00	200.00	400.00	4,500.00	
	FLEXIBLE DRAIN								
	- Dia. 100 mm.	2.00	ชุด	1,822.00	3,644.00	528.00	1,056.00	4,700.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย								
	ถังตกไขมันฝังดินสำเร็จรูป (อาคารเก็บขยะ)	1.00	เหมา	24,600.00	24,600.00	5,000.00	5,000.00	29,600.00	
	- ขนาด 1 ลบ.ม./วัน, BOD in/out (1200/840 mg/L)								
	งานไฟฟ้า								
	LIGHTING FIXTURE								
	ป้าย Weatherproof Exit light	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	120.00	120.00	6,120.00	
	Led 2X14.7W Waterproof Type	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	150.00	450.00	7,950.00	
	Accessories (3% M , 5% L)	1.00	เหมา	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	SWITCH & OUTLET								
	Weatherproof Duplex receptacle	1.00	ชุด	460.00	460.00	90.00	90.00	550.00	
	1 WAY SWITCH 1 GANG, WP	1.00	ชุด	385.00	385.00	80.00	80.00	465.00	
	Accessories (3% M , 5% L)	1.00	เหมา	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	WIRE & CABLE								
	สาย IEC01 4 sq.mm.	212.00	เมตร	14.00	2,968.00	10.00	2,120.00	5,088.00	
	สาย IEC01 2.5 sq.mm.	106.00	เมตร	10.00	1,060.00	7.00	742.00	1,802.00	
	Accessories (10% M , 10 % L)	1.00	เหมา	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	CONDUIT & RACEWAY								
	ท่อ EMT 15mm.	96.00	เมตร	32.00	3,072.00	22.00	2,112.00	5,184.00	
	Support & Fitting (15% M , 10% L)	1.00	เหมา	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	7.4 รวมราคางานห้องเก็บขยะ				226,278.55		63,300.68	289,579.23	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี ติดอิฐซิมบอร์ตหนา 9 มม.	578.00	ตร.ม.	281.00	162,418.00	75.00	43,350.00	205,768.00	
	- ปิดทับหน้าด้วยแผ่นซีเมนต์คอนกรีตบอร์ด หนา 12 มม.	578.00	ตร.ม.	395.00	228,310.00	350.00	202,300.00	430,610.00	
	แผงประดับฝ้าเพดานอลูมิเนียม(ALUMINIUM GRILL STRIP)	578.00	ตร.ม.	3,300.00	1,907,400.00	-	-	1,907,400.00	
	ขนาด สูง 80 x กว้าง 15 มม. รุ่น M-5010 ทำสี Power Coating (ระบุสีภายหลัง) พร้อมโครงคร่าวเหล็ก 1" x1"								
	ทาสีกันสนิม ของ M.V.P Four Stars หรือเทียบเท่า								
2.6	ฝ้าชายคาภายนอก ไม้เนื้อแข็ง 1"x6" ย้อมสี (เทียบสีกับผนัง 16) (รวมอยู่ในงานผนัง 16)	-			-		-	-	อยู่ในงานผนัง 16
2.7	ฝ้าเพดานแนวตั้ง - แบบที่ 1 ช่องมา่น	673.00	ม.	200.00	134,600.00		-	134,600.00	
2.8	ฝ้าเพดานแนวตั้ง - แบบที่ 2	13.00	ม.	400.00	5,200.00		-	5,200.00	
2.9	ฝ้าเพดานแนวตั้ง - แบบที่ 3 ช่องใส่หลอดไฟ	205.00	ม.	300.00	61,500.00		-	61,500.00	
	2 รวมราคางานฝ้าเพดาน				3,332,173.00		467,431.00	3,799,604.00	
3	งานพื้น								
3.1	F1 : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (ตัดขอบ) (เฉลี่ย 1,3,4 และ 5)	676.00	ตร.ม.	563.00	380,588.00	571.00	385,996.00	766,584.00	
3.2	F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ (ทางเดินภายนอก, บันได และทางลาดภายนอก)	551.00	ตร.ม.	447.00	246,297.00	104.00	57,304.00	303,601.00	
3.3	F3A : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (ตัดขอบ) (พื้นภายในทั่วไป)	2,070.00	ตร.ม.	563.00	1,165,410.00	571.00	1,181,970.00	2,347,380.00	
3.4	F3B : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (ตัดขอบ) (พื้นภายในโรงรถ)	231.00	ตร.ม.	563.00	130,053.00	571.00	131,901.00	261,954.00	
3.5	F3C : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (ตัดขอบ) ผิวไม่ลื่น (ห้องน้ำ-ส้วม 2,5 และ 8)	85.00	ตร.ม.	563.00	47,855.00	571.00	48,535.00	96,390.00	
3.6	F3D : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (ตัดขอบ) ผิวไม่ลื่น (ห้องน้ำ-ส้วม 1,3,6,7และ9)	80.00	ตร.ม.	563.00	45,040.00	571.00	45,680.00	90,720.00	
3.7	F4A : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องยาง ลายไม้ (ห้องประชุมใหญ่)	697.00	ตร.ม.	350.00	243,950.00	100.00	69,700.00	313,650.00	
3.8	F4B : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องยาง ลายไม้ (เวที)		ตร.ม.	-	-	40.00	-	-	
3.9	พื้น คสล. ผิวขัดมัน (เพื่อปูกระเบื้องยาง)		ตร.ม.	200.00	-	50.00	-	-	
3.10	SELF LEVELING + PRIMER (เพื่อปูกระเบื้องยาง)	697.00	ตร.ม.	200.00	139,400.00		-	139,400.00	
3.11	F5 : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องพื้น ลายไม้ หน้า 6" (เฉลี่ย 2)	72.00	ตร.ม.	975.00	70,200.00	158.00	11,376.00	81,576.00	
3.12	F6 : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องแก้ว ขนาด 4"x4" (ปอน้ำ)	192.00	ตร.ม.	1,080.00	207,360.00	193.00	37,056.00	244,416.00	
3.13	F7 : พื้น คสล. ผิวขัดมัน (บันไดหนีไฟ, ห้องเครื่องลิฟท์)	15.00	ตร.ม.	-	-	40.00	600.00	600.00	
3.14	F8 : พื้น คสล. ผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (หลังคา คสล.)	1,650.00	ตร.ม.	123.00	202,950.00	82.00	135,300.00	338,250.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.15	F10 : ผนัง คสล. ทาด้วยน้ำยากันซึม ชนิดยืดหยุ่น Flexible Polymer Cement (พื้นภายในบ่อลิฟท์)	6.00	ตร.ม.	275.00	1,650.00	100.00	600.00	2,250.00	
	3 รวมงานพื้น				2,880,753.00		2,106,018.00	4,986,771.00	
4	งานผนัง								
4.1	งานผนังก่ออิฐมวลฉาบครึ่งแผ่น	952.00	ตร.ม.	298.00	283,696.00	94.00	89,488.00	373,184.00	
4.2	งานผนังก่ออิฐมวลเบา	2,994.00	ตร.ม.	275.00	823,350.00	56.00	167,664.00	991,014.00	
4.3	งานผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอกอาคาร	4,706.00	ตร.ม.	84.00	395,304.00	95.00	447,070.00	842,374.00	
4.4	งานผนังฉาบปูนเรียบ ภายในอาคาร	4,536.00	ตร.ม.	84.00	381,024.00	87.00	394,632.00	775,656.00	
4.5	ผนัง 1 : ผนัง กรุแผ่น Aluminium Composite								
	- ผนัง กรุแผ่น Aluminium Composite ไม้กลางชนิด FR หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.		ตร.ม.	1,644.00	-	500.00	-	-	
	- โครงเหล็กรูปพรรณ รับแผ่น ขนาด 1-1/4" x 1-1/4" หนา 1.5 มม.		ตร.ม.	420.00	-	-	-	-	
	- ค่าแรงติดตั้ง เชาะพับและเชื่อมโครงเหล็ก		ตร.ม.	-	-	525.00	-	-	
4.6	ผนัง 6 : ผนังยิบซีเมนต์บอร์ด หนา 12 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี @60x60 ซม.	565.00	ตร.ม.	683.00	385,895.00	130.00	73,450.00	459,345.00	
4.7	ผนัง 7 : ผนัง/ส่วนของ ค.ส.ล หรือผนังก่ออิฐมวลฉาบ ผนวกกระจกเบี่ยงแกรนิต (ห้องน้ำชาย 2,5,8)	246.00	ตร.ม.	563.00	138,498.00	181.00	44,526.00	183,024.00	
4.8	ผนัง 8 : ผนัง/ส่วนของ ค.ส.ล หรือผนังก่ออิฐมวลฉาบ ผนวกกระจกเบี่ยงแกรนิต (ห้องน้ำผู้พิการ 1,7 ห้องน้ำหญิง 3,6,9 และห้องน้ำในพื้นที่สำนักงาน 4)	362.00	ตร.ม.	563.00	203,806.00	181.00	65,522.00	269,328.00	
4.9	ผนัง 9 : ผนัง/ส่วนของ ค.ส.ล หรือผนังก่ออิฐมวลฉาบ ผนวกกระจกเบี่ยงแกรนิต (ห้องน้ำผู้อำนวยความสะดวก 10)	32.00	ตร.ม.	563.00	18,016.00	181.00	5,792.00	23,808.00	
4.10	ผนัง 10 : ผนังบล็อกรูปสี่เหลี่ยม	44.00	ตร.ม.	356.00	15,664.00	89.00	3,916.00	19,580.00	
4.11	ผนัง 11 : ผนัง/ส่วนของ ค.ส.ล หรือผนังก่ออิฐมวลเบา หรือ ผนังก่ออิฐมวลฉาบ ผนวกกระจกเบี่ยงแกรนิต (ห้องประชุม)	845.00	ตร.ม.	1,950.00	1,647,750.00	250.00	211,250.00	1,859,000.00	
4.12	ผนัง 12 : ผนัง ค.ส.ล แต่งผิวเรียบ (ผนังภายในช่องลิฟท์)	615.00	ตร.ม.	80.00	49,200.00	100.00	61,500.00	110,700.00	
4.13	ผนัง 13 : ผนัง ค.ส.ล ทาด้วยระบบกันซึม Polyurethane (ผนังบ่อลิฟท์ภายนอก)	21.00	ตร.ม.	289.00	6,069.00	100.00	2,100.00	8,169.00	
4.14	ผนัง 14 : ผนัง คสล. ทาด้วยน้ำยากันซึม ชนิดยืดหยุ่น Flexible Polymer Cement (ผนังบ่อลิฟท์ภายใน)	25.00	ตร.ม.	275.00	6,875.00	100.00	2,500.00	9,375.00	
4.15	ผนัง 15 : ผนัง ค.ส.ล ทาด้วยระบบกันซึม Polyurethane ผนวกกระจกเบี่ยงแกรนิต ขนาด 4"x4" (บ่อน้ำ)	37.00	ตร.ม.	1,080.00	39,960.00	201.00	7,437.00	47,397.00	
4.16	ผนัง 16 : ผนังกรุไม้เนื้อแข็ง 1"x6" ย้อมสี บนโครงเหล็ก (หลังคา + ส่วนตกแต่งหลังคา)	1,566.00	ตร.ม.	2,800.00	4,384,800.00	-	-	4,384,800.00	
4.17	บัวพื้นอลูมิเนียม Alloy รุ่น LT100.12 HL (ห้องประชุมใหญ่, โถงเอนกประสงค์)	168.00	ม.	400.00	67,200.00	45.00	7,560.00	74,760.00	
4.18	บัวเชิงผนัง PVC 4 นิ้ว หนา 8 มม.	947.00	ม.	90.00	85,230.00	40.00	37,880.00	123,110.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เส้นสแตนเลส ตกแต่งผนังภายในและภายนอกห้องประชุม	1,236.00	ม.	250.00	309,000.00	40.00	49,440.00	358,440.00	
	4 รวมงานผนัง	-			9,241,337.00		1,671,727.00	10,913,064.00	
5	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	D1	2.00	ชุด	228,475.00	456,950.00		-	456,950.00	
	D2	1.00	ชุด	45,220.00	45,220.00		-	45,220.00	
	D3	1.00	ชุด	23,800.00	23,800.00		-	23,800.00	
	D4	1.00	ชุด	110,468.00	110,468.00		-	110,468.00	
	D5	2.00	ชุด	60,086.00	120,172.00		-	120,172.00	
	D6	1.00	ชุด	15,750.00	15,750.00		-	15,750.00	
	D7	4.00	ชุด	21,210.00	84,840.00		-	84,840.00	
	D8	1.00	ชุด	25,500.00	25,500.00		-	25,500.00	
	D9	1.00	ชุด	13,750.00	13,750.00		-	13,750.00	
	D10	1.00	ชุด	89,790.00	89,790.00		-	89,790.00	
	D11	1.00	ชุด	113,053.00	113,053.00		-	113,053.00	
	D12	4.00	ชุด	41,250.00	165,000.00		-	165,000.00	
	D13	1.00	ชุด	61,534.00	61,534.00		-	61,534.00	
	D14	1.00	ชุด	55,248.00	55,248.00		-	55,248.00	
	D15	1.00	ชุด	15,750.00	15,750.00		-	15,750.00	
	D16	1.00	ชุด	23,846.00	23,846.00		-	23,846.00	
	D17	1.00	ชุด	39,098.00	39,098.00		-	39,098.00	
	D18	2.00	ชุด	38,498.00	76,996.00		-	76,996.00	
	D19	1.00	ชุด	38,498.00	38,498.00		-	38,498.00	
	D20	1.00	ชุด	21,866.00	21,866.00		-	21,866.00	
	D21	1.00	ชุด	21,866.00	21,866.00		-	21,866.00	
	D22	1.00	ชุด	32,366.00	32,366.00		-	32,366.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D23		1.00	ชุด	11,410.00	11,410.00		-	11,410.00	
D24		1.00	ชุด	11,940.00	11,940.00		-	11,940.00	
D25		1.00	ชุด	18,230.00	18,230.00		-	18,230.00	
D26		1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
D27		2.00	ชุด	20,750.00	41,500.00		-	41,500.00	
D28		4.00	ชุด	15,750.00	63,000.00		-	63,000.00	
D28A		2.00		11,700.00	23,400.00		-	23,400.00	
D29		2.00	ชุด	14,525.00	29,050.00		-	29,050.00	
D30		1.00	ชุด	13,300.00	13,300.00		-	13,300.00	
D31		6.00	ชุด	15,750.00	94,500.00		-	94,500.00	
D32		2.00	ชุด	15,750.00	31,500.00		-	31,500.00	
D33		1.00	ชุด	64,275.00	64,275.00		-	64,275.00	
D34		4.00	ชุด	15,750.00	63,000.00		-	63,000.00	
D35		1.00	ชุด	20,750.00	20,750.00		-	20,750.00	
D36		1.00	ชุด	13,750.00	13,750.00		-	13,750.00	
D37		1.00	ชุด	15,750.00	15,750.00		-	15,750.00	
D38		1.00	ชุด	47,910.00	47,910.00		-	47,910.00	
D39		2.00	ชุด	13,750.00	27,500.00		-	27,500.00	
D40		2.00	ชุด	48,716.00	97,432.00		-	97,432.00	
D41		1.00	ชุด	37,462.00	37,462.00		-	37,462.00	
D42		1.00	ชุด	37,462.00	37,462.00		-	37,462.00	
D43		1.00	ชุด	36,670.00	36,670.00		-	36,670.00	
D44		1.00	ชุด	36,670.00	36,670.00		-	36,670.00	
D45		1.00	ชุด	39,046.00	39,046.00		-	39,046.00	
D46		2.00	ชุด	37,462.00	74,924.00		-	74,924.00	
D47		2.00	ชุด	37,462.00	74,924.00		-	74,924.00	
D48		2.00	ชุด	61,460.00	122,920.00		-	122,920.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
W15		4.00	ชุด	52,465.00	209,860.00		-	209,860.00	
W16		1.00	ชุด	50,875.00	50,875.00		-	50,875.00	
W17		1.00	ชุด	47,819.00	47,819.00		-	47,819.00	
W18		6.00	ชุด	46,526.00	279,156.00		-	279,156.00	
W19		1.00	ชุด	10,800.00	10,800.00		-	10,800.00	
W20		1.00	ชุด	170,597.00	170,597.00		-	170,597.00	
W21		1.00	ชุด	52,272.00	52,272.00		-	52,272.00	
W22		1.00	ชุด	75,504.00	75,504.00		-	75,504.00	
W23		1.00	ชุด	53,724.00	53,724.00		-	53,724.00	
W23 A		1.00	ชุด	32,490.00	32,490.00		-	32,490.00	
W24		3.00	ชุด	56,628.00	169,884.00		-	169,884.00	
W25		2.00	ชุด	7,020.00	14,040.00		-	14,040.00	
W26		1.00	ชุด	23,232.00	23,232.00		-	23,232.00	
W27		1.00	ชุด	14,280.00	14,280.00		-	14,280.00	
W28		2.00	ชุด	201,902.00	403,804.00		-	403,804.00	
W29		3.00	ชุด	96,765.00	290,295.00		-	290,295.00	
W30		1.00	ชุด	84,560.00	84,560.00		-	84,560.00	
W31		1.00	ชุด	87,000.00	87,000.00		-	87,000.00	
W32		1.00	ชุด	97,500.00	97,500.00		-	97,500.00	
W33		1.00	ชุด	101,648.00	101,648.00		-	101,648.00	
W34		1.00	ชุด	106,530.00	106,530.00		-	106,530.00	
W35		11.00	ชุด	91,883.00	1,010,713.00		-	1,010,713.00	
W36		1.00	ชุด	38,248.00	38,248.00		-	38,248.00	
W37		1.00	ชุด	58,342.00	58,342.00		-	58,342.00	
W38		3.00	ชุด	47,942.00	143,826.00		-	143,826.00	
W39		26.00	ชุด	50,382.00	1,309,932.00		-	1,309,932.00	
W40		3.00	ชุด	28,305.00	84,915.00		-	84,915.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
W41		2.00	ชุด	14,760.00	29,520.00		-	29,520.00	
W42		1.00	ชุด	50,382.00	50,382.00		-	50,382.00	
W43		1.00	ชุด	145,928.00	145,928.00		-	145,928.00	
W44		1.00	ชุด	193,531.00	193,531.00		-	193,531.00	
W45		1.00	ชุด	63,973.00	63,973.00		-	63,973.00	
W46		1.00	ชุด	58,158.00	58,158.00		-	58,158.00	
W47		1.00	ชุด	54,280.00	54,280.00		-	54,280.00	
W48		3.00	ชุด	87,883.00	263,649.00		-	263,649.00	
W49		1.00	ชุด	8,246.00	8,246.00		-	8,246.00	
W50		2.00	ชุด	58,608.00	117,216.00		-	117,216.00	
W51		1.00	ชุด	63,888.00	63,888.00		-	63,888.00	
W52		1.00	ชุด	52,272.00	52,272.00		-	52,272.00	
W53		2.00	ชุด	6,440.00	12,880.00		-	12,880.00	
W54		1.00	ชุด	7,420.00	7,420.00		-	7,420.00	
W55		1.00	ชุด	65,340.00	65,340.00		-	65,340.00	
W56		1.00	ชุด	7,280.00	7,280.00		-	7,280.00	
W57		1.00	ชุด	10,640.00	10,640.00		-	10,640.00	
W58		2.00	ชุด	5,040.00	10,080.00		-	10,080.00	
W59		2.00	ชุด	5,180.00	10,360.00		-	10,360.00	
W60		1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00		-	2,100.00	
W61		2.00	ชุด	22,280.00	44,560.00		-	44,560.00	
W62		1.00	ชุด	52,272.00	52,272.00		-	52,272.00	
W63		1.00	ชุด	27,840.00	27,840.00		-	27,840.00	
W64		1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00		-	7,200.00	
W65		2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
W66		1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
W67		1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00		-	9,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ	11.00	ตร.ม.	310.00	3,410.00	104.00	1,144.00	4,554.00	
6.6	บันได ST6								
	- พื้น F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ	8.00	ตร.ม.	310.00	2,480.00	104.00	832.00	3,312.00	
6.7	บันได ST7								
	- พื้น F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ	11.00	ตร.ม.	310.00	3,410.00	104.00	1,144.00	4,554.00	
6.8	บันได ST8								
	- พื้น F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ	10.00	ตร.ม.	310.00	3,100.00	104.00	1,040.00	4,140.00	
6.9	บันได ST9								
	- พื้น F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ	8.00	ตร.ม.	310.00	2,480.00	104.00	832.00	3,312.00	
6.10	ทางลาด - R1								
	- พื้น F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ	10.00	ตร.ม.	310.00	3,100.00	104.00	1,040.00	4,140.00	
6.11	ทางลาด - R2								
	- พื้น F2 : พื้น คสล. ผิวทรายล้าง สีเทาดำ	11.00	ตร.ม.	310.00	3,410.00	104.00	1,144.00	4,554.00	
6.12	ทางลาด - R3								
	- พื้น F1 : พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (ตัดขอบ)	2.00	ตร.ม.	563.00	1,126.00	571.00	1,142.00	2,268.00	
	6 รวมงานบันไดและทางลาด				512,957.00		70,438.00	583,395.00	
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	ห้องน้ำ 1 (ผู้พิการ) ชั้น 1								
	โถล้างสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝักเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	604.50	604.50	-	-	604.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระจกเงา ขนาดประมาณ 95 x 90 ซม.	1.00	ชุด	1,662.00	1,662.00	-	-	1,662.00	
	ราวจับกันลิ้น หน้าอ่างล้างมือ	1.00	ชุด	1,595.00	1,595.00	-	-	1,595.00	
	ราวจับกันลิ้น ข้างโถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	2,450.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
7.2	ห้องน้ำ 2 (ชาย) ชั้น 1								
	โถสุขภัณฑ์	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	450.00	1,350.00	20,850.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝิ่งเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	150.00	450.00	3,150.00	
	สายชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมพลั่ววาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	450.00	2,250.00	29,750.00	
	แผงกันโถปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	170.00	340.00	1,740.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,208.50	3,208.50		-	3,208.50	
	งานหล่อเคาน์เตอร์	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP เคาน์เตอร์ หินแกรนิต	3.00	ตร.ม.	4,290.00	12,870.00	1,287.00	3,861.00	16,731.00	
	กระจกเงา ขนาดประมาณ 380 x 90 ซม.	1.00	ชุด	6,648.00	6,648.00		-	6,648.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบขากถ่องสูง 10 ซม.	3.00	ชุด	11,000.00	33,000.00		-	33,000.00	
7.3	ห้องน้ำ 3 (หญิง) ชั้น 1								
	โถสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝิ่งเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00	19,750.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	900.00	4,500.00	150.00	750.00	5,250.00	
	สายชำระ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	4.00	ชุด	390.00	1,560.00	120.00	480.00	2,040.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	2,563.00	2,563.00		-	2,563.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	4,290.00	17,160.00	1,287.00	5,148.00	22,308.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 550x 90 ซม.	1.00	ชุด	9,623.00	9,623.00	-	-	9,623.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบขากล่องสูง 10 ซม.	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
7.4	ห้องน้ำ 1 (ผู้พิการ) ชั้น 2								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	604.50	604.50		-	604.50	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 95 x 90 ซม.	1.00	ชุด	1,662.00	1,662.00	-	-	1,662.00	
	ราวจับกันลื่น หน้าอ่างล้างมือ	1.00	ชุด	1,595.00	1,595.00	-	-	1,595.00	
	ราวจับกันลื่น ข้างโถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	2,450.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
7.5	ห้องน้ำ 2 (ชาย) ชั้น 2								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	450.00	1,350.00	20,850.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	150.00	450.00	3,150.00	
	สายชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	450.00	2,250.00	29,750.00	
	แผงกันโถปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	170.00	340.00	1,740.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,208.50	3,208.50		-	3,208.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	3.00	ตร.ม.	4,290.00	12,870.00	1,287.00	3,861.00	16,731.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 380 x 90 ซม.	1.00	ชุด	6,648.00	6,648.00		-	6,648.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบขากถ่องสูง 10 ซม.	3.00	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
7.6	ห้องน้ำ 3 (หญิง) ชั้น 2								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00	19,750.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	900.00	4,500.00	150.00	750.00	5,250.00	
	สายชำระ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	4.00	ชุด	390.00	1,560.00	120.00	480.00	2,040.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	2,563.00	2,563.00		-	2,563.00	
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	4,290.00	17,160.00	1,287.00	5,148.00	22,308.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 550x 90 ซม.	1.00	ชุด	9,623.00	9,623.00	-	-	9,623.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบขากถ่องสูง 10 ซม.	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
7.7	ห้องน้ำ 4								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	450.00	450.00	5,950.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	879.50	879.50		-	879.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	2.00	ตร.ม.	4,290.00	8,580.00	1,287.00	2,574.00	11,154.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 260 x 90 ซม.	1.00	ชุด	4,549.00	4,549.00		-	4,549.00	
7.8	ห้องน้ำ 5 (ชาย)								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	450.00	1,350.00	20,850.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสแตนเลส, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	150.00	450.00	3,150.00	
	สายชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	450.00	2,250.00	29,750.00	
	แผงกันโถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	700.00	2,800.00	170.00	680.00	3,480.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,278.50	3,278.50		-	3,278.50	
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	2.00	ตร.ม.	4,290.00	8,580.00	1,287.00	2,574.00	11,154.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 300 x 90 ซม.	1.00	ชุด	5,250.00	5,250.00		-	5,250.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบฉากสูง 10 ซม.	3.00	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
7.9	ห้องน้ำ 6 (หญิง)								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	5.00	ชุด	6,500.00	32,500.00	450.00	2,250.00	34,750.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสแตนเลส, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	150.00	900.00	6,300.00	
	สายชำระ	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	5.00	ชุด	390.00	1,950.00	120.00	600.00	2,550.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,142.50	3,142.50		-	3,142.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	4,290.00	17,160.00	1,287.00	5,148.00	22,308.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 590 x 90 ซม.	1.00	ชุด	9,973.00	9,973.00	-	-	9,973.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบขากสูง 10 ซม.	5.00	ชุด	11,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
7.10	ห้องน้ำ 7 (ผู้พิการ)								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	604.50	604.50		-	604.50	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 80 x 90 ซม.	1.00	ชุด	1,944.00	1,944.00	-	-	1,944.00	
	ราวจับกันลื่น หน้าอ่างล้างมือ	1.00	ชุด	1,595.00	1,595.00	-	-	1,595.00	
	ราวจับกันลื่น ข้างโถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	2,450.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
7.11	ห้องน้ำ 8 (ชาย)								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	450.00	1,350.00	20,850.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	150.00	450.00	3,150.00	
	สายชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	450.00	2,250.00	29,750.00	
	แผงกันโถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	700.00	2,100.00	170.00	510.00	2,610.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,243.50	3,243.50		-	3,243.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	3.00	ตร.ม.	4,290.00	12,870.00	1,287.00	3,861.00	16,731.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 285 x 90 ซม.	1.00	ชุด	5,250.00	5,250.00		-	5,250.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบขากถ่องสูง 10 ซม.	3.00	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
7.12	ห้องน้ำ 9 (หญิง)								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	900.00	3,600.00	150.00	600.00	4,200.00	
	สายชำระ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	4.00	ชุด	390.00	1,560.00	120.00	480.00	2,040.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	2,343.00	2,343.00		-	2,343.00	
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP คอนกรีต หินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	4,290.00	17,160.00	1,287.00	5,148.00	22,308.00	
	กระเบื้อง ขนาดประมาณ 390 x 90 ซม.	1.00	ชุด	6,998.00	6,998.00	-	-	6,998.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป แบบขากถ่องสูง 10 ซม.	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
7.13	ห้องน้ำ 10								
	โถส้วมสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	604.50	604.50		-	604.50	
	งานหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	TOP เคา์นเตอร์ ทินแกรนิต	1.00	ตร.ม.	4,290.00	4,290.00	1,287.00	1,287.00	5,577.00	
	กระจกเงา ขนาดประมาณ 100 x 90 ซม.	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	ผนังกระจกกันส่นอบน้ำ	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	-	-	5,190.00	
7.14	งานป้ายสัญลักษณ์ติดหน้าห้องน้ำ ชาย-หญิง	4.00	ชุด	690.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
	งานป้ายสัญลักษณ์ติดหน้าห้องน้ำ ผู้พิการ	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	7 รวมงานสุขภัณฑ์				1,163,223.00		95,840.00	1,259,063.00	
8	งานทาสี								
8.1	งานทาสีผนังสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายนอกอาคาร	4,750.00	ตร.ม.	43.00	204,250.00	34.00	161,500.00	365,750.00	
8.2	งานทาสีผนังสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายในอาคาร	5,666.00	ตร.ม.	43.00	243,638.00	28.00	158,648.00	402,286.00	
8.3	งานทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายนอกอาคาร	516.00	ตร.ม.	36.00	18,576.00	30.00	15,480.00	34,056.00	
8.4	งานทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายในอาคาร	2,994.00	ตร.ม.	36.00	107,784.00	30.00	89,820.00	197,604.00	
	8 รวมงานทาสี				574,248.00		425,448.00	999,696.00	
9	งานเฟอร์นิเจอร์ BUILD-IN								
9.1	BF-1 : RECEPTION COUNTER								
	- (FRONT) ขนาดประมาณ W 2.30 x D 0.70 x H 1.00	2.30	ม.	20,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	- (BACK) ขนาดประมาณ W 2.30 x D 0.60 x H 1.00	2.30	ม.	15,000.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
9.2	BF-2 : COUNTER สำนักงานบัญชี								
	- ขนาดประมาณ W 3.70 x D 0.60 x H 1.00	3.70	ม.	12,000.00	44,400.00	-	-	44,400.00	
9.3	BF-3 : PANTRY COUNTER (ห้องเตรียมอาหาร สำนักงานบัญชี ชั้น 1)								
	- LOW CABINET ขนาดประมาณ W 2.50 x D 0.60 x H 0.85	2.50	ม.	15,000.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	- อ่างล้างจานสแตนเลส หลุมเดียวมีที่วางจาน ฝึงเคาน์เตอร์ รวมก๊อมน้ำแบบโค้งตัวซี แบบสายซ้าย-ขวาได้	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	
	- HANGING CABINET ขนาดประมาณ W 2.50 x D 0.35 x H 1.20	2.50	ม.	12,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.24	โครงสร้างไม้เนื้อแข็งทาน้ำยากันปลวก กรุไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 10 มม. ปรับผิวเรียบปิดผิวด้วยกระจกลามิเนต 3+3	9.00	ตร.ม.	829.00	7,461.00	88.00	792.00	8,253.00	โครง+ไม้อัด
	ขอบกระจกเจียรปรี สำหรับเขียน White Board ยึดแผ่นด้วยซิลิโคนใสไร้กรด	9.00	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	-	-	19,800.00	กระจก
	พร้อมติดตั้งรางวางปากกา สแตนเลสแฮร์ไลน์หนา 1.20 มม.	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รางวางปากกา
	ผนังตกแต่ง -5 (ห้องประชุม 2/1)								
	- WHITE BOARD -3								
9.25	โครงสร้างไม้เนื้อแข็งทาน้ำยากันปลวก กรุไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 10 มม. ปรับผิวเรียบปิดผิวด้วยกระจกลามิเนต 3+3	13.00	ตร.ม.	829.00	10,777.00	88.00	1,144.00	11,921.00	โครง+ไม้อัด
	ขอบกระจกเจียรปรี สำหรับเขียน White Board ยึดแผ่นด้วยซิลิโคนใสไร้กรด	13.00	ตร.ม.	2,200.00	28,600.00	-	-	28,600.00	กระจก
	พร้อมติดตั้งรางวางปากกา สแตนเลสแฮร์ไลน์หนา 1.20 มม.	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รางวางปากกา
	ผนังตกแต่ง -6 (ห้องประชุม 2/2)								
	- WHITE BOARD -4								
9.26	โครงสร้างไม้เนื้อแข็งทาน้ำยากันปลวก กรุไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 10 มม. ปรับผิวเรียบปิดผิวด้วยกระจกลามิเนต 3+3	11.00	ตร.ม.	829.00	9,119.00	88.00	968.00	10,087.00	โครง+ไม้อัด
	ขอบกระจกเจียรปรี สำหรับเขียน White Board ยึดแผ่นด้วยซิลิโคนใสไร้กรด	11.00	ตร.ม.	2,200.00	24,200.00	-	-	24,200.00	กระจก
	พร้อมติดตั้งรางวางปากกา สแตนเลสแฮร์ไลน์หนา 1.20 มม.	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รางวางปากกา
	ผนังตกแต่ง -7 (ห้องประชุม 2/3)								
	- WHITE BOARD -5								
	โครงสร้างไม้เนื้อแข็งทาน้ำยากันปลวก กรุไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 10 มม. ปรับผิวเรียบปิดผิวด้วยกระจกลามิเนต 3+3	6.00	ตร.ม.	829.00	4,974.00	88.00	528.00	5,502.00	โครง+ไม้อัด
	ขอบกระจกเจียรปรี สำหรับเขียน White Board ยึดแผ่นด้วยซิลิโคนใสไร้กรด	6.00	ตร.ม.	2,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00	กระจก
	พร้อมติดตั้งรางวางปากกา สแตนเลสแฮร์ไลน์หนา 1.20 มม.	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รางวางปากกา
	9 รวมงานเฟอร์นิเจอร์ BUILD-IN				1,483,051.00		17,986.00	1,501,037.00	
10	อื่นๆ								
10.1	ราวกันตก 1	24.00	ม.	3,508.00	84,192.00	1,386.00	33,264.00	117,456.00	
10.2	ราวกันตก 2	25.00	ม.	2,850.00	71,250.00	855.00	21,375.00	92,625.00	
	งานป้ายอาคาร								
	- ป้ายโลโก้หน้าอาคาร ติดตั้งบริเวณถนนทางเข้า	1.00	งาน	100,000.00	100,000.00	20,000.00	20,000.00	120,000.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	1.00	งาน	350,000.00	350,000.00	20,000.00	20,000.00	370,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	10 รวมงานอื่นๆ				605,442.00		94,639.00	700,081.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
B.2	สรุปราคางานโครงสร้าง - อาคารสำนักงานและอาคารหอประชุม								
1	งานดินและฐานราก				1,690,053.03		672,065.02	2,362,118.05	
2	งานเสาและคาน				13,413,297.27		2,898,973.94	16,312,271.20	
3	งานพื้น				5,687,237.16		1,043,079.38	6,730,316.54	
4	งานโครงสร้างเหล็ก				2,280,355.06		558,302.27	2,838,657.33	
5	ทดสอบวัสดุ				0.00		175,000.00	175,000.00	
	B.2 รวมราคางานโครงสร้าง - อาคารสำนักงานและอาคารหอประชุม				23,070,942.51		5,347,420.61	28,418,363.12	
1	งานดินและฐานราก								
1.1	งานฐานรากวางบนดินและเสาเข็ม								
	เสาเข็ม ไอ-0.22x0.22x10 ม. + เข็มเจาะน้ำ	166.00	ต้น	2,760.00	458,160.00	1,452.00	241,032.00	699,192.00	
	สกัดหัวเข็ม	166.00	ต้น		0.00	180.00	29,880.00	29,880.00	
	งานขุดดิน	1,337.16	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	167,145.34	167,145.34	
	ทรายหยาบ	85.15	ลบ.ม.	495.00	42,150.67	91.00	7,748.91	49,899.58	
	คอนกรีตหยาบ	71.71	ลบ.ม.	1,610.00	115,446.00	398.00	28,538.82	143,984.82	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	222.60	ลบ.ม.	2,457.00	546,919.24	391.00	87,035.17	633,954.42	
	ไม้แบบ	532.63	ตร.ม.	400.00	213,052.80	133.00	70,840.06	283,892.86	
	เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB9 (SR-24)	1,040.12	กก.		0.00		0.00	0.00	
	- DB12 (SD-40)	6,310.39	กก.	26.50	167,225.26	3.50	22,086.35	189,311.61	
	- DB16 (SD-40)	4,053.70	กก.	26.50	107,423.05	3.50	14,187.95	121,611.00	
	- DB20 (SD-40)	985.48	กก.	26.50	26,115.22	3.50	3,449.18	29,564.40	
	- DB25 (SD-40)	34.64	กก.	26.50	917.85	3.50	121.23	1,039.08	
	ลวดผูกเหล็ก	366.62	กก.	33.00	12,098.51	0.00	0.00	12,098.51	
	ตะปู	15.12	กก.	36.00	544.42	0.00	0.00	544.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1 รวมราคางานดินและฐานราก				1,690,053.03		672,065.02	2,362,118.05	
2	งานเสาและคาน								
2.1	เสาโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	231.54	ลบ.ม.	2,457.00	568,900.69	485.00	112,298.26	681,198.96	
	ไม้แบบ	2,829.63	ตร.ม.	400.00	1,131,851.10	115.00	325,407.19	1,457,258.30	
	เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB6 (SR-24)	231.00	กก.	27.66	6,389.46	4.10	947.10	7,336.56	
	- RB9 (SR-24)	5,655.06	กก.	26.80	151,555.68	4.10	23,185.76	174,741.43	
	- DB12 (SD-40)	11,250.14	กก.	26.43	297,375.00	3.30	37,125.47	334,500.46	
	- DB16 (SD-40)	1,552.13	กก.	26.30	40,821.10	3.30	5,122.04	45,943.14	
	- DB20 (SD-40)	7,864.00	กก.	26.37	207,342.20	2.90	22,805.60	230,147.79	
	- DB25 (SD-40)	50,569.80	กก.	26.37	1,333,323.42	2.90	146,652.43	1,479,975.85	
	ลวดผูกเหล็ก	2,313.66	กก.	33.00	76,350.92	0.00	0.00	76,350.92	
	ตะปู	84.89	กก.	36.00	3,056.00	0.00	0.00	3,056.00	
2.2	คานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	468.74	ลบ.ม.	2,457.00	1,151,705.24	485.00	227,341.08	1,379,046.32	
	ไม้แบบ	14,685.97	ตร.ม.	400.00	5,874,386.60	115.00	1,688,886.15	7,563,272.75	
	เหล็กเสริม	0.00							
	- RB6 (SR-24)	0.00	กก.	27.66	0.00	4.10	0.00	0.00	
	- RB9 (SR-24)	19,300.50	กก.	26.80	517,253.48	4.10	79,132.06	596,385.54	
	- DB12 (SD-40)	20,277.22	กก.	26.43	535,987.86	3.30	66,914.84	602,902.70	
	- DB16 (SD-40)	23,244.91	กก.	26.30	611,341.09	3.30	76,708.20	688,049.29	
	- DB20 (SD-40)	29,809.57	กก.	26.37	785,959.21	2.90	86,447.76	872,406.97	
	- DB25 (SD-40)	0.00	กก.	26.37	0.00	2.90	0.00	0.00	
	ลวดผูกเหล็ก	3,098.52	กก.	33.00	102,251.16	0.00	0.00	102,251.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู	484.64	กก.	36.00	17,447.07	0.00	0.00	17,447.07	
	2 รวมราคางานเสาและคาน				13,413,297.27		2,898,973.94	16,312,271.20	
3	งานพื้น								
3.1	พื้นโครงสร้างพื้นหล่อในที่ ชั้นที่ 1								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	1,332.80	ลบ.ม.	2,457.00	3,274,683.52	485.00	646,406.80	3,921,090.32	
	ไม้แบบ	2,146.32	ตร.ม.	400.00	858,526.40	115.00	246,826.34	1,105,352.74	
	เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB6 (SR-24)		กก.	27.66	0.00	4.10	0.00	0.00	
	- RB9 (SR-24)	1,623.73	กก.	26.80	43,515.86	4.10	6,657.28	50,173.13	
	- DB12 (SD-40)	4,768.30	กก.	26.43	126,040.51	3.30	15,735.39	141,775.90	
	- DB16 (SD-40)	603.96	กก.	26.30	15,884.15	3.30	1,993.07	17,877.22	
	- DB20 (SD-40)		กก.	26.37	0.00	2.90	0.00	0.00	
	- DB25 (SD-40)		กก.	26.37	0.00	2.90	0.00	0.00	
	ลวดผูกเหล็ก	233.18	กก.	33.00	7,694.82	0.00	0.00	7,694.82	
	ตะปู	70.83	กก.	36.00	2,549.82	0.00	0.00	2,549.82	
	WIRE-MESH 4@0.20	4,311.53	ตร.ม.	35.00	150,903.38	5.00	21,557.63	172,461.00	
3.2	พื้นสำเร็จรูป PS								
	พื้น Plank slab สำเร็จรูป CPAC รับน้ำหนักบรรทุกจร >300 กก./ตรม.	3,136.76	ตร.ม.	242.00	759,094.71	25.00	78,418.88	837,513.59	
	พื้น Plank slab สำเร็จรูป CPAC รับน้ำหนักบรรทุกจร >400 กก./ตรม.	668.00	ตร.ม.	258.00	172,344.00	25.00	16,700.00	189,044.00	
	Metal Deck รับน้ำหนักบรรทุกตลอดถี่ยมากกว่า 150 กก./ตรม.	288.00	ตร.ม.	850.00	244,800.00	25.00	7,200.00	252,000.00	
	Stud M16	480.00	ตัว	65.00	31,200.00	3.30	1,584.00	32,784.00	
	3 รวมราคางานพื้น				5,687,237.16		1,043,079.38	6,730,316.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างเหล็ก								
	H-600x300x12x20 mm 151.0 kg/m (SS400)	4,530.00	กก.	35.00	158,550.00	6.50	29,445.00	187,995.00	
	Plate 500x20 (SS400)	1,507.20	กก.	35.00	52,752.00	6.50	9,796.80	62,548.80	
	H-300x150x6.5x9 mm 36.7 kg/m (SS400)	23,500.85	กก.	36.00	846,030.42	7.50	176,256.34	1,022,286.76	
	H-300x300x10x15 mm 94.0 kg/m (SS400)	14,776.80	กก.	37.00	546,741.60	8.50	125,602.80	672,344.40	
	H-150x75x5x7 mm 14.0 kg/m (SS400)	760.20	กก.	38.00	28,887.60	9.50	7,221.90	36,109.50	
	Plate 300x300x12 (SS400)	635.85	กก.	39.00	24,798.15	10.50	6,676.43	31,474.58	
	Plate 350x175x16 mm	447.29	กก.	40.00	17,891.72	11.50	5,143.87	23,035.59	
	Non-Shrink Grout	0.12	ลบ.ม.	30,000.00	3,678.75	485.00	59.47	3,738.22	
	Plate 500x400x20 mm	565.20	กก.	35.00	19,782.00	6.50	3,673.80	23,455.80	
	Bolt M-20x600 (A490)	24.00	ตัว	270.00	6,480.00	6.50	156.00	6,636.00	
	H-150x150x7x10 mm 31.5 kg/m (SS400)	2,715.30	กก.	35.00	95,035.50	6.50	17,649.45	112,684.95	
	[/]100x50x2.3 mm. 5.14 kg/m (SS400)	306.86	กก.	35.00	10,740.03	6.50	1,994.58	12,734.61	
	Plate 16 mm (SS400)	28.26	กก.	35.00	989.10	6.50	183.69	1,172.79	
	Bolt M-20x40 (A490)	5.00	ตัว	24.25	121.25	6.50	32.50	153.75	
	Plate 150x150x16 mm (SS400)	706.50	กก.	35.00	24,727.50	6.50	4,592.25	29,319.75	
	Bolt M-12x300 (A490)	20.00	ตัว	73.00	1,460.00	6.50	130.00	1,590.00	
	Bolt M16x600 (A490)	20.00	ตัว	155.00	3,100.00	6.50	130.00	3,230.00	
	Plate ▴ 100x50x12	9.42	กก.	35.00	329.70	6.50	61.23	390.93	
	Plate ▴ 300x150x15 mm	42.39	กก.	35.00	1,483.65	6.50	275.54	1,759.19	
	[x]100x100x2.3 mm 9.52 kg/m	4,224.02	กก.	35.00	147,840.84	6.50	27,456.16	175,297.00	
	[-]100x50x20x3.2 mm 5.50 kg/m (SS400)	4,475.08	กก.	35.00	156,627.63	6.50	29,087.99	185,715.61	
	[x]75x75x2.8 mm 6.19 kg/m	1,590.83	กก.	35.00	55,679.05	6.50	10,340.40	66,019.45	
	สีกันสนิม	2,027.40	ตรม.	116.00	235,178.57	65.00	131,781.10	366,959.67	
	5 รวมราคางานโครงสร้างหลังคา				2,280,355.06		558,302.27	2,838,657.33	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
B.3	สรุปราคางานวิศวกรรมระบบไฟฟ้า - อาคารสำนักงานและอาคารหอประชุม								
1	MAIN DISTRIBUTION BOARD	รวม	1.00		1,140,000.00		78,000.00	1,218,000.00	
2	DISTRIBUTION BOARD AND PANEL BOARD	รวม	1.00		327,180.00		18,600.00	345,780.00	
3	LUMINARIES AND LIGHTING	รวม	1.00		2,041,538.00		239,910.00	2,261,948.00	
4	SWITCH AND RECEPTACLE	รวม	1.00		200,308.00		70,430.00	270,738.00	
5	CABLE	รวม	1.00		4,336,697.00		784,594.00	5,121,291.00	
6	RACEWAY	รวม	1.00		712,164.00		323,382.00	1,035,546.00	
7	FIRE ALARM SYSTEM	รวม	1.00		732,457.00		166,660.00	899,117.00	
8	ระบบ IP PHONE	รวม	1.00		605,930.00		247,310.00	853,240.00	
9	ระบบกล้องวงจรปิด	รวม	1.00		-		-	-	
10	ระบบ ACCESS CONTROL	รวม	1.00		300,200.00		98,624.00	398,824.00	
11	ระบบ BUILDING AUTOMATION	รวม	1.00		-		-	-	Excluded
12	ระบบห้องประชุม	รวม	1.00		-		-	-	
13	ระบบลิฟท์	รวม	1.00		1,400,000.00		50,000.00	1,450,000.00	
14	ระบบ DIGITAL SIGNAGE	รวม	1.00		-		-	-	Excluded
15	COMPUTER SYSTEM	รวม	1.00		-		-	-	
16	SOLAR SYSTEM	รวม	1.00		-		50,000.00	50,000.00	
17	EMERGENCY CALL SYSTEM	รวม	1.00		31,898.00		11,367.00	43,265.00	
18	PUBLIC ADDRESS SYSTEM	รวม	1.00		151,357.00		23,643.00	175,000.00	
	B.3 รวมราคางานวิศวกรรมระบบไฟฟ้า				11,979,729.00		2,162,520.00	14,122,749.00	
1	MAIN DISTRIBUTION BOARD								
1.1	MDB (ACB 3P, 1250AT/1250 AF, IC ≥ 25 kA) W/CAP 400kVA	1.00	ชุด	935,000.00	935,000.00	15,000.00	15,000.00	950,000.00	
1.2	MCCB 3P, 630AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included
1.3	MCCB 3P,400AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included
1.4	MCCB 3P,200AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included
1.5	MCCB 3P,80AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included
1.6	MCCB 3P, 60AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included
1.7	MCCB 3P, 50AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included
1.8	MCCB 3P, 32AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included
1.9	MCCB 3P, 25AT/150 AF, IC ≥ 25 kA		ชุด		-		-	-	Included

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	Cubicle ,Digital Meter ,Busbar ,Wiring and Accessories	1.00	เหมา		-		-	-	Included
2.1	Grounding system	1.00	ชุด	115,000.00	115,000.00	30,000.00	30,000.00	145,000.00	
2.2	Concrete Foundation	1.00	เหมา	40,000.00	40,000.00	15,000.00	15,000.00	55,000.00	
2.3	ACCESSORIES	1.00	เหมา	50,000.00	50,000.00	18,000.00	18,000.00	68,000.00	
1 รวมราคางาน MAIN DISTRIBUTION BOARD					1,140,000.00		78,000.00	1,218,000.00	
2	DISTRIBUTION BOARD AND PANEL BOARD								
2.1	LC-1P1 (MCCB 3P, 60AT/100 AF, IC ≥ 25 kA)	1.00	ชุด	38,330.00	38,330.00	1,200.00	1,200.00	39,530.00	
2.2	LC-1P2 (MCCB 3P, 80AT/100 AF, IC ≥ 25 kA)	1.00	ชุด	38,330.00	38,330.00	1,200.00	1,200.00	39,530.00	
2.3	LC-2P1 (MCCB 3P, 60AT/100 AF, IC ≥ 25 kA)	1.00	ชุด	15,060.00	15,060.00	1,200.00	1,200.00	16,260.00	
2.4	LC-2P2 (MCCB 3P, 60AT/100 AF, IC ≥ 25 kA)	1.00	ชุด	15,060.00	15,060.00	1,200.00	1,200.00	16,260.00	
2.5	RDB1 (MCCB 3P, 400AT/400 AF, IC ≥ 25 kA)	1.00	ชุด	73,000.00	73,000.00	2,000.00	2,000.00	75,000.00	
2.6	RDB2 (MCCB 3P, 255AT/00 AF, IC ≥ 25 kA)	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00	2,000.00	2,000.00	72,000.00	
2.7	LIFT-1.1 (MCCB 3P, 32AT/100 AF, IC ≥ 10 kA)	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	1,200.00	1,200.00	17,200.00	
2.8	LIFT-1.1 (MCCB 1P, 16AT/100 AF, IC ≥ 10 kA)	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,200.00	1,200.00	10,200.00	
2.9	AC SOLAR (MCCB 3P, 50AT/100 AF, IC ≥ 25 kA)	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	2,000.00	2,000.00	40,000.00	
3	ACCESSORIES	1.00	เหมา	14,400.00	14,400.00	5,400.00	5,400.00	19,800.00	
2 รวมราคางาน DISTRIBUTION BOARD AND PANEL BOARD					327,180.00		18,600.00	345,780.00	
3	LUMINARIES AND LIGHTING								
3.1	ป้าย Exit light	23.00	ชุด	2,350.00	54,050.00	120.00	2,760.00	56,810.00	
3.2	ป้าย Weatherproof Exit light	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	120.00	360.00	18,360.00	
3.3	Emergency light	65.00	ชุด	1,935.00	125,775.00	120.00	7,800.00	133,575.00	
3.4	Weatherproof Emergency light	4.00	ชุด	6,000.00	24,000.00	120.00	480.00	24,480.00	
3.5	Led 2X14.7W Industrial Type	51.00	ชุด	2,200.00	112,200.00	150.00	7,650.00	119,850.00	
3.6	Led Linear Light 20W/M. 1.2m/Set	360.00	ชุด	2,250.00	810,000.00	120.00	43,200.00	853,200.00	
3.7	Led Rope Light 20W/M.	170.00	เมตร	1,425.00	242,250.00	60.00	10,200.00	252,450.00	
3.8	Led Strip Light 12W/M.	432.00	เมตร	245.00	105,840.00	60.00	25,920.00	131,760.00	
3.9	Led 14W Down Light Recess Type	436.00	ชุด	385.00	167,860.00	115.00	50,140.00	218,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	Led 18Wx1 Lamptan	11.00	ชุด	300.00	3,300.00	135.00	1,485.00	4,785.00	
3.11	Led 14Wx1 Surface Down Light	70.00	ชุด	525.00	36,750.00	115.00	8,050.00	44,800.00	
3.12	Led 14Wx1 Surface Down Light (Waterproof)	31.00	ชุด	1,625.00	50,375.00	115.00	3,565.00	53,940.00	
3.13	Led 4Wx2 Wall Type	32.00	ชุด	820.00	26,240.00	150.00	4,800.00	31,040.00	
3.14	Led 20Wx2 Track Light	8.00	ชุด	3,375.00	27,000.00	200.00	1,600.00	28,600.00	
3.15	Led Pendent Light (By Id)	13.00	ชุด	1,500.00	19,500.00	300.00	3,900.00	3,900.00	
3.16	Switching power supply	1.00	เหมา	160,000.00	160,000.00	48,000.00	48,000.00	208,000.00	
3.17	ACCESSORIES	1.00	เหมา	58,398.00	58,398.00	20,000.00	20,000.00	78,398.00	
	3 รวมราคางาน LUMINARIES AND LIGHTING				2,041,538.00		239,910.00	2,261,948.00	
4	SWITCH AND RECEPTACLE								
4.1	Single receptacle 15A 250V	88.00	ชุด	107.00	9,416.00	90.00	7,920.00	17,336.00	
4.2	Duplex receptacle 15A 250V	311.00	ชุด	170.00	52,870.00	90.00	27,990.00	80,860.00	
4.3	Weatherproof Duplex receptacle	20.00	ชุด	460.00	9,200.00	90.00	1,800.00	11,000.00	
4.7	1 WAY SWITCH 1 GANG	148.00	ชุด	95.00	14,060.00	80.00	11,840.00	25,900.00	
4.8	1 WAY SWITCH 1 GANG, WP	10.00	ชุด	385.00	3,850.00	80.00	800.00	4,650.00	
4.9	2 WAY SWITCH 1 GANG	26.00	ชุด	195.00	5,070.00	80.00	2,080.00	7,150.00	
4.1	Safety switch (WP) 3P,30A	2.00	ชุด	4,610.00	9,220.00	1,500.00	3,000.00	12,220.00	
4.11	Safety switch (WP) 3P,100A	6.00	ชุด	10,494.00	62,964.00	1,500.00	9,000.00	71,964.00	
4.12	Safety switch (WP) 3P,200A	1.00	ชุด	18,530.00	18,530.00	1,500.00	1,500.00	20,030.00	
4.15	ACCESSORIES	1.00	เหมา	15,128.00	15,128.00	4,500.00	4,500.00	19,628.00	
	4 รวมราคางาน SWITCH AND RECEPTACLE				200,308.00		70,430.00	270,738.00	
5	CABLE								
5.1	สาย IEC01 300 sq.mm.	60.00	เมตร	1,124.00	67,440.00	76.00	4,560.00	72,000.00	
5.2	สาย IEC01 240 sq.mm.	180.00	เมตร	935.00	168,300.00	75.00	13,500.00	181,800.00	
5.3	สาย IEC01 120 sq.mm.	880.00	เมตร	464.00	408,320.00	60.00	52,800.00	461,120.00	
5.4	สาย IEC01 95 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
5.5	สาย IEC01 70 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
5.6	สาย IEC01 50 sq.mm.	10.00	เมตร	186.00	1,860.00	40.00	400.00	2,260.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.7	สาย IEC01 35 sq.mm.	752.00	เมตร	129.00	97,008.00	30.00	22,560.00	119,568.00	
5.8	สาย IEC01 25 sq.mm.	1,165.00	เมตร	98.00	114,170.00	25.00	29,125.00	143,295.00	
5.9	สาย IEC01 16 sq.mm.	1,443.00	เมตร	62.00	89,466.00	20.00	28,860.00	118,326.00	
5.1	สาย IEC01 10 sq.mm.	680.00	เมตร	40.00	27,200.00	16.00	10,880.00	38,080.00	
5.11	สาย IEC01 6 sq.mm.	278.00	เมตร	23.00	6,394.00	12.00	3,336.00	9,730.00	
5.12	สาย IEC01 4 sq.mm.	14,078.00	เมตร	14.00	197,092.00	10.00	140,780.00	337,872.00	
5.13	สาย IEC01 2.5 sq.mm.	22,339.00	เมตร	10.00	223,390.00	7.00	156,373.00	379,763.00	
5.14	สาย NYY 50 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
5.15	สาย NYY 120 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
5.16	สาย NYY 240 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
5.17	สาย NYY-4C 4 sq.mm.	960.00	เมตร	85.00	81,600.00	20.00	19,200.00	100,800.00	
5.18	สาย FDCV-1C 185 sq.mm.	3,168.00	เมตร	882.00	2,794,176.00	85.00	269,280.00	3,063,456.00	
5.19	ACCESSORIES	1.00	เหมา	127,721.00	127,721.00	37,500.00	37,500.00	165,221.00	
	5 รวมราคางาน CABLE				4,336,697.00		784,594.00	5,121,291.00	
6	RACEWAY								
6.1	ท่อ IMC 90mm.	45.00	เมตร	603.00	27,135.00	100.00	4,500.00	31,635.00	
6.2	ท่อ IMC 65mm.	220.00	เมตร	298.00	65,560.00	55.00	12,100.00	77,660.00	
6.3	ท่อ IMC 40mm.	12.00	เมตร	188.00	2,256.00	42.00	504.00	2,760.00	
6.4	ท่อ IMC 32mm.	488.00	เมตร	153.00	74,664.00	38.00	18,544.00	93,208.00	
6.5	ท่อ IMC 50mm.		เมตร		-		-	-	
6.6	ท่อ IMC 25mm.	90.00	เมตร	119.00	10,710.00	32.00	2,880.00	13,590.00	
6.7	ท่อ IMC 20mm.	282.00	เมตร	88.00	24,816.00	28.00	7,896.00	32,712.00	
6.8	ท่อ IMC 15mm.	308.00	เมตร	66.00	20,328.00	26.00	8,008.00	28,336.00	
6.9	ท่อ EMT 40mm.	170.00	เมตร	130.00	22,100.00	38.00	6,460.00	28,560.00	
6.1	ท่อ EMT 32mm.	187.00	เมตร	112.00	20,944.00	32.00	5,984.00	26,928.00	
6.11	ท่อ EMT 25mm.		เมตร		-		-	-	
6.12	ท่อ EMT 20mm.	84.00	เมตร	45.00	3,780.00	24.00	2,016.00	5,796.00	
6.13	ท่อ EMT 15mm.	10,027.00	เมตร	32.00	320,864.00	22.00	220,594.00	541,458.00	
	WIREWAYS				-		-	-	
6.14	150 X 100MM		เมตร		-		-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.1	อุปกรณ์ IP PABX	1.00	เหมา	200,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	250,000.00	By Owner
8.2	Terminal board (W/P)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00	
8.3	Telephone outlet	103.00	ชุด	450.00	46,350.00	90.00	9,270.00	55,620.00	
8.4	สาย UTP CAT 6	5,562.00	เมตร	18.00	100,116.00	10.00	55,620.00	155,736.00	
8.5	ท่อ EMT ขนาด 15 mm.	4,790.00	เมตร	32.00	153,280.00	22.00	105,380.00	258,660.00	
8.6	ท่อ EMT ขนาด 25 mm.	180.00	เมตร	64.00	11,520.00	28.00	5,040.00	16,560.00	
8.7	Accessories & Commissioning	1.00	เหมา	69,664.00	69,664.00	21,000.00	21,000.00	90,664.00	
8 รวมราคางาน ระบบ IP Phone					605,930.00		247,310.00	853,240.00	
9	ระบบกล้องวงจรปิด								ครุภัณฑ์
9.1	1MFD1(S)-Rack 27U		ชุด		-		-	-	
9.2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) 16 CH, PoE w/Hard Disk		ชุด		-		-	-	
9.3	Pc Workstation C/W Led Monitor 24" & Programing		เครื่อง		-		-	-	
9.4	จอมอนิเตอร์ 50 นิ้ว		จอ		-		-	-	
9.5	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA		เครื่อง		-		-	-	
9.6	Cctv Camera Fixed Type With Dome Housing		ชุด		-		-	-	
9.7	Cctv Camera Fixed Type		ชุด		-		-	-	
9.8	Cctv Camera Fixed Type With Weather Proof Housing		ชุด		-		-	-	
9.9	Pole For Cctv 3M.		ชุด		-		-	-	
9.1	Concrete Foundation For Outdoor Cctv		ชุด		-		-	-	
9.12	สาย Fiber Optic 9/125 Um -6C Sm.		เมตร		-		-	-	
9.12	สาย UTP CAT 6		เมตร		-		-	-	
9.11	ท่อ EMT ขนาด 1/2"		เมตร		-		-	-	
9.11	ท่อ IMC ขนาด 1/2"		เมตร		-		-	-	
9.11	ท่อ IMC ขนาด 1"		เมตร		-		-	-	
9.13	Accessories & Commissioning		เหมา		-		-	-	
9 รวมราคางาน ระบบกล้องวงจรปิด					-		-	-	
10	ระบบ ACCESS CONTROL								
10.1	Security Controller	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	2,000.00	2,000.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.2	Access Control Board	6.00	ชุด	5,480.00	32,880.00	500.00	3,000.00	35,880.00	
10.3	Magnetic Door Lock	10.00	ชุด	2,400.00	24,000.00	1,000.00	10,000.00	34,000.00	
10.4	Door Contact	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	100.00	1,000.00	2,500.00	
10.5	Card Reader	6.00	ชุด	1,670.00	10,020.00	500.00	3,000.00	13,020.00	
10.6	Emergency Break Glass	6.00	ชุด	540.00	3,240.00	200.00	1,200.00	4,440.00	
10.7	Alarm Buzzer	6.00	ชุด	110.00	660.00	120.00	720.00	1,380.00	
10.8	Exit Push Button	6.00	ชุด	650.00	3,900.00	120.00	720.00	4,620.00	
10.9	สาย UTP CAT 6	402.00	เมตร	18.00	7,236.00	10.00	4,020.00	11,256.00	
10.1	สาย 4C-0.65 TIEV	210.00	เมตร	8.00	1,680.00	5.00	1,050.00	2,730.00	
10.11	สาย IEC01 2.5 sq.mm.	1,216.00	เมตร	10.00	12,160.00	6.00	7,296.00	19,456.00	
10.12	ท่อ EMT ขนาด 1/2"	976.00	เมตร	25.00	24,400.00	19.00	18,544.00	42,944.00	
10.13	สาย Twisted Pair w/Shield 3P 22 AWG	30.00	เมตร	34.00	1,020.00	15.00	450.00	1,470.00	
10.14	สาย FRC 2C-2.5 SQmm	341.00	เมตร	80.00	27,280.00	24.00	8,184.00	35,464.00	
10.15	ท่อ EMT ขนาด 20mm.	310.00	เมตร	45.00	13,950.00	24.00	7,440.00	21,390.00	
10.16	Computer Intel Core i5 Complete Set With Hikvision Enrollment Station	1.00	ชุด	78,500.00	78,500.00	20,000.00	20,000.00	98,500.00	
10.17	Accessories & Commissioning	1.00	เหมา	29,774.00	29,774.00	10,000.00	10,000.00	39,774.00	
	10 รวมราคางาน ระบบ Access Control				300,200.00		98,624.00	398,824.00	
11	ระบบ Building Automation				-		-	-	Excluded
	11 รวมราคางาน ระบบ Building Automation				-		-	-	
12	ระบบห้องประชุม		เหมา		-		-	-	ครุภัณฑ์
12.1	ระบบเสียง และ ระบบภาพ- ห้องประชุมใหญ่								
	RE3-ND76 ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	4.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE3-BPHW ไมโครโฟนไร้สายแบบคล้องหู	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE-ACC-AASP ชุดขยายสัญญาณสายอากาศ	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE3-ACC-PLPA สายอากาศแบบภายนอก	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	PL245 ไมโครโฟนแบบมือถือ	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบที่ 1	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	L2800FD เครื่องขยายเสียงขนาด 1,400 Watt Dynacord	1.00	ชุด		-		-	-	Included

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	L1300FD เครื่องขยายเสียงขนาด 650 Watt Dynacord	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	TS400 ลำโพงหลักชนิด Line Array แบบที่ 1 Dynacord	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	TS200 ลำโพงหลักชนิด Line Array แบบที่ 1 Dynacord	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	EKX-18S ลำโพงเสียงต่ำขนาด 18 นิ้ว	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	ZLX-12BT ลำโพงกลางแหลมแบบ 2 ทาง 12 นิ้ว	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	ลำโพงห้องควบคุม (คู่)	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ขาไม้ค้ำตั้งพื้น	4.00	ชุด		-		-	-	Included
	ช่องต่อสัญญาณเสียงแบบ XLR	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์เชื่อมต่อไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอสัมผัสขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 27U	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ P2.5 ขนาด 2.5x3.6 m.	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องควบคุมป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	งานโครงสร้างเหล็กป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอทีวีขนาด 65 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	4.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอทีวีขนาด 55 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	Monitor 21 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZC431 กล้องวีดีทัศน์ชนิดหมุนสาย ก้ม เงย ซুম SKOTHZ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZKMT อุปกรณ์ควบคุมการทำงานกล้องหมุนสาย ก้ม เงย ซুম SKOTHZ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องส่งสัญญาณ HDMI	8.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องรับสัญญาณ HDMI	8.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องสลับสัญญาณ HDMI 8X8	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องควบคุมระบบภาพ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องแปลงสัญญาณเสียง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องนำเสนอบนไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	1.00	ชุด		-		-	-	Included
					-		-	-	
12.2	ระบบเสียง และ ระบบภาพ- ห้องประชุมบอร์ด				-		-	-	
	CCSD-DL ชุดผู้ร่วมประชุมพร้อมไมโครโฟนและลำโพง BOSCH	28.00	ชุด		-		-	-	Included
	CCSD-DL ชุดประธานพร้อมไมโครโฟน และลำโพง BOSCH	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	CCSD-CURD เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้าและควบคุมการสนทนา ชนิดมีเครื่องบันทึกเสียง	1.00	ชุด		-		-	-	Included

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เครื่องแปลงสัญญาณจาก Unbalance ให้เป็น Balance	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE3-ND76 ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบที่ 2	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	L1300FD เครื่องขยายเสียงขนาด 650 Watt Dynacord	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	ZX1i-90 ลำโพงกลางแหลมแบบ 2 ทาง ติดผนัง 8 นิ้ว	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	EVID-C4.2 ลำโพงแบบฝังเพดาน 4 นิ้ว	6.00	ชุด		-		-	-	Included
	ช่องต่อสัญญาณเสียงแบบ XLR	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์เชื่อมต่อไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอสัมผัสขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 15U	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอ Interactive 98 นิ้ว พร้อมขาติดผนัง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ลิฟท์ยกพร้อมจอมอนิเตอร์ขนาด 18 นิ้ว	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอทีวีขนาด 55 นิ้ว พร้อมขาติดผนัง	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องสลับสัญญาณวิดีโอ HD-SDI	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZC431 กล้องวีดีทัศน์ชนิดหมุนสาย ก้ม เงย ซุม SKOTHZ	3.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZKMT อุปกรณ์ควบคุมการทำงานกล้องหมุนสาย ก้ม เงย ซุม SKOTHZ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องส่งสัญญาณ HDMI	5.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องรับสัญญาณ HDMI	5.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องสลับสัญญาณ HDMI 4x4	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องควบคุมระบบภาพ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องแปลงสัญญาณเสียง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องนำเสนอบนไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์ใส่สตรีม	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	12 รวมราคางาน ระบบห้องประชุม				-		-	-	
13	ระบบลิฟท์								
13.1	Lift 1000 Kg.	1.00	ชุด	1,400,000.00	1,400,000.00	50,000.00	50,000.00	1,450,000.00	
13.2	ชุดระบบไฟฟ้า A.RD.	1.00	ชุด		-		-	-	Included
13.3	ราวมือกันกระแทก 1 ระดับ 3 ด้าน	1.00	ชุด		-		-	-	Included

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13.4	Door hold	1.00	ชุด		-		-	-	Included
13.5	Gong	1.00	ชุด		-		-	-	Included
13.6	Fireman service sw	1.00	ชุด		-		-	-	Included
13.7	ติดตั้งไฟสีแดง-สีเขียว แจ้งเหตุเพื่อผู้พิการ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	13 รวมราคางาน ระบบระบบลิฟท์				1,400,000.00		50,000.00	1,450,000.00	
14	ระบบ DIGITAL SIGNAGE								
	14 รวมราคางาน ระบบ Digital Signage				-		-	-	
15	COMPUTER SYSTEM								ครุภัณฑ์
15.1	1MFD1-Rack 27U		ชุด		-		-	-	
15.2	1FD1-Rack 27U		ชุด		-		-	-	
15.2	2FD1-Rack 12U		ชุด		-		-	-	
15.2	2FD2-Rack 12U		ชุด		-		-	-	
15.3	EX1FA1-4-Rack 6U,WP		ชุด		-		-	-	
15.4	Core Switch (CBS350-8S-E-2G-EU)		ชุด		-		-	-	
15.5	Switch 24 Port POE (CBS350-24P-4G-EU)		ชุด		-		-	-	
15.6	Switch 12 Port POE (CBS350-12P-E-2G-EU)		ชุด		-		-	-	
15.7	Access Point (C9105AXI-EWC-S)		ชุด		-		-	-	
15.8	UPS 1KVA		เครื่อง		-		-	-	
15.9	UPS 3KVA		เครื่อง		-		-	-	
15.1	Computer outlet		ชุด		-		-	-	
15.11	สาย Fiber Optic 9/125 Um -12C Sm.		เมตร		-		-	-	
15.11	สาย Fiber Optic 9/125 Um -6C Sm.		เมตร		-		-	-	
15.12	สาย UTP CAT 6		เมตร		-		-	-	
15.13	ท่อ EMT ขนาด 1/2"		เมตร		-		-	-	
15.14	ท่อ EMT ขนาด 1"		เมตร		-		-	-	
15.14	ท่อ IMC ขนาด 1"		เมตร		-		-	-	
15.14	ท่อ IMC ขนาด 2"		เมตร		-		-	-	
15.14	ท่อ HDPE ขนาด 2"		เมตร		-		-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15.14	Handhole		ชุด		-		-	-	
15.15	Accessories & Commissioning		เหมา		-		-	-	
15 รวมราคางาน COMPUTER SYSTEM					-		-	-	
16	SOLAR SYSTEM								
16.1	Demolish Pv Solar Module 445W	1.00	เหมา	Use Existing		50,000.00	50,000.00	50,000.00	
16.2	Pv Solar Module 445W		ชุด	Use Existing			-	-	
16.3	Inverter 15kW		ชุด	Use Existing			-	-	
16.4	DC Combine box		ชุด	Use Existing			-	-	
16.5	สาย IEC01 4 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
16.6	สาย IEC01 6 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
16.7	สาย FDCV-4C 6 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
16.8	สาย PV-1C 6 sq.mm.		เมตร		-		-	-	
16.9	ราง Cable tray 100x100		เมตร		-		-	-	
16.1	Ground bar		เมตร		-		-	-	
16.11	Ground Rod 5/8" X 3M		ชุด		-		-	-	
16.12	Fitting & Accessories		เหมา		-		-	-	
16 รวมราคางาน SOLAR SYSTEM					-		50,000.00	50,000.00	
17	EMERGENCY CALL SYSTEM								
17.1	Emergency Switch W/ Adapter 1A 12V	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	500.00	1,500.00	12,000.00	
17.2	Corridor Lamp W/ Bell	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	200.00	600.00	6,600.00	
17.3	สาย UTP CAT 6	264.00	เมตร	18.00	4,752.00	10.00	2,640.00	7,392.00	
17.4	สาย 4C-0.65 TIEV	55.00	เมตร	12.00	660.00	11.00	605.00	1,265.00	
17.5	ท่อ EMT ขนาด 1/2"	238.00	เมตร	25.00	5,950.00	19.00	4,522.00	10,472.00	
17.6	Accessories & Commissioning	1.00	เหมา	4,036.00	4,036.00	1,500.00	1,500.00	5,536.00	
17 รวมราคางาน EMERGENCY CALL SYSTEM					31,898.00		11,367.00	43,265.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	PUBLIC ADDRESS SYSTEM								
18.1	Amplifier 360X3 W Power Amplifier Type W/Accessories	1.00	ชุด	85,000.00	85,000.00	5,000.00	5,000.00	90,000.00	
18.2	Terminal Box	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
18.3	Ceiling Speakers 6W. Ceiling Mounted Speaker	32.00	ชุด	650.00	20,800.00	120.00	3,840.00	24,640.00	
18.4	Attenuators 6W. Attenuator	10.00	ชุด	720.00	7,200.00	120.00	1,200.00	8,400.00	
18.5	Attenuators 30W. Attenuator	2.00	ชุด	975.00	1,950.00	120.00	240.00	2,190.00	
18.5	Attenuators 60W. Attenuator	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	120.00	120.00	1,370.00	
18.6	สาย VCT 2C-1.5	385.00	เมตร	28.00	10,780.00	10.00	3,850.00	14,630.00	
18.7	ท่อ EMT ขนาด 1/2"	347.00	เมตร	25.00	8,675.00	19.00	6,593.00	15,268.00	
18.8	Accessories & Commissioning	1.00	เหมา	5,702.00	5,702.00	1,800.00	1,800.00	7,502.00	
	18 รวมราคางาน PUBLIC ADDRESS SYSTEM				151,357.00		23,643.00	175,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
B.4	สรุปราคางานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ - อาคารสำนักงานและอาคารหอประชุม								
1	งานเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนและ VRV/VRF	1.0	LOT	7,400,085.00	7,400,085.00	647,500.00	647,500.00	8,047,585.00	
2	งานพัดลมระบายอากาศ	1.0	LOT	218,259.00	218,259.00	50,000.00	50,000.00	268,259.00	
3	งานระบบท่อและอุปกรณ์	1.0	LOT	1,267,402.00	1,267,402.00	478,190.00	478,190.00	1,745,592.00	
4	งานระบบท่อลม	1.0	LOT	1,163,300.00	1,163,300.00	590,500.00	590,500.00	1,753,800.00	
5	งานหัวจ่ายลมและตะแกรงลม	1.0	LOT	356,930.00	356,930.00	220,700.00	220,700.00	577,630.00	
6	งานระบบไฟฟ้า	1.0	LOT	-	-	-	-	-	
	B.4 รวมราคางานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				10,405,976.00		1,986,890.00	12,392,866.00	
1	งานเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน VRV/VRF								
1.1	FAN COIL UNIT AND CONDENSING UNIT W/THERMOSTAT WIRE								
	ชั้น 1								
	FCU/CDU-1F-01	1.0	ชุด	14,620.0	14,620.00	1,500.0	1,500.00	16,120.00	
	FCU/CDU-1F-02	1.0	ชุด	45,985.0	45,985.00	2,000.0	2,000.00	47,985.00	
	ชั้น 2								
	FCU/CDU-2F-01	1.0	ชุด	39,780.0	39,780.00	1,500.0	1,500.00	41,280.00	
	VRV/VRF								
	CDU-F-R-01	1.0	ชุด	354,000.0	354,000.00	5,000.0	5,000.00	359,000.00	
	CDU-F/R-02	1.0	ชุด	387,000.0	387,000.00	5,000.0	5,000.00	392,000.00	
	CDU-F/R-03	1.0	ชุด	387,000.0	387,000.00	5,000.0	5,000.00	392,000.00	
	CDU-F/R-04	1.0	ชุด	416,000.0	416,000.00	5,000.0	5,000.00	421,000.00	
	CDU-F/R-05	1.0	ชุด	299,000.0	299,000.00	5,000.0	5,000.00	304,000.00	
	CDU-F/R-06	1.0	ชุด	387,000.0	387,000.00	5,000.0	5,000.00	392,000.00	
	CDU-F/R-07	1.0	ชุด	299,000.0	299,000.00	5,000.0	5,000.00	304,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	AHU 44 KWR	2.0	ชุด	120,000.0	240,000.00	5,000.0	10,000.00	250,000.00	
	REFNET JOINT AND ACCESSORIES	1.0	เหมา	1,002,700.0	1,002,700.00	200,000.0	200,000.00	1,202,700.00	
1.2	REFRIGERANT CHARGE	1.0	เหมา	250,000.00	250,000.00	50,000.00	50,000.00	300,000.00	
1.3	อุปกรณ์แขวนโยงและรองรับการสั่นสะเทือน	1.0	เหมา	120,000.00	120,000.00	36,000.00	36,000.00	156,000.00	
1.4	DRAIN TRAY SS304	2.0	ชุด	2,000.0	4,000.00	500.0	1,000.00	5,000.00	
1.5	TOUCH CONTROLLER	1.0	ชุด	17,200.0	17,200.00	3,000.0	3,000.00	20,200.00	
1.6	WIRED REMOTE CONTROLLER	102.0	ชุด	3,200.0	326,400.00	500.0	51,000.00	377,400.00	
	1 รวมราคางานเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน VRV/VRF				7,400,085.00		647,500.00	8,047,585.00	
2	งานพัดลมระบายอากาศ								
2.1	ตัวเครื่องพัดลม								
	ชั้น 1								
	EF-1F-01	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-1F-02	1.0	ชุด	8,645.00	8,645.00	1,000.0	1,000.00	9,645.00	
	EF-1F-03	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-1F-04	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-1F-05	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-1F-06	1.0	ชุด	3,055.00	3,055.00	1,000.0	1,000.00	4,055.00	
	EF-1F-07	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-1F-08	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-1F-09	1.0	ชุด	6,695.00	6,695.00	1,000.0	1,000.00	7,695.00	
	EF-1F-10	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-1F-11	1.0	ชุด	3,120.00	3,120.00	1,000.0	1,000.00	4,120.00	
	EF-1F-12	1.0	ชุด	3,120.00	3,120.00	1,000.0	1,000.00	4,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	EF-1F-13	1.0	ชุด	1,189.50	1,189.50	1,000.0	1,000.00	2,189.50	
	EF-1F-14,15	2.0	ชุด	10,790.00	21,580.00	1,000.0	2,000.00	23,580.00	
	EF-1F-16	1.0	ชุด	3,055.00	3,055.00	1,000.0	1,000.00	4,055.00	
	EF-1F-17	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-1F-18	1.0	ชุด	5,850.00	5,850.00	1,000.0	1,000.00	6,850.00	
	EF-1F-19	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-1F-20	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-1F-21	1.0	ชุด	5,850.00	5,850.00	1,000.0	1,000.00	6,850.00	
	EF-1F-22	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	ชั้น 2								
	EF-2F-01	3.0	ชุด	1,040.00	3,120.00	1,000.0	3,000.00	6,120.00	
	EF-2F-02	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-2F-03	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-2F-04	1.0	ชุด	1,189.50	1,189.50	1,000.0	1,000.00	2,189.50	
	EF-2F-05	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-2F-06	1.0	ชุด	10,790.00	10,790.00	1,000.0	1,000.00	11,790.00	
	EF-2F-07	1.0	ชุด	10,790.00	10,790.00	1,000.0	1,000.00	11,790.00	
	EF-2F-08	1.0	ชุด	1,040.00	1,040.00	1,000.0	1,000.00	2,040.00	
	EF-2F-09	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-2F-10	1.0	ชุด	1,040.00	1,040.00	1,000.0	1,000.00	2,040.00	
	EF-2F-11	1.0	ชุด	1,040.00	1,040.00	1,000.0	1,000.00	2,040.00	
	EF-2F-12	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-2F-13	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.0	1,000.00	8,410.00	
	EF-2F-14	1.0	ชุด	5,850.00	5,850.00	1,000.0	1,000.00	6,850.00	
	EF-2F-15	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	
	EF-2F-16	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	1,000.0	1,000.00	3,145.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	อุปกรณ์แขวนโยงและรองรับการสั่นสะเทือน	1.0	เหมา	33,100.00	33,100.00	10,000.00	10,000.00	43,100.00	
2. รวมราคางานพัสดุระบายอากาศ					218,259.00		50,000.00	268,259.00	
3	งานระบบท่อและอุปกรณ์								
3.1	REFRIGERANT PIPE COPPER TUBE TYPE L								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1/4 " (ND=6.4 mm.)	78.0	เมตร	46.0	3,588.00	30.0	2,340.00	5,928.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=3/8 " (ND=9.6 mm.)	444.0	เมตร	64.0	28,416.00	35.0	15,540.00	43,956.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1/2 " (ND=12.7 mm.)	180.0	เมตร	134.0	24,120.00	40.0	7,200.00	31,320.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=5/8 " (ND=15.9 mm.)	534.0	เมตร	192.0	102,528.00	45.0	24,030.00	126,558.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=3/4 " (ND=19.1 mm.)	498.0	เมตร	236.0	117,528.00	50.0	24,900.00	142,428.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1 " (ND=25.4 mm.)	66.0	เมตร	309.0	20,394.00	55.0	3,630.00	24,024.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1-1/4 " (ND=31.8 mm.)	150.0	เมตร	427.0	64,050.00	60.0	9,000.00	73,050.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1-1/2 " (ND=38.1 mm.)	300.0	เมตร	517.0	155,100.00	65.0	19,500.00	174,600.00	
3.2	CONDENSATE DRAIN PIPE PVC 8.5								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 "	400.0	เมตร	17.0	6,800.00	78.0	31,200.00	38,000.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 "	96.0	เมตร	32.0	3,072.00	80.0	7,680.00	10,752.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 "	248.0	เมตร	42.0	10,416.00	123.0	30,504.00	40,920.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	32.0	เมตร	66.0	2,112.00	157.0	5,024.00	7,136.00	
	- FITTING	1.0	เหมา	235,000.00	235,000.00	70,500.00	70,500.00	305,500.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.0	เหมา	176,300.00	176,300.00	52,872.00	53,154.00	229,454.00	
3.3	ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ความหนาฉนวน 25 มม.								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1/4 " (ND=6.4 mm.)	78.0	เมตร	47.0	3,666.00	30.0	2,340.00	6,006.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=3/8 " (ND=9.6 mm.)	444.0	เมตร	51.0	22,644.00	35.0	15,540.00	38,184.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1/2 " (ND=12.7 mm.)	180.0	เมตร	55.0	9,900.00	40.0	7,200.00	17,100.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=5/8 " (ND=15.9 mm.)	534.0	เมตร	58.0	30,972.00	45.0	24,030.00	55,002.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=3/4 " (ND=19.1 mm.)	498.0	เมตร	66.0	32,868.00	50.0	24,900.00	57,768.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1 " (ND=25.4 mm.)	66.0	เมตร	77.0	5,082.00	55.0	3,630.00	8,712.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1-1/4 " (ND=31.8 mm.)	150.0	เมตร	91.0	13,650.00	60.0	9,000.00	22,650.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ID=1-1/2 " (ND=38.1 mm.)	300.0	เมตร	109.0	32,700.00	65.0	19,500.00	52,200.00	
3.4	ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง ความหนาฉนวน 15 มม.								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 "	400.0	เมตร	44.0	17,600.00	12.0	4,800.00	22,400.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 "	96.0	เมตร	51.0	4,896.00	15.0	1,440.00	6,336.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 "	248.0	เมตร	66.0	16,368.00	18.0	4,464.00	20,832.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	32.0	เมตร	77.0	2,464.00	22.0	704.00	3,168.00	
	- กาวและอุปกรณ์ยึดฉนวน	1.0	เหมา	19,300.00	19,300.00	5,800.00	5,800.00	25,100.00	
	- PAINTING	1.0	เหมา	15,500.00	15,500.00	4,700.00	4,700.00	20,200.00	
3.5	PVC COVER CLASS 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	204.0	เมตร	292.0	59,568.00	200.0	40,800.00	100,368.00	
	-PAINTING	1.0	เหมา	4,800.00	4,800.00	1,500.00	1,500.00	6,300.00	
3.60	CLEAN OUT								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 "	8.0	ชุด	1,000.00	8,000.00	120.00	960.00	8,960.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 "	13.0	ชุด	1,000.00	13,000.00	120.00	1,560.00	14,560.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	1.0	ชุด	1,000.00	1,000.00	120.00	120.00	1,120.00	
3.7	DRAIN TRAY SS304	2.0	ชุด	2,000.00	4,000.00	500.00	1,000.00	5,000.00	
3.8	อื่นๆ (ถ้ามี)								
	3 รวมราคางานระบบท่อและอุปกรณ์				1,267,402.00		478,190.00	1,745,592.00	
4	งานระบบท่อลม								
4.1	PID DUCT FOR AIR CONDITIONING	10,700.0	ตร.ฟ.	45.0	481,500.00	35.0	374,500.00	856,000.00	
4.2	PID DUCT FOR EXHAUST AIR	2,320.0	ตร.ฟ.	45.0	104,400.00	35.0	81,200.00	185,600.00	
4.3	RETURN AIR CHAMBER	7.0	ชุด	35,000.00	245,000.00	5,000.00	35,000.00	280,000.00	
4.4	SUPPORT & HANGER & ACCESSORIES	1.0	เหมา	332,400.00	332,400.00	99,800.00	99,800.00	432,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ขนาด 150x150	12.00	ชุด	590.00	7,080.00	375.00	4,500.00	11,580.00	
	-ขนาด 200x200	1.00	ชุด	750.00	750.00	450.00	450.00	1,200.00	
	-ขนาด 250x250	1.00	ชุด	830.00	830.00	600.00	600.00	1,430.00	
	-ขนาด 300x300	8.00	ชุด	1,065.00	8,520.00	675.00	5,400.00	13,920.00	
	-ขนาด 450x250	1.00	ชุด	1,050.00	1,050.00	900.00	900.00	1,950.00	
	-ขนาด 550x300	4.00	ชุด	1,340.00	5,360.00	1,050.00	4,200.00	9,560.00	
5.8	VOLUME DAMPER								
	-ขนาด 100x100	71.00	ชุด	560.00	39,760.00	350.00	24,850.00	64,610.00	
	-ขนาด 200x100	12.00	ชุด	650.00	7,800.00	350.00	4,200.00	12,000.00	
	-ขนาด 200x150	16.00	ชุด	650.00	10,400.00	350.00	5,600.00	16,000.00	
	-ขนาด 200x200	11.00	ชุด	750.00	8,250.00	350.00	3,850.00	12,100.00	
	-ขนาด 250x200	8.00	ชุด	850.00	6,800.00	350.00	2,800.00	9,600.00	
	-ขนาด 300x200	14.00	ชุด	950.00	13,300.00	350.00	4,900.00	18,200.00	
	-ขนาด 400x200	22.00	ชุด	1,150.00	25,300.00	400.00	8,800.00	34,100.00	
	-ขนาด 500x300	6.00	ชุด	1,550.00	9,300.00	450.00	2,700.00	12,000.00	
	-ขนาด 800x200	3.00	ชุด	1,900.00	5,700.00	500.00	1,500.00	7,200.00	
5.9	BACKDRAFT DAMPER								
	-ขนาด 800x200	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	1,000.00	2,000.00	9,600.00	
5.10	Flexible Duct								
	-ขนาด Ø100	23.00	ชุด	200.00	4,600.00	60.00	1,380.00	5,980.00	
	-ขนาด Ø150	10.00	ชุด	240.00	2,400.00	80.00	800.00	3,200.00	
	-ขนาด Ø200	1.00	ชุด	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00	
	-ขนาด Ø400	4.00	ชุด	470.00	1,880.00	200.00	800.00	2,680.00	
5.11	Service Panel								
	-ขนาด 400x400	16.00	ชุด	700.00	11,200.00	500.00	8,000.00	19,200.00	
	-ขนาด 1200x600	30.00	ชุด	1,500.00	45,000.00	1,000.00	30,000.00	75,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.12	GOOSE HEAD								
	-ขนาด 300x200	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	350.00	350.00	2,250.00	
5.13	ACCESSORIES	1.00	เหมา	37,800.00	37,800.00	11,400.00	11,400.00	49,200.00	
5.14	KED CONNECT TO HOOD ขนาด 300x200	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	5 รวมราคางานหิ้วจ่ายลมและตะแครงลม				356,930.00		220,700.00	577,630.00	
6	งานระบบไฟฟ้า								By EE
	6 รวมราคางาน งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขนาด 1 1/2"	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
	- ขนาด 2 1/2"	1.00	ชุด	4,400.00	4,400.00	800.00	800.00	5,200.00	
1.5	BOX FOR VALVE	5.00	ชุด	2,000.00	10,000.00	500.00	2,500.00	12,500.00	
1.6	BOOSTER PUMP SET (CBP-01) FLOW RATE 20 M3/HR., TDH 30 M.	1.00	SET	326,000.00	326,000.00	8,000.00	8,000.00	334,000.00	
1.7	ELECTRODE LEVEL SWITCH (4 LEVEL)	1.00	SET	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
1.8	FOOT VALVE								
	- ขนาด 3"	1.00	SET	10,790.00	10,790.00	960.00	960.00	11,750.00	
1.9	NON-MODULATING FLOAT VALVE								
	- ขนาด 1"	1.00	SET	5,600.00	5,600.00	560.00	560.00	6,160.00	
1.10	BUTTERFLY VALVE								
	- ขนาด 2 1/2"	2.00	SET	3,335.00	6,670.00	560.00	1,120.00	7,790.00	
1.11	STOP VALVE								
	- ขนาด 1"	6.00	SET	431.00	2,586.00	160.00	960.00	3,546.00	
1.12	HOSE BIBB								
	- ขนาด 1/2"	6.00	SET	150.00	900.00	120.00	720.00	1,620.00	
1.13	AUTOMATIC AIR VENT								
	- ขนาด 1/2"	1.00	SET	2,990.00	2,990.00	160.00	160.00	3,150.00	
1.14	อื่นๆ(ถ้ามี)								
	1 รวมราคางานระบบน้ำประปา				503,660.00		92,890.00	596,550.00	
2	งานระบบรวบรวมน้ำเสีย								
2.1	S,W,KW & V (PVC-8.5) (Above Ground)								
	- DIA. 50 MM.	358.00	เมตร	39.00	13,962.00	40.00	14,320.00	28,282.00	
	- DIA. 80 MM.	141.00	เมตร	85.00	11,985.00	75.00	10,575.00	22,560.00	
	- DIA. 100 MM.	244.00	เมตร	138.00	33,672.00	100.00	24,400.00	58,072.00	
	- DIA. 150 MM.	33.00	เมตร	292.00	9,636.00	200.00	6,600.00	16,236.00	
	- FITTING	1.00	เหมา	17,600.00	17,600.00	5,300.00	5,300.00	22,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA. 50 MM.	1	ชุด	117.00	117.00	120.00	120.00	237.00	
	- DIA. 80 MM.	9	ชุด	255.00	2,295.00	225.00	2,025.00	4,320.00	
2.7	SEWAGE MANHOLE	7	ชุด	3,800.00	26,600.00	1,500.00	10,500.00	37,100.00	
2.8	ท่อซีเมนต์ใยหิน								
	- DIA. 400 MM.	105	เมตร	500.00	52,500.00	400.00	42,000.00	94,500.00	
2.9	งานสกัดและกลบพื้นคอนกรีต		ชุด		-		-	-	
2.10	งานรื้อถอนระบบน้ำเสียเดิม		ห้อง		-		-	-	
2.11	FLOOR CLEANOUT								
	- DIA. 50 MM.	12.00	ชุด	1,250.00	15,000.00	300.00	3,600.00	18,600.00	
	- DIA. 80 MM.	6.00	ชุด	1,300.00	7,800.00	500.00	3,000.00	10,800.00	
	- DIA. 100 MM.	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	- DIA. 150 MM.	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	800.00	800.00	2,600.00	
2.12	FLOOR DRAIN								
	- DIA. 50 MM.	18.00	ชุด	BY OTHER	-	BY OTHER	-	-	By Architect
2.13	อื่นๆ(ถ้ามี)								
	2 รวมราคางานระบบรวบรวมน้ำเสีย				957,939.00		323,558.00	1,281,497.00	
3	งานระบบรวบรวมน้ำฝน								
3.1	RL (PVC-8.5)								
	- DIA. 100 MM.	16.00	เมตร	138.00	2,208.00	100.00	1,600.00	3,808.00	
	- DIA. 150 MM.	228.00	เมตร	292.00	66,576.00	200.00	45,600.00	112,176.00	
	- FITTING	1.00	เหมา	27,600.00	27,600.00	8,300.00	8,300.00	35,900.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	20,700.00	20,700.00	6,300.00	6,300.00	27,000.00	
	- PAINTING	1.00	เหมา	6,900.00	6,900.00	2,100.00	2,100.00	9,000.00	
3.2	ท่อน้ำฝนภายนอกอาคาร PVC-8.5 (UNDERGROUND)								
	- DIA. 110 MM.	36.00	เมตร	138.00	4,968.00	100.00	3,600.00	8,568.00	
	- DIA. 160 MM.	162.00	เมตร	292.00	47,304.00	200.00	32,400.00	79,704.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING	1.00	เหมา	19,600.00	19,600.00	6,500.00	6,500.00	26,100.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	3,700.00	3,700.00	1,200.00	1,200.00	4,900.00	
3.3	Roof Drain								
	- DIA. 80 MM.	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	80.00	160.00	1,860.00	
	- DIA. 100 MM.	1.00	ชุด	865.00	865.00	100.00	100.00	965.00	
	- DIA. 150 MM.	11.00	ชุด	1,630.00	17,930.00	150.00	1,650.00	19,580.00	
	CLEAN OUT								
	- DIA. 150 MM.	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	150.00	450.00	2,100.00	
3.4	ข้อต่ออ่อนยางพร้อมสายรัดสแตนเลส 4 นิ้ว ท่อflexสัน4นิ้ว	1.00	ชุด	1,822.00	1,822.00	528.00	528.00	2,350.00	
	ข้อต่ออ่อนยางพร้อมสายรัดสแตนเลส 6 นิ้ว ท่อflexสัน6นิ้ว	12.00	ชุด	3,347.00	40,164.00	800.00	9,600.00	49,764.00	
3.5	GUTTER	1.00	เหมา		-		-	-	BY CIVIL
3.6	งานรื้อถอนระบบน้ำฝนเดิม		เมตร		-		-	-	
3.7	อื่นๆ(ถ้ามี)								
	3 รวมราคางานระบบรวบรวมน้ำฝน				263,687.00		120,088.00	383,775.00	
4	งานระบบดับเพลิง								
4.1	ถังดับเพลิง								
	- ถังดับเพลิงแบบ ผงเคมีแห้ง 4.5 กก. (6A:20B)	3	ชุด	898.00	2,694.00	500.00	1,500.00	4,194.00	
	- ถังดับเพลิงแบบ CO ₂ 4.5 กก.	3	ชุด	3,480.00	10,440.00	500.00	1,500.00	11,940.00	
	- ถังดับเพลิงแบบ เคมีน้ำ 10 ลิตร	1	ชุด	6,800.00	6,800.00	500.00	500.00	7,300.00	
	- ป้ายสัญญาณลักษณะเครื่องดับเพลิง	15	ชุด	500.00	7,500.00	300.00	4,500.00	12,000.00	
4.2	ท่อดับเพลิง CS steel pipe, ASTM A53 Gr.A, Sch. 40, ERW								
	- DIA. 20 MM.	6	เมตร	69.00	414.00	96.00	576.00	990.00	
	- DIA. 100 MM.	30	เมตร	660.00	19,800.00	512.00	15,360.00	35,160.00	
	- DIA. 150 MM.	138	เมตร	1,161.00	160,218.00	704.00	97,152.00	257,370.00	
	- FITTING	1.00	เหมา	72,200.00	72,200.00	21,700.00	21,700.00	93,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	54,200.00	54,200.00	16,300.00	16,300.00	70,500.00	
	- PAINTING	1.00	เหมา	18,100.00	18,100.00	5,500.00	5,500.00	23,600.00	
4.3	FIRE DEPARTMENT CONNECTOR								
	- DIA. 150x65x65 MM.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,000.00	1,000.00	19,000.00	
4.4	FIRE HOSE CABINET	8.00	ชุด	24,490.00	195,920.00	3,500.00	28,000.00	223,920.00	
4.5	AUTOMATIC AIR VENT								
	- DIA. 20 MM.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	160.00	320.00	6,320.00	
4.6	อื่นๆ(ถ้ามี)								
	4 รวมราคางานระบบดับเพลิง				572,286.00		193,908.00	766,194.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
B.6	สรุปรายงานครุภัณฑ์สั่งซื้อ - อาคารสำนักงานและอาคารหอประชุม								
1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว	รวม			6,015,861.00	-		6,015,861.00	
2	ระบบกล้องวงจรปิด	รวม			663,995.00	188,868.00		852,863.00	
3	ระบบห้องประชุม	รวม			5,953,720.00	273,000.00		6,226,720.00	
4	COMPUTER SYSTEM	รวม			2,095,805.00	374,951.00		2,470,756.00	
	B.6 รวมราคางานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				14,729,381.00	836,819.00		15,566,200.00	
1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
	ชั้น 1								
	พื้นที่พนักงาน								
	FC-1 โต๊ะทานอาหาร	26.00	ตัว	2,990.00	77,740.00	-	-	77,740.00	
	FC-2 เก้าอี้	52.00	ตัว	699.00	36,348.00	-	-	36,348.00	
	ห้องประชุมใหญ่ 1/1								
	FS-4 โต๊ะ	54.00	ตัว	18,800.00	1,015,200.00	-	-	1,015,200.00	
	FS-5 เก้าอี้	108.00	ตัว	6,200.00	669,600.00	-	-	669,600.00	
	ห้องพักคอย								
	FS-1 โซฟา 3 ที่นั่ง	1.00	ตัว	9,990.00	9,990.00	-	-	9,990.00	
	FS-2 โซฟา 1 ที่นั่ง	1.00	ตัว	5,990.00	5,990.00	-	-	5,990.00	
	FS-3 โต๊ะกลาง	1.00	ตัว	4,990.00	4,990.00	-	-	4,990.00	
	ห้องรับรอง								
	F-1 โซฟา 3 ที่นั่ง	1.00	ตัว	9,990.00	9,990.00	-	-	9,990.00	
	F-2 โซฟา 1 ที่นั่ง	2.00	ตัว	5,990.00	11,980.00	-	-	11,980.00	
	F-3 โต๊ะกลาง	1.00	ตัว	6,320.00	6,320.00	-	-	6,320.00	
	โถงพักคอย								
	F-1 โซฟา 3 ที่นั่ง	2.00	ตัว	9,990.00	19,980.00	-	-	19,980.00	
	F-2 โซฟา 1 ที่นั่ง	8.00	ตัว	5,990.00	47,920.00	-	-	47,920.00	
	F-3 โต๊ะกลาง	3.00	ตัว	6,320.00	18,960.00	-	-	18,960.00	
	เก้าอี้ทำงาน	2.00	ตัว	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	ห้องประชุม 1/2 (9ที่นั่ง)								
	F-11 โต๊ะประชุม ยาว 2 เมตร	2.00	ตัว	23,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	F-12 เก้าอี้	9.00	ตัว	17,700.00	159,300.00	-	-	159,300.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สำนักงานบัญชี								
	F-5 โต๊ะทำงาน + ตู้ลิ้นชัก Mobile	5.00	ตัว	24,900.00	124,500.00	-	-	124,500.00	
	Partition								
	- Partition ครึ่งกระจกกลาย 80x120 ซม. ไม้	8.00		9,950.00	79,600.00	-	-	79,600.00	
	- Partition ครึ่งกระจกกลาย 90x120 ซม. ไม้	16.00		10,800.00	172,800.00	-	-	172,800.00	
	- Partition ครึ่งกระจกกลาย 100x120 ซม. ไม้	3.00		11,600.00	34,800.00	-	-	34,800.00	
	- เสาค	7.00		2,400.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- เสาค	2.00		3,050.00	6,100.00	-	-	6,100.00	
	- เสาค	1.00		3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	F-6 เก้าอี้	5.00	ตัว	8,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	F-4 เก้าอี้	3.00	ตัว	8,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	F-7 ตู้เอกสาร	13.00	ตัว	6,200.00	80,600.00	-	-	80,600.00	
	ห้องเตรียมอาหาร 1/2								
	F-8 โต๊ะกลม	1.00	ตัว	5,660.00	5,660.00	-	-	5,660.00	
	F-9 เก้าอี้	8.00	ตัว	699.00	5,592.00	-	-	5,592.00	
	F-10 โต๊ะ	3.00	ตัว	2,640.00	7,920.00	-	-	7,920.00	
	ห้องผู้จัดการ (GUSCO)								
	F-33 โต๊ะทำงาน ตู้ลิ้นชัก Mobile	1.00	ชุด	26,600.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
	ตู้ลิ้นชัก	1.00	ตัว	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	F- ตู้เอกสารเดี่ยว	3.00	ตัว	6,200.00	18,600.00	-	-	18,600.00	
	F-34 เก้าอี้ /	1.00	ตัว	8,800.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
	F-35 เก้าอี้รับแขก	2.00	ตัว	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	ห้องประชุม 1/3 /								
	F-36 โต๊ะประชุมกลม 150 ซม.	1.00	ตัว	19,900.00	19,900.00	-	-	19,900.00	
	F-37 เก้าอี้	6.00	ตัว	7,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	สำนักงาน GUSCO								
	F-38 โต๊ะทำงาน, ตู้ลิ้นชัก Mobile, Screen	8.00	ชุด	20,600.00	164,800.00	-	-	164,800.00	
	F-39 เก้าอี้	7.00	ตัว	8,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	F-40 ตู้เก็บเอกสาร	9.00	ตัว	6,200.00	55,800.00	-	-	55,800.00	
	ห้องเตรียมอาหาร 1/3								
	F-17 โต๊ะทานอาหาร	2.00	ตัว	2,990.00	5,980.00	-	-	5,980.00	
	F-18 เก้าอี้	5.00	ตัว	699.00	3,495.00	-	-	3,495.00	
	ห้อง CCTV								
	F-1 โขฟ้ 3 ทั้	1.00	ตัว	9,990.00	9,990.00	-	-	9,990.00	
	F-2 โขฟ้ 1 ทั้	2.00	ตัว	5,990.00	11,980.00	-	-	11,980.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	F-11 โถ๊ะประชุม	2.00	ชุด	32,100.00	64,200.00	-	-	64,200.00	
	F-12 เก้าอี้ประธาน	1.00	ตัว	20,300.00	20,300.00	-	-	20,300.00	
	F-12 เก้าอี้ประชุม	14.00	ตัว	17,700.00	247,800.00	-	-	247,800.00	
	ห้องประชุม 2/3								
	F-11 โถ๊ะประชุม	1.00	ตัว	5,815.00	5,815.00	-	-	5,815.00	
	F-12 เก้าอี้	5.00	ตัว	8,500.00	42,500.00	-	-	42,500.00	
	โถงต้อนรับ								
	F-1 โยฟา 3 ที่นั่ง	1.00	ตัว	9,990.00	9,990.00	-	-	9,990.00	
	F-2 โยฟา 1 ที่นั่ง	2.00	ตัว	5,990.00	11,980.00	-	-	11,980.00	
	F-3 โต๊ะกลาง	1.00	ตัว	6,320.00	6,320.00	-	-	6,320.00	
	พื้นที่สำนักงาน								
	F-5 โต๊ะทำงาน + ตู้ลิ้นชัก	7.00	ตัว	24,900.00	174,300.00	-	-	174,300.00	
	F-6 เก้าอี้ทำงาน	7.00	ตัว	8,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	F-4 เก้าอี้ทำงาน	6.00	ตัว	8,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	F-7 ตู้เก็บเอกสารเตี้ย /	27.00	ใบ	6,200.00	167,400.00	-	-	167,400.00	
	F-32 ตู้เก็บเอกสารเตี้ย	2.00	ใบ	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
	ห้องสิทธิประโยชน์ /								
	F-5 โต๊ะทำงาน + ตู้ลิ้นชัก	5.00	ตัว	24,900.00	124,500.00	-	-	124,500.00	
	F-6 เก้าอี้ทำงาน	5.00	ตัว	8,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	F-7 ตู้เก็บเอกสารเตี้ย	17.00	ใบ	6,200.00	105,400.00	-	-	105,400.00	
	F-32 ตู้เก็บเอกสารเตี้ย	1.00	ใบ	6,200.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	F-15 โต๊ะประชุมกลม / 150 ซม.	1.00	ตัว	19,900.00	19,900.00	-	-	19,900.00	
	F-16 เก้าอี้	6.00	ตัว	8,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	Partition								
	- Partition ครึ่งกระจกกลาย 80x120 ซม. ไม้	19.00		9,950.00	189,050.00	-	-	189,050.00	
	- Partition ครึ่งกระจกกลาย 90x120 ซม. ไม้	30.00		10,800.00	324,000.00	-	-	324,000.00	
	- Partition ครึ่งกระจกกลาย 100x120 ซม. ไม้	7.00		11,600.00	81,200.00	-	-	81,200.00	
	- เส้า	12.00		2,400.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	- เส้า	5.00		3,050.00	15,250.00	-	-	15,250.00	
	- เส้า	5.00		3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	ห้องถ่ายเอกสาร								
	F-32	2.00	ตัว	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
	พื้นที่เตรียมอาหาร 2/1								
	F-8 โต๊ะกลม	2.00	ตัว	5,660.00	11,320.00	-	-	11,320.00	
	F-9 เก้าอี้	8.00	ตัว	699.00	5,592.00	-	-	5,592.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	RE3-ND76 ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	4.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE3-BPHW ไมโครโฟนไร้สายแบบคล้องหู	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE-ACC-AASP ชุดขยายสัญญาณสายอากาศ	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE3-ACC-PLPA สายอากาศแบบภายนอก	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	PL24S ไมโครโฟนแบบมือถือ	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบที่ 1	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	L2800FD เครื่องขยายเสียงขนาด 1,400 Watt Dynacord	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	L1300FD เครื่องขยายเสียงขนาด 650 Watt Dynacord	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	TS400 ลำโพงหลักชนิด Line Array แบบที่ 1 Dynacord	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	TS200 ลำโพงหลักชนิด Line Array แบบที่ 1 Dynacord	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	EKX-18S ลำโพงเสียงต่ำขนาด 18 นิ้ว	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	ZLX-12BT ลำโพงกลางแหลมแบบ 2 ทาง 12 นิ้ว	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	ลำโพงห้องควบคุม (คู่)	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ขาไมค์ตั้งพื้น	4.00	ชุด		-		-	-	Included
	ช่องต่อสัญญาณเสียงแบบ XLR	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์เชื่อมต่อไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอสัมผัสขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 27U	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ P2.5 ขนาด 2.5x3.6 m.	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องควบคุมป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	งานโครงสร้างเหล็กป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอทีวีขนาด 65 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	4.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอทีวีขนาด 55 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	Monitor 21 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZC431 กล้องวีดีทัศน์ชนิดหมุนสาย ก้ม เงย ซুম SKOTHZ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZKMT อุปกรณ์ควบคุมการทำงานกล้องหมุนสาย ก้ม เงย ซুম SKOTHZ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องส่งสัญญาณ HDMI	8.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องรับสัญญาณ HDMI	8.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องสลับสัญญาณ HDMI 8X8	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องควบคุมระบบภาพ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องแปลงสัญญาณเสียง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องนำเสนอบนไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	1.00	ชุด		-		-	-	Included

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	ระบบเสียง และ ระบบภาพ- ห้องประชุมบอร์ด								
	CCSD-DL ชุดผู้ร่วมประชุมพร้อมไมโครโฟนและลำโพง BOSCH	28.00	ชุด		-		-	-	Included
	CCSD-DL ชุดประธานพร้อมไมโครโฟน และลำโพง BOSCH	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	CCSD-CURD เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้าและควบคุมการสนทนา ชนิดมีเครื่องบันทึกเสียง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องแปลงสัญญาณจาก Unbalance ให้เป็น Balance	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	RE3-ND76 ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบที่ 2	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	L1300FD เครื่องขยายเสียงขนาด 650 Watt Dynacord	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	ZX1i-90 ลำโพงกลางแหลมแบบ 2 ทาง ติดผนัง 8 นิ้ว	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	EVID-C4.2 ลำโพงแบบฝังเตดาน 4 นิ้ว	6.00	ชุด		-		-	-	Included
	ช่องต่อสัญญาณเสียงแบบ XLR	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์เชื่อมต่อไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอสัมผัสขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 15U	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอ Interactive 98 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	ลิฟท์ยกพร้อมจอมอนิเตอร์ขนาด 18 นิ้ว	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	จอทีวีขนาด 55 นิ้ว พร้อมขาติดตั้ง	2.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องสลับสัญญาณวิดีโอ HD-SDI	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZC431 กล้องวิดีโอชนิดหมุนสาย ก้ม เงย ซูม SKOTHZ	3.00	ชุด		-		-	-	Included
	SCZKMT อุปกรณ์ควบคุมการทำงานกล้องหมุนสาย ก้ม เงย ซูม SKOTHZ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องส่งสัญญาณ HDMI	5.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องรับสัญญาณ HDMI	5.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องสลับสัญญาณ HDMI 4x4	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องควบคุมระบบภาพ	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องแปลงสัญญาณเสียง	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องนำเสนอบนไร้สาย	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	อุปกรณ์ไฟที่สตรีม	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	1.00	ชุด		-		-	-	Included
	3 รวมราคางาน ระบบห้องประชุม				5,953,720.00		273,000.00	6,226,720.00	
4	COMPUTER SYSTEM								
4.1	1MFD1-Rack 27U	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	2,000.00	2,000.00	57,000.00	
4.2	1FD1-Rack 27U	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	1,000.00	1,000.00	56,000.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	2FD1-Rack 12U	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00	
4.2	2FD2-Rack 12U	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00	
4.3	EX1FA1-4-Rack 6U,WP	4.00	ชุด	20,000.00	80,000.00	1,000.00	4,000.00	84,000.00	
4.4	Core Switch (CBS350-8S-E-2G-EU)	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	500.00	500.00	19,000.00	
4.5	Switch 24 Port POE (CBS350-24P-4G-EU)	18.00	ชุด	26,500.00	477,000.00	500.00	9,000.00	486,000.00	
4.6	Switch 12 Port POE (CBS350-12P-E-2G-EU)	3.00	ชุด	17,500.00	52,500.00	500.00	1,500.00	54,000.00	
4.7	Access Point (C9105AXI-EWC-S)	17.00	ชุด	19,500.00	331,500.00	500.00	8,500.00	340,000.00	
4.8	UPS 1KVA	6.00	เครื่อง	39,500.00	237,000.00	1,000.00	6,000.00	243,000.00	
4.9	UPS 3KVA	2.00	เครื่อง	3,700.00	7,400.00	2,000.00	4,000.00	11,400.00	
4.10	Computer outlet	131.00	ชุด	450.00	58,950.00	90.00	11,790.00	70,740.00	
4.11	สาย Fiber Optic 9/125 Um -12C 5m.	232.00	เมตร	96.00	22,272.00	36.00	8,352.00	30,624.00	
4.12	สาย Fiber Optic 9/125 Um -6C 5m.	609.00	เมตร	48.00	29,232.00	18.00	10,962.00	40,194.00	
4.13	สาย UTP CAT 6	7,992.00	เมตร	18.00	143,856.00	10.00	79,920.00	223,776.00	
4.14	ท่อ EMT ขนาด 15 mm.	7,013.00	เมตร	32.00	224,416.00	22.00	154,286.00	378,702.00	
4.15	ท่อ EMT ขนาด 25 mm.	180.00	เมตร	64.00	11,520.00	28.00	5,040.00	16,560.00	
4.16	ท่อ IMC ขนาด 25 mm.	548.00	เมตร	119.00	65,212.00	32.00	17,536.00	82,748.00	
4.17	ท่อ IMC ขนาด 50 mm.	194.00	เมตร	226.00	43,844.00	48.00	9,312.00	53,156.00	
4.18	ท่อ HDPE ขนาด 50 mm.	11.00	เมตร	56.00	616.00	23.00	253.00	869.00	
4.19	Handhole	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
4.20	Accessories & Commissioning	1.00	เหมา	123,987.00	123,987.00	37,000.00	37,000.00	160,987.00	
	4 รวมราคางาน COMPUTER SYSTEM				2,095,805.00		374,951.00	2,470,756.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
C.1	สรุปราคางานฝั่งบริเวณ (ส่วนบ้านพัก)								
1	งานถนน	รวม			1,064,542.00		467,289.00	1,531,831.00	
2	งานรั้ว	รวม			1,387,004.79		548,113.61	1,935,118.40	
3	งานสถาปัตยกรรม	รวม			-		-	-	-
4	งานระบบไฟฟ้า	รวม			1,033,668.00		283,904.00	1,317,572.00	
5	งานระบบเครื่องกล	รวม			-		-	-	
6	งานระบบสุขาภิบาล	รวม			914,162.00		601,838.00	1,516,000.00	
7	งานอื่นๆ	รวม			-		-	-	
	C.1 รวมราคางานฝั่งบริเวณ (ส่วนบ้านพัก)				4,399,376.79		1,901,144.61	6,300,521.40	
1	งานถนน								
1.1	รื้อถนนเดิม ส่วนบ้านพักอาศัย	3,475.00	ตร.ม.		-	70.00	243,250.00	243,250.00	
1.2	งานถนน ส่วนพักอาศัย								
	งานปรับรื้อทางเดิมก่อนเทพื้น	2,854.00	ตร.ม.		-	50.00	142,700.00	142,700.00	
	งานบดอัดแน่นดินเดิม 95% (Standard Proctor Density) และลูกรัง หนา 0.30 ม.	856.20	ลบ.ม.	300.00	256,860.00	35.00	29,967.00	286,827.00	
	ทรายหยาบ หนา 0.20 ม.	570.80	ลบ.ม.	250.00	142,700.00	90.00	51,372.00	194,072.00	
	ผิวทางลาดยาง หนา 5 ซม.	2,854.00	ม.	233.00	664,982.00		-	664,982.00	
	1 รวมราคางานถนน				1,064,542.00		467,289.00	1,531,831.00	
2	งานรั้ว								
2.1	งานรั้วรอบโครงการ								
	งานขุดดิน แล้วถมกลับ	28.85	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	3,606.77	3,606.77	
	ทรายหยาบ	1.56	ลบ.ม.	495.00	771.27	91.00	141.79	913.06	
	คอนกรีตหยาบ	2.89	ลบ.ม.	1,610.00	4,645.52	398.00	1,148.40	5,793.92	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	19.62	ลบ.ม.	2,457.00	48,208.39	485.00	9,516.10	57,724.49	
	ไม้แบบ	115.42	ตร.ม.	400.00	46,166.67	133.00	15,350.42	61,517.08	
	เหล็กเสริม	0.00			0.00		0.00	0.00	
	'เหล็กเสริม RB6	288.54	กก.	26.50	7,646.35	3.50	1,009.90	8,656.25	
	'เหล็กเสริม DB12	1,500.42	กก.	26.50	39,761.04	3.50	5,251.46	45,012.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3 รวมงานสถาปัตยกรรม								
4	งานระบบไฟฟ้า								
4.1	DISTRIBUTION BOARD, PANEL BOARD AND METERING								
4.1.1	Kilowatt hour meter 1Phase 15(45)A	10.00	ชุด	920.00	9,200.00	500.00	5,000.00	14,200.00	
4.1.2	Kilowatt hour meter 3Phase 15(45)A	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
4.1.3	Concrete riser pole 9.0 m.	16.00	ชุด	18,500.00	296,000.00	4,000.00	64,000.00	360,000.00	
4.1.4	Accessories (10% M , 30 % L)	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00	
4.2	WIRE & CABLE								
4.2.1	สายไฟฟ้า IEC 01								
	- 6 ตร.มม	595.00	เมตร	23.00	13,685.00	12.00	7,140.00	20,825.00	
4.2.2	สายไฟฟ้า FDCV-1C								
	- 70 ตร.มม	2,380.00	เมตร	113.00	268,940.00	35.00	83,300.00	352,240.00	
4.2.3	สาย Fiber Optic 9/125 Um -6C Sm.	860.00	เมตร	48.00	41,280.00	18.00	15,480.00	56,760.00	
4.2.4	สายไฟฟ้า NYY-G								
	- 2C-4 ตร.มม	458.00	เมตร	60.00	27,480.00	15.00	6,870.00	34,350.00	
4.2.5	Accessories (10% M , 10 % L)	1.00	เหมา	35,000.00	35,000.00	12,000.00	12,000.00	47,000.00	
4.3	CONDUIT & RACEWAY								
4.3.1	ท่อ IMC								
	- 25 มม.	774.00	เมตร	119.00	92,106.00	32.00	24,768.00	116,874.00	
	- 32 มม.	184.00	เมตร	153.00	28,152.00	38.00	6,992.00	35,144.00	
	- 50 มม.	238.00	เมตร	256.00	60,928.00	48.00	11,424.00	72,352.00	
4.3.2	ท่อ HDPE								
	- 32 มม.	230.00	เมตร	27.00	6,210.00	25.00	5,750.00	11,960.00	
	- 50 มม.	120.00	เมตร	64.00	7,680.00	36.00	4,320.00	12,000.00	
4.3.3	Support & Fitting (15% M , 10% L)	1.00	เหมา	26,000.00	26,000.00	7,000.00	7,000.00	33,000.00	
4.4	SWITCH & OUTLET								
4.4.1	Photo Switch 10Ax1 (Wp)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4.4.2	Accessories (3% M , 5% L)	1.00	เหมา	200.00	200.00	60.00	60.00	260.00	
4.5	LIGHTING FIXTURE								
4.5.1	Led 100W Street Light Bracket Type	12.00	ชุด	5,500.00	66,000.00	1,000.00	12,000.00	78,000.00	
4.5.2	Support For Flood Light	12.00	ชุด	1,500.00	18,000.00	500.00	6,000.00	24,000.00	
4.5.3	Accessories (3% M , 5% L)	1.00	เหมา	2,907.00	2,907.00	900.00	900.00	3,807.00	
	4 รวมงานระบบไฟฟ้า				1,033,668.00		283,904.00	1,317,572.00	
5	งานระบบเครื่องกล								
5.1									
5.2									
	5 รวมงานระบบเครื่องกล								
6	งานระบบสุขาภิบาล								
6.1	ท่อน้ำประปาใต้พื้นดิน HDPE PN10								
	- DIA. 25 MM.	42.00	เมตร	19.00	798.00	80.00	3,360.00	4,158.00	
	- DIA. 50 MM.	336.00	เมตร	69.00	23,184.00	160.00	53,760.00	76,944.00	
	- Dia. 100 mm.	102.00	เมตร	200.00	20,400.00	320.00	32,640.00	53,040.00	
	- FITTING	1.00	เหมา	17,800.00	17,800.00	5,178.00	5,178.00	22,978.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	2,300.00	2,300.00	700.00	700.00	3,000.00	
	- PAINTING	1.00	เหมา	2,700.00	2,700.00	900.00	900.00	3,600.00	
6.2	SEWAGE MANHOLE	20.00	ชุด	3,800.00	76,000.00	1,500.00	30,000.00	106,000.00	
6.3	บ่อพักระบายน้ำ								
	- Dia. 0.80x0.60 m.	47.00	ชุด	7,600.00	357,200.00	3,000.00	141,000.00	498,200.00	
6.4	ท่อซีเมนต์ใยหิน								
	- Dia. 500 mm.	39.00	เมตร	520.00	20,280.00	500.00	19,500.00	39,780.00	
	- Dia. 400 mm.	787.00	เมตร	500.00	393,500.00	400.00	314,800.00	708,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	6 รวมงานระบบสุขาภิบาล				914,162.00		601,838.00	1,516,000.00	
7	งานอื่นๆ								
7.1	งานฟุตบาท								
	- งานปูบล็อกตัวหนอน + ปรับระดับดินทราย		ตร.ม.	700.00	-	250.00	-	-	
	7 รวมงานอื่นๆ				-		-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
C.2	สรุปราคางานภูมิสถาปัตยกรรม (ฝั่งบริเวณ ส่วนบ้านพัก)								
1	งานรั้ว	รวม							
2	งาน Softscape	รวม			286,990.00		836,106.00	1,123,096.00	
	C.2 รวมราคางานภูมิสถาปัตยกรรม (ฝั่งบริเวณ ส่วนบ้านพัก)				286,990.00		836,106.00	1,123,096.00	
1	งานรั้ว								รวมในงานก่อสร้าง
			ม.						
	1 รวมราคางานรั้ว								
2	งาน Softscape								
2.1	พื้นที่ปลูกหญ้าขนาดเล็ก	8,808.00	ตร.ม.	15.00	132,120.00	90.00	792,720.00	924,840.00	
	ทรายสำหรับปลูกหญ้า	264.24	ลบ.ม.	500.00	132,120.00	150.00	39,636.00	171,756.00	
2.2	ต้นไม้								
	ต้นแคนา (ขนาด 20 ซม. สูงประมาณ 2.5 เมตร)	15.00	ต้น	850.00	12,750.00	50.00	750.00	13,500.00	
	ดินปลูก	20.00	ลบ.ม.	500.00	10,000.00	150.00	3,000.00	13,000.00	
	2 รวมราคางาน Softscape				286,990.00		836,106.00	1,123,096.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	C1 : ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบผิวสำเร็จ โครงโครงโลหะชุบสังกะสี	101.00	ตร.ม.	281.00	28,381.00	75.00	7,575.00	35,956.00	
2.2	C2 : ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. รุ่นเซาะร่อง ระบายอากาศ 3" โครงโครงโลหะชุบสังกะสี	15.00	ตร.ม.	264.00	3,960.00	75.00	1,125.00	5,085.00	
2.3	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ หนา9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบผิวสำเร็จ โครงโครงโลหะชุบสังกะสี	13.00	ตร.ม.	327.00	4,251.00	75.00	975.00	5,226.00	
2.4	ฝ้าเพดานแนวตั้ง - ซองมัน	42.00	ม.	200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
2 รวมราคางานฝ้าเพดาน					44,992.00		9,675.00	54,667.00	
3	งานพื้น								
3.1	F1 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60 x60 ซม. (ห้องพักผ่อน, ทานอาหาร, ครีว)	59.00	ตร.ม.	563.00	33,217.00	571.00	33,689.00	66,906.00	
3.2	F2 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60 x60 ซม. (ห้องนำ 1,2)	13.00	ตร.ม.	563.00	7,319.00	571.00	7,423.00	14,742.00	
3.3	F3 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องลายไม้ ขนาดไม่ต่ำกว่า 10 x 90 ซม. ต่อแผ่น (เฉลียง)	17.00	ตร.ม.	975.00	16,575.00	158.00	2,686.00	19,261.00	
3.4	F4 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น ขนาด 30 x30 ซม. (ซักล้าง)	7.00	ตร.ม.	356.00	2,492.00	158.00	1,106.00	3,598.00	
3.5	F5 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60 x60 ซม. (ห้องนอน 1,2 และทางเดิน)	42.00	ตร.ม.	563.00	23,646.00	571.00	23,982.00	47,628.00	
3.6	F6 : พื้น ค.ส.ล. ผิวซีเมนต์ขัดหยาบ (ที่จอดรถ, ทางลาด, ถนน)	76.00	ตร.ม.	109.00	8,284.00	61.00	4,636.00	12,920.00	
3 รวมงานพื้น					91,533.00		73,522.00	165,055.00	
4	งานผนัง								
4.1	งานผนังก่ออิฐมวลฉาบครึ่งแผ่น	239.00	ตร.ม.	298.00	71,222.00	94.00	22,466.00	93,688.00	
4.2	งานผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอกอาคาร	154.00	ตร.ม.	84.00	12,936.00	95.00	14,630.00	27,566.00	
4.3	งานผนังฉาบปูนเรียบ ภายในอาคาร	228.00	ตร.ม.	84.00	19,152.00	87.00	19,836.00	38,988.00	
4.4	เสาเอ็น-คานทับหลัง ค.ส.ล ขนาดก่ออิฐมวลฉาบ ครึ่งแผ่น	41.00	ม.	100.00	4,100.00	44.00	1,804.00	5,904.00	
4.5	ผนัง 2 : ผนัง/ส่วนของ ค.ส.ล หรือผนังก่ออิฐมวลฉาบ ผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาดไม่ต่ำกว่า 20x30 ซม.	66.00	ตร.ม.	468.00	30,888.00	166.00	10,956.00	41,844.00	
4.6	ผนังเซาะร่อง	37.00	ม.		-	45.00	1,665.00	1,665.00	
4.7	บัวเชิงผนัง PVC 4 นิ้ว หนา 8 มม.	46.00	ม.	90.00	4,140.00	40.00	1,840.00	5,980.00	
4 รวมงานผนัง					142,438.00		73,197.00	215,635.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	มุ้งลวดหน้าต่าง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	W6 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. + ช่องแสงกระจกใสติดตาย วงกบอลูมิเนียมสีดํา พร้อมอุปกรณ์หน้าต่างครบชุด	1.00	ชุด	33,156.00	33,156.00		-	33,156.00	
	มุ้งลวดหน้าต่าง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	W7 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. + ช่องแสงกระจกใสติดตาย วงกบอลูมิเนียมสีดํา พร้อมอุปกรณ์หน้าต่างครบชุด	1.00	ชุด	15,648.00	15,648.00		-	15,648.00	
	มุ้งลวดหน้าต่าง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	W8 หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดํา พร้อมอุปกรณ์หน้าต่างครบชุด	2.00	ชุด	4,088.00	8,176.00		-	8,176.00	
	มุ้งลวดหน้าต่าง	2.00	ชุด	700.00	1,400.00		-	1,400.00	
	W9 หน้าต่างบานเกล็ดติดตาย กระจกใสหนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดํา พร้อมอุปกรณ์หน้าต่างครบชุด	2.00	ชุด	2,512.00	5,024.00		-	5,024.00	
	มุ้งลวดหน้าต่าง	2.00	ชุด	700.00	1,400.00		-	1,400.00	
	W10 หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม กระจกใสหนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดํา พร้อมอุปกรณ์หน้าต่างครบชุด	1.00	ชุด	3,436.00	3,436.00		-	3,436.00	
	มุ้งลวดหน้าต่าง	1.00	ชุด	700.00	700.00		-	700.00	
	รวมหน้าต่าง	28.00	ชุด		247,988.00			247,988.00	
	5 รวมงานประตู - หน้าต่าง				358,008.00			358,008.00	
6	งานบันไดและทางลาด								
	- ไม่มี								
	6 รวมงานบันไดและทางลาด				-		-	-	
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	ห้องน้ำ 1								
	โถล้างสุขภัณฑ์ แบบนั่งราบ 2 ชั้นพร้อมหมอน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝิงเคาน์เตอร์ (พร้อมเสตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบโยก	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	613.50	613.50		-	613.50	
	งานหล่อเคาน์เตอร์	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP เคาน์เตอร์ ปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 80x160 ซม. สีเทาลายหินอ่อน	3.00	ตร.ม.	978.00	2,934.00	222.00	666.00	3,600.00	
	กระจกเงา ขนาดประมาณ 1.30 x 1.00 เมตร	1.00	ชุด	2,570.00	2,570.00		-	2,570.00	
7.2	ห้องน้ำ 2								
	โถล้างสุขภัณฑ์ แบบนั่งราบ 2 ชั้นพร้อมหมอน้ำ รุ่มประหยัดน้ำ 6 ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝักเคาน์เตอร์ (พร้อมสะดืออ่าง, สายลึกันน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบโยก	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	Shower Box	1.00	ชุด	15,084.00	15,084.00	-	-	15,084.00	
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	1,387.70	1,387.70		-	1,387.70	
	งานหล่อเคาน์เตอร์	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	TOP เคาน์เตอร์ ปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 80x160 ซม. สีเทาลายหินอ่อน	3.00	ตร.ม.	978.00	2,934.00	222.00	666.00	3,600.00	
	กระจกเงา ขนาดประมาณ 1.20 x 1.00 เมตร	1.00	ชุด	2,333.00	2,333.00		-	2,333.00	
	7 รวมงานสุขภัณฑ์				62,796.20		4,442.00	67,238.20	
8	งานทาสี								
8.1	งานทาสีผนังสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายนอกอาคาร	154.00	ตร.ม.	43.00	6,622.00	34.00	5,236.00	11,858.00	
8.2	งานทาสีผนังสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายในอาคาร	162.00	ตร.ม.	43.00	6,966.00	28.00	4,536.00	11,502.00	
8.3	งานทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายนอกอาคาร	15.00	ตร.ม.	36.00	540.00	30.00	450.00	990.00	
8.4	งานทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายในอาคาร	114.00	ตร.ม.	36.00	4,104.00	30.00	3,420.00	7,524.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8 รวมงานทาสี				18,232.00		13,642.00	31,874.00	
9	งานเฟอร์นิเจอร์ BUILD-IN								
9.1	BF-01 : เคาน์เตอร์ครัว คสล. (ห้องครัว)								
	- LOW CABINET ขนาดประมาณ W 3.10 x D 0.60 x H 0.80	3.10	ม.	16,000.00	49,600.00		-	49,600.00	
	- Top เคาน์เตอร์ ปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 80x160 ซม.	3.10	ตร.ม.	978.00	3,031.80	222.00	688.20	3,720.00	
	- SINK 1 หลุม พร้อมที่พับ	1.00	ชุด	2,234.00	2,234.00		-	2,234.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	925.00	925.00		-	925.00	
	- HANGING CABINET ขนาดประมาณ W 3.00 x D 0.35 x H 0.80	3.10	ม.	10,000.00	31,000.00		-	31,000.00	
9.2	BF-02 : เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร								
	- LOW CABINET ขนาดประมาณ W 1.20 x D 0.60 x H 0.80		ม.	16,000.00	-		-	-	
	- Top ปิดผิวด้วยหินแกรนิต		ตร.ม.	4,290.00	-	1,287.00	-	-	
9.3	BF-03 : ตู้เสื้อผ้า								
	- ตู้เสื้อผ้า ขนาดประมาณ W 1.60 x D 0.60 x H 3.00		ม.	20,000.00	-		-	-	
	- โต๊ะ ขนาดประมาณ W 1.15 x D 0.60 x H 0.75		ม.	6,500.00	-		-	-	
	- กระจกเงา ซ่อนไฟ ขนาดประมาณ W 1.10 x H 1.00		งาน	4,500.00	-		-	-	
9.4	BF-04 : ตู้เสื้อผ้า								
	- ตู้เสื้อผ้า ขนาดประมาณ W 1.60 x D 0.60 x H 3.00	-	ม.	20,000.00	-		-	-	
	- โต๊ะ ขนาดประมาณ W 0.75 x D 0.60 x H 0.75	-	ม.	6,500.00	-		-	-	
	- กระจกเงา ซ่อนไฟ ขนาดประมาณ W 0.75 x H 1.00	-	งาน	4,000.00	-		-	-	
	9 รวมงานเฟอร์นิเจอร์ BUILD-IN				86,790.80		688.20	87,479.00	
10	อื่นๆ								
10.1	ม่าน	-	ตร.ม.	880.00	-	120.00	-	-	
	10 รวมงานอื่นๆ				-		-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D.2	<u>สรุปราคางานโครงสร้าง - บ้านเจ้าหน้าที่</u>								
1	งานดินและฐานราก	รวม	6		315,829.50		90,651.90	406,481.40	
2	งานเสาและคาน	รวม	6		1,808,559.00		327,801.00	2,136,360.00	
3	งานพื้น	รวม	6		782,786.46		118,727.88	901,514.34	
4	งานหลังคา	รวม	6		521,643.00		140,097.00	661,740.00	
	D.2. รวมราคางานวิศวกรรมโครงสร้าง							4,106,095.74	
1	งานดินและฐานราก								
	งานขุดดิน แล้วถมกลับ	40.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,000.00	5,000.00	
	ทรายหยาบ	1.35	ลบ.ม.	495.00	668.25	91.00	122.85	791.10	
	คอนกรีตหยาบ	1.35	ลบ.ม.	1,610.00	2,173.50	398.00	537.30	2,710.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	8.50	ลบ.ม.	2,457.00	20,884.50	391.00	3,323.50	24,208.00	
	ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	133.00	3,990.00	15,990.00	
	เหล็กเสริม								
	- DB12 mm (SD-40)	610.00	กก.	26.50	16,165.00	3.50	2,135.00	18,300.00	
	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	33.00	495.00	0.00	-	495.00	
	ตะปู	7.00	กก.	36.00	252.00	0.00	-	252.00	
	1. รวมราคางานดินและฐานราก				52,638.25		15,108.65	67,746.90	
2	งานเสาและคาน								
2.1	เสาโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	5.00	ลบ.ม.	2,457.00	12,285.00	391.00	1,955.00	14,240.00	
	เหล็กเสริม RB9	1,635.00	กก.	25.50	41,692.50	2.50	4,087.50	45,780.00	
	เหล็กเสริม DB12	8.00	กก.	26.50	212.00	3.50	28.00	240.00	
	เหล็กเสริม DB16	820.00	กก.	27.50	22,550.00	4.50	3,690.00	26,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	33.00	1,980.00	0.00	-	1,980.00	
	ไม้แบบ	100.00	ตร.ม.	400.00	40,000.00	133.00	13,300.00	53,300.00	
	ตะปู	25.00	กก.	37.00	925.00	0.00	-	925.00	
2.2	คานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	25.00	ลบ.ม.	2,457.00	61,425.00	391.00	9,775.00	71,200.00	
	เหล็กเสริม RB9	1,668.00	กก.	26.50	44,202.00	3.50	5,838.00	50,040.00	
	เหล็กเสริม DB12	260.00	กก.	26.50	6,890.00	3.50	910.00	7,800.00	
	เหล็กเสริม DB16	1,260.00	กก.	26.50	33,390.00	3.50	4,410.00	37,800.00	
	ลวดผูกเหล็ก	95.00	กก.	33.00	3,135.00	0.00	-	3,135.00	
	ไม้แบบ	80.00	ตร.ม.	400.00	32,000.00	133.00	10,640.00	42,640.00	
	ตะปู	20.00	กก.	37.00	740.00	0.00	-	740.00	
	2. รวมราคางานเสาและคาน				301,426.50		54,633.50	356,060.00	
3	งานพื้น								
3.1	พื้นโครงสร้างพื้นหล่อในที่								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Concrete	8.60	ลบ.ม.	2,457.00	21,130.20	391.00	3,362.60	24,492.80	
	เหล็กเสริม RB9	750.00	กก.	26.50	19,875.00	3.50	2,625.00	22,500.00	
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	33.00	660.00	0.00	-	660.00	
	ไม้แบบ	7.00	กก.	400.00	2,800.00	133.00	931.00	3,731.00	
	ตะปู	3.00	ตร.ม.	37.00	111.00	0.00	-	111.00	
	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	495.00	2,475.00	91.00	455.00	2,930.00	
	คอนกรีตหยาบ	5.00	ลบ.ม.	1,610.00	8,050.00	398.00	1,990.00	10,040.00	
3.2	พื้นสำเร็จรูป PS								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	86.00	ตร.ม.	242.00	20,812.00	25.00	2,150.00	22,962.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Concrete	4.73	ลบ.ม.	2,457.00	11,621.61	391.00	1,849.43	13,471.04	
	เหล็ก Wire Mesh ๑4 @ 0.20	86.00	ตร.ม.	40.00	3,440.00	5.00	430.00	3,870.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	33.00	165.00	0.00	-	165.00	
	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	400.00	2,800.00	133.00	931.00	3,731.00	
	ตะปู	3.50	กก.	37.00	129.50	0.00	-	129.50	
	เหล็กเสริม RB9	865.00	กก.	26.50	22,922.50	3.50	3,027.50	25,950.00	
3.3	พื้น GS								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	3.85	ลบ.ม.	2,456.00	9,455.60	390.00	1,501.50	10,957.10	
	เหล็ก Wire Mesh ๑6 @ 0.20	36.50	ตร.ม.	80.00	2,920.00	5.00	182.50	3,102.50	
	ไม้แบบ	2.65	ตร.ม.	400.00	1,060.00	133.00	352.45	1,412.45	
	ตะปู	1.00	กก.	37.00	37.00		-	37.00	
	3. รวมราคางานพื้น				130,464.41		19,787.98	150,252.39	
4	งานหลังคา								
4.1	โครงสร้างหลังคา คลส RS1								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	11.00	ลบ.ม.	2,459.00	27,049.00	393.00	4,323.00	31,372.00	
	เหล็กเสริม RB9	1,029.00	กก.	26.50	27,268.50	3.50	3,601.50	30,870.00	
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	33.00	990.00	0.00	-	990.00	
	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	400.00	2,800.00	133.00	931.00	3,731.00	
	ตะปู	2.00	กก.	37.00	74.00	0.00	-	74.00	
	นํ้ายกขึ้นหลังคา	100.00	ตร.ม.	-	-	43.00	4,300.00	4,300.00	
4.2	โครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	อกไก่เหล็ก [I] - 125x75x3.20 mm.	84.00	กก.	32.00	2,688.00	12.00	1,008.00	3,696.00	
	จันทันเหล็ก [I] - 125x75x3.20 mm.	155.50	กก.	32.00	4,976.00	12.00	1,866.00	6,842.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D.3	สรุปราคางานวิศวกรรมระบบไฟฟ้า - บ้านเจ้าหน้าที่								
1	PANEL BOARD	รวม	6.00		110,000.00		10,000.00	120,000.00	
2	LUMINARIES	รวม	6.00		213,550.00		52,250.00	265,800.00	
3	SWITCH AND RECEPTACLE	รวม	6.00		116,500.00		43,500.00	160,000.00	
4	CABLE	รวม	6.00		149,510.00		100,490.00	250,000.00	
5	RACEWAY	รวม	6.00		106,560.00		74,640.00	181,200.00	
6	DATA CABLING SYSTEM	รวม	6.00		257,880.00		31,120.00	289,000.00	
7	MATV SYSTEM	รวม	6.00		447,370.00		65,980.00	513,350.00	
	D.3. รวมราคางานวิศวกรรมระบบไฟฟ้า - บ้านเจ้าหน้าที่				1,401,370.00		377,980.00	1,779,350.00	
1	PANEL BOARD								
1.1	1CU1 (MCCB 3P, 50AT/100 AF, IC ≥ 15 kA)	1.00	ชุด	9,550.00	9,550.00	900.00	900.00	10,450.00	
1.2	ACCESSORIES (5% M , 5% L)	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	100.00	100.00	1,550.00	
	1 รวมราคางาน DISTRIBUTION BOARD AND PANEL BOARD				11,000.00		1,000.00	12,000.00	
2	LUMINARIES								
2.1	RECESSED DOWNLIGHT LED 1x12W / WARMWHITE (DL.1)	28.00	ชุด	385.00	10,780.00	115.00	3,220.00	14,000.00	
2.2	SURFACE DOWNLIGHT LED 1x12W / WARMWHITE (DL.2)		ชุด		-		-	-	
2.3	โคมเตดาน ติดลอย LED 24W / DAYLIGHT	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	115.00	460.00	2,460.00	
2.4	โคมไฟผนัง ส่องขึ้น-ลง แบบกันน้ำ แบบกันน้ำ	2.00	ชุด	820.00	1,640.00	150.00	300.00	1,940.00	
2.5	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x18W LED T8	3.00	ชุด	1,090.00	3,270.00	135.00	405.00	3,675.00	
2.6	โคมไฟระย้าแขวนเตดาน CHANDELIER	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
2.7	Bollard light 1x7W LED (BL01)		ชุด		0.00		0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8	ACCESSORIES (5% M , 5% L)	1.00	เหมา	665.00	665.00	240.00	240.00	905.00	
	2 รวมราคางาน LUMINARIES AND LIGHTING CONTROL				21,355.00		5,225.00	26,580.00	
3	SWITCH AND RECEPTACLE								
3.1	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V, 1Gang	19.00	ชุด	95.00	1,805.00	80.00	1,520.00	3,325.00	
3.2	สวิตซ์ไฟฟ้าสามทาง 16A 250V, 1Gang		ชุด	195.00	-	80.00	-	-	
3.3	ตัวรับไฟฟ้าเดี่ยว 16A 250V มีกราวด์		ชุด		-		-	-	
3.4	ตัวรับไฟฟ้าคู่ 16A 250V มีกราวด์	3.00	ชุด	170.00	510.00	90.00	270.00	780.00	
3.5	ตัวรับไฟฟ้าคู่ 16A 250V มีกราวด์, กันน้ำ	14.00	ชุด	460.00	6,440.00	90.00	1,260.00	7,700.00	
3.6	ตัวรับไฟฟ้าคู่ 16A 250V มีกราวด์, ผึ่งพื้น		ชุด		-		-	-	
3.7	Safety switch (WP) 1P,30A	1.00	ชุด	2,020.00	2,020.00	1,000.00	1,000.00	3,020.00	
3.8	ACCESSORIES (5% M , 5% L)	1.00	เหมา	875.00	875.00	300.00	300.00	1,175.00	
	3 รวมราคางาน SWITCH AND RECEPTACLE				11,650.00		4,350.00	16,000.00	
4	CABLE								
4.1	สายไฟฟ้า IEC 01								
	- 2.5 ตร.มม	631.00	เมตร	10.00	6,310.00	7.00	4,417.00	10,727.00	
	- 4 ตร.มม	412.00	เมตร	14.00	5,768.00	10.00	4,120.00	9,888.00	
	- 6 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
	- 10 ตร.มม	32.00	เมตร	40.00	1,280.00	16.00	512.00	1,792.00	
	- 16 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
	- 25 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
	- 35 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
4.2	ACCESSORIES (10% M , 10% L)	1.00	เหมา	1,593.00	1,593.00	1,000.00	1,000.00	2,593.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.1	เสาอากาศโทรทัศน์รับภาคพื้นดิน ด้วยระบบดิจิตอล ช่องสัญญาณ FREE TV จำนวน 48 ช่อง	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
7.2	TV Outlet, wall mount	2.00	ชุด	360.00	720.00	90.00	180.00	900.00	
7.3	TV Outlet, floor mount		ชุด		-		-	-	
7.4	2 WAY SPLITER	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
7.5	4 WAY TAPOFF	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
7.6	Wire & Cable								
	- RG6	32.00	เมตร	28.00	896.00	12.00	384.00	1,280.00	
	- RG11	12.00	เมตร	68.00	816.00	18.00	216.00	1,032.00	
7.7	Wire & Cable								
	- 15 มม. EMT	29.00	เมตร	32.00	928.00	22.00	638.00	1,566.00	
	- 20 มม. EMT	5.00	เมตร	45.00	225.00	24.00	120.00	345.00	
	- 20 มม. IMC	10.00	เมตร	78.00	780.00	36.00	360.00	1,140.00	
	- Support & Fitting (15% M , 10% L)	1.00	เหมา	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00	
7.8	Accessories & Commissioning	1.00	เหมา	3,622.00	3,622.00	1,200.00	1,200.00	4,822.00	
	7 รวมราคางาน MATV SYSTEM				44,737.00		6,598.00	51,335.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D.4	สรุปราคางานวิศวกรรมระบบปรับอากาศและระบายอากาศ - บ้านเจ้าหน้าที่								
1	งานเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	6.0	รวม	24,000.00	144,000.00	2,000.00	12,000.00	156,000.00	
2	งานพัดลมระบายอากาศ	6.0	รวม	7,285.00	43,710.00	2,000.00	12,000.00	55,710.00	
3	งานระบบท่อและอุปกรณ์	6.0	รวม	5,572.00	33,432.00	2,836.00	17,016.00	50,448.00	
4	งานระบบทอลม	6.0	รวม	3,630.00	21,780.00	6,150.00	36,900.00	58,680.00	
5	งานหัวจ่ายลมและตะแกรงลม	6.0	รวม	7,075.00	42,450.00	4,025.00	24,150.00	66,600.00	
	D.4. รวมราคางานวิศวกรรมระบบปรับอากาศและระบายอากาศ - บ้านเจ้าหน้าที่				285,372.00		102,066.00	387,438.00	
1	งานเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
1.1	FAN COIL UNIT AND CONDENSING UNIT W/THERMOSTAT WIRE								
	ชั้น 1								
	FCU/CDU-F/1-TH-01	1.0	ชุด	22,500.00	22,500.00	1,500.00	1,500.00	24,000.00	
1.2	REFRIGERANT CHARGE	1.0	เหมา	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
1.3	อุปกรณ์แวนโยงและรองรับการสั่นสะเทือน	1.0	เหมา	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	1 รวมราคางานเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน				24,000.00		2,000.00	26,000.00	
2	งานพัดลมระบายอากาศ								
2.1	ตัวเครื่องพัดลม								
	ชั้น 1								
	EF-F/1-TH-01	1.0	ชุด	1,820.00	1,820.00	500.00	500.00	2,320.00	
	EF-F/1-TH-02	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	500.00	500.00	2,645.00	
	EF-F/1-TH-03	1.0	ชุด	1,820.00	1,820.00	500.00	500.00	2,320.00	
2.2	อุปกรณ์แวนโยงและรองรับการสั่นสะเทือน	1.0	เหมา	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-เบอร์ 26	130.0	ตร.ฟ.	21.0	2,730.00	45.0	5,850.00	8,580.00	
4.2	SUPPORT & HANGER & ACCESSORIES	1.0	เหมา	900.0	900.00	300.0	300.00	1,200.00	
	4 รวมราคางานระบบท่อลม				3,630.00		6,150.00	9,780.00	
5	งานหัวจ่ายลมและตะแกรงลม								
5.1	หน้ากากดูดลมทิ้ง (EAG W/VD)								
	-ขนาด 150x150	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	250.00	750.00	1,920.00	
5.2	หน้ากากปล่อยลมทิ้ง (EAL W/ISC (WP)								
	-ขนาด 150x150	3.00	ชุด	585.00	1,755.00	375.00	1,125.00	2,880.00	
	-ขนาด 200x200	1.00	ชุด	750.00	750.00	450.00	450.00	1,200.00	
5.3	ACCESSORIES	1.00	เหมา	400.00	400.00	200.00	200.00	600.00	
5.4	KED CONNECT TO HOOD ขนาด 200x200	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	5 รวมราคางานหัวจ่ายลมและตะแกรงลม				7,075.00		4,025.00	11,100.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1 รวมราคางานระบบน้ำประปา				5,927.00		4,060.00	9,987.00	
2	งานระบบรวบรวมน้ำเสีย								
2.1	S,W,KW & V (PVC-8.5)								
	- Dia. 32 mm.	4.00	เมตร	19.00	76.00	30.00	120.00	196.00	
	- Dia. 50 mm.	44.00	เมตร	39.00	1,716.00	40.00	1,760.00	3,476.00	
	- Dia. 80 mm.	32.00	เมตร	85.00	2,720.00	75.00	2,400.00	5,120.00	
	- Dia. 100 mm.	36.00	เมตร	138.00	4,968.00	100.00	3,600.00	8,568.00	
	- Fitting	1.00	เหมา	3,800.00	3,800.00	1,200.00	1,200.00	5,000.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	2,900.00	2,900.00	893.00	893.00	3,793.00	
	- Painting	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
2.2	Clean Out								
	- Dia. 80 mm.	1.00	ชุด	180.00	180.00	150.00	150.00	330.00	
2.3	Rubber Flexible Connector								
	- Dia. 50 mm.	2.00	ชุด	1,098.00	2,196.00	320.00	640.00	2,836.00	
	- Dia. 80 mm.	1.00	ชุด	1,560.00	1,560.00	480.00	480.00	2,040.00	
	- Dia. 100 mm.	2.00	ชุด	1,822.00	3,644.00	528.00	1,056.00	4,700.00	
2.4	Roof Drain								
	- Dia. 80 mm.	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	150.00	450.00	3,000.00	
2.5	VENT CAP WALL								
	- Dai. 50 mm.	2.00	ชุด	865.00	1,730.00	120.00	240.00	1,970.00	
2.6	ท่อซีเมนต์ใยหิน								
	- Dia. 200 mm.	19.00	เมตร	500.00	9,500.00	200.00	3,800.00	13,300.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	บ่อพักระบายน้ำ พร้อมฝาปิด-เปิดคอนกรีต								
	- Dia. 0.40x0.60m.	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	1,500.00	6,000.00	21,200.00	
2.8	ถังบำบัดน้ำเสียฝิ่งดินสำเร็จรูป รวมงานซีเมนต์เหลี่ยมกลวง								
	- Capacity 0.80 m.3/day, BOD in/out (260/60 mg/l)	1.00	ชุด	10,200.00	10,200.00	5,000.00	5,000.00	15,200.00	
2.9	ถังตกไขมันฝิ่งดินสำเร็จรูป								
	- Capacity 20 L.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
2.10	อื่นๆ(ถ้ามี)								
	2 รวมราคางานระบบรวบรวมน้ำเสีย				66,940.00		28,589.00	95,529.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D.6	สรุปราคางานภูมิสถาปัตยกรรม - บ้านเจ้าหน้าที่								
1	งานสนามหญ้า	รวม	6	24,750.00	148,500.00	20,250.00	121,500.00	270,000.00	
	D.6 รวมราคางานภูมิสถาปัตยกรรม - บ้านเจ้าหน้าที่				148,500.00		121,500.00	270,000.00	
1	งานสนามหญ้า								
1.1	สนามหญ้า	150.00	ตร.ม.	15.00	2,250.00	90.00	13,500.00	15,750.00	
1.2	ทรายสำหรับปลูกหญ้า	45.00	ลบ.ม.	500.00	22,500.00	150.00	6,750.00	29,250.00	
	1 รวมราคางานสนามหญ้า				24,750.00		20,250.00	45,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D.7	<u>สรุปราคางานครุภัณฑ์สั่งซื้อ - บ้านเจ้าหน้าที่</u>								
1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว	รวม	6.00	66,915.00	401,490.00	-	-	401,490.00	
	D.7 รวมราคางานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				401,490.00		-	401,490.00	
1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
	L-1 โซฟา 3 นั่ง	1.00	ตัว	9,990.00	9,990.00	-	-	9,990.00	
	L-2	-	ตัว		-	-	-	-	
	L-3 โต๊ะกลาง	1.00	ตัว	3,490.00	3,490.00	-	-	3,490.00	
	L-4 ตู้วาง TV	1.00	ตัว	3,990.00	3,990.00	-	-	3,990.00	
	L-5, L-06 โต๊ะทานอาหาร + เก้าอี้ 6 ตัว	1.00	ตัว	23,690.00	23,690.00	-	-	23,690.00	
	L-7 เตียง ตู้เสื้อผ้า โต๊ะเครื่องแป้ง สตูล (L-10)	1.00	ชุด	9,790.00	9,790.00	-	-	9,790.00	
	ที่นอน ขนาด 6 ฟุต	1.00	ชุด	6,990.00	6,990.00	-	-	6,990.00	
	L-8 เตียง	-	ตัว		-	-	-	-	
	L-9 ตู้ข้างเตียง	2.00	ตัว	990.00	1,980.00	-	-	1,980.00	
	L-11 เคา์นเตอร์เตรียมอาหาร	1.00	ชุด	6,995.00	6,995.00	-	-	6,995.00	
					-	-	-	-	
	1 รวมราคาเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว				66,915.00		-	66,915.00	
					-	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปูนฉาบกันความร้อน หนา 3" เหนือฝ้าเพดาน	13.00	ตร.ม.	280.00	3,640.00	25.00	325.00	3,965.00	
2.3	C3 : ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 6 มม. ฉาบรอยต่อเรียบผิวสำเร็จ โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	55.00	ตร.ม.	278.00	15,290.00	75.00	4,125.00	19,415.00	
2.4	C4 : ฉาบเรียบท้องพื้น หรือส่วนของผนังและโครงสร้าง	13.00	ตร.ม.	100.00	1,300.00	82.00	1,066.00	2,366.00	
2.5	C5 : ฝ้าชายคาไม้เทียม WPC หน้า 4" บนโครงเหล็ก	10.00	ตร.ม.	1,900.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
2.6	ฝ้าเพดานแนวตั้ง - ช่องใส่หลอดไฟ, ช่องม่าน	87.00	ม.	200.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
	2 รวมราคางานฝ้าเพดาน				143,909.00		21,291.00	165,200.00	
3	งานพื้น								
3.1	ซีตรองลายก้างปลา (Ramp ทางเข้าบ้าน)	40.00	ตร.ม.	-	-	45.00	1,800.00	1,800.00	
3.2	F1 : พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (ถนนภายใน /ที่จอดรถ)	105.00	ตร.ม.	123.00	12,915.00	82.00	8,610.00	21,525.00	
3.3	F2 : พื้นพื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องลายไม้ หน้า 6" (เฉลี่ยง 01 และ 02)	42.00	ตร.ม.	975.00	40,950.00	158.00	6,636.00	47,586.00	
3.4	F3 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60 x60 ซม. (ตัดขอบ) สีขาว ครีမ် (พื้นภายใน)	55.00	ตร.ม.	563.00	30,965.00	571.00	31,405.00	62,370.00	
3.5	F4 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องยาง ลายไม้ (ทางเดิน 01 และห้องนอน)	78.00	ตร.ม.	350.00	27,300.00	100.00	7,800.00	35,100.00	ไม้สัก
	SELF LEVELING + PRIMER	78.00	ตร.ม.	200.00	15,600.00		-	15,600.00	
3.6	F5 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60 x60 ซม. (ตัดขอบ) ผิวไม่ลื่น (ห้องน้ำ)	6.00	ตร.ม.	563.00	3,378.00	571.00	3,426.00	6,804.00	
3.7	F6 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 60 x60 ซม. (ตัดขอบ) ผิวไม่ลื่น (ห้องน้ำ)	6.00	ตร.ม.	563.00	3,378.00	571.00	3,426.00	6,804.00	
3.8	F7 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องพื้น เซรามิค ขนาด 30 x30 ซม. (ห้องครัว)	18.00	ตร.ม.	356.00	6,408.00	158.00	2,844.00	9,252.00	
3.9	F8 : พื้น ค.ส.ล. ผิวทรายล้างสีเทา (เฉลี่ยง 03, ทางเดิน 02)	20.00	ตร.ม.	447.00	8,940.00	104.00	2,080.00	11,020.00	
3.10	F9 : พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (ที่วางแอร์)	4.00	ตร.ม.	172.00	688.00	82.00	328.00	1,016.00	
3.11	F10 : พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (หลังคา ค.ส.ล)	150.00	ตร.ม.	172.00	25,800.00	82.00	12,300.00	38,100.00	
	3 รวมงานพื้น				176,322.00		80,655.00	256,977.00	
4	งานผนัง								
4.1	งานผนังก่ออิฐมวลเติมแผ่น	162.00	ตร.ม.	612.00	99,144.00	176.00	28,512.00	127,656.00	
4.2	งานผนังก่ออิฐมวลครึ่งแผ่น	348.00	ตร.ม.	298.00	103,704.00	94.00	32,712.00	136,416.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	งานผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอกอาคาร	468.00	ตร.ม.	84.00	39,312.00	95.00	44,460.00	83,772.00	
4.4	งานผนังฉาบปูนเรียบ ภายในอาคาร	420.00	ตร.ม.	84.00	35,280.00	87.00	36,540.00	71,820.00	
4.5	เสาเอ็น-คานทับหลัง ค.ส.ล ขนาดก่ออิฐมอญ เต็มแผ่น	45.00	ม.	122.00	5,490.00	62.00	2,790.00	8,280.00	
4.6	เสาเอ็น-คานทับหลัง ค.ส.ล ขนาดก่ออิฐมอญ ครึ่งแผ่น	43.00	ม.	100.00	4,300.00	44.00	1,892.00	6,192.00	
4.7	ผนัง 3 : ผนัง/ส่วนของ ค.ส.ล หรือผนังก่ออิฐมอญ ผิวทึบกระเบื้อง	30.00	ตร.ม.	419.00	12,570.00	201.00	6,030.00	18,600.00	
4.8	ผนัง 4 : ผนัง/ส่วนของ ค.ส.ล หรือผนังก่ออิฐมอญ ผิวทึบกระเบื้อง	30.00	ตร.ม.	419.00	12,570.00	201.00	6,030.00	18,600.00	
4.9	บัวเชิงผนัง POLYURETHANE สูง 4 นิ้ว ทำสี	93.00	ม.	90.00	8,370.00	40.00	3,720.00	12,090.00	
	4 รวมงานผนัง	-			320,740.00		162,686.00	483,426.00	
5	งานประตู - หน้าต่าง								
	D1	1.00	ชุด	13,100.00	13,100.00	-	-	13,100.00	
	มุ้งลวด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	D2	1.00	ชุด	13,100.00	13,100.00	-	-	13,100.00	
	มุ้งลวด	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	D3	1.00	ชุด	13,100.00	13,100.00	-	-	13,100.00	
	มุ้งลวด	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	D4	1.00	ชุด	13,100.00	13,100.00	-	-	13,100.00	
	มุ้งลวด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	D5 A	1.00	ชุด	17,300.00	17,300.00	-	-	17,300.00	
	D5 B	1.00	ชุด	17,300.00	17,300.00	-	-	17,300.00	
	D6	1.00	ชุด	15,300.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
	D7	3.00	ชุด	10,880.00	32,640.00	-	-	32,640.00	
	D8	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	D9	2.00	ชุด	10,060.00	20,120.00	-	-	20,120.00	
	D10	1.00	ชุด	24,140.00	24,140.00	-	-	24,140.00	
	D11	1.00	ชุด	10,880.00	10,880.00	-	-	10,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมประตู	21.00	ชุด		215,580.00		-	215,580.00	
	W1	1.00	ชุด	37,944.00	37,944.00	-	-	37,944.00	
	มุ้งลวด	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	W2	1.00	ชุด	4,640.00	4,640.00	-	-	4,640.00	
	มุ้งลวด	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	W3	2.00	ชุด	7,696.00	15,392.00	-	-	15,392.00	
	มุ้งลวด	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	W4	2.00	ชุด	18,480.00	36,960.00	-	-	36,960.00	
	มุ้งลวด	4.00	ชุด	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	W5	6.00	ชุด	3,200.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	มุ้งลวด	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	W6	2.00	ชุด	4,904.00	9,808.00	-	-	9,808.00	
	มุ้งลวด	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	W7	2.00	ชุด	23,424.00	46,848.00	-	-	46,848.00	
	มุ้งลวด	4.00	ชุด	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	W8	1.00	ชุด	3,848.00	3,848.00	-	-	3,848.00	
	มุ้งลวด	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	W9	1.00	ชุด	5,508.00	5,508.00	-	-	5,508.00	
	W10	2.00	ชุด	3,468.00	6,936.00	-	-	6,936.00	
	รวมหน้าต่าง	37.00	ชุด		201,384.00		-	201,384.00	
	5 รวมงานประตู - หน้าต่าง				416,964.00		-	416,964.00	
6	งานทางลาด								
6.1	ทางลาด - R1								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	2.20	ตร.ม.	172.00	378.40	82.00	180.40	558.80	
	- ขีตร่องลายก้างปลา	2.20	ตร.ม.	-	-	45.00	99.00	99.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	6 รวมงานบันไดและทางลาด				378.40		279.40	657.80	
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	ห้องน้ำ 1								
	โถส้วมสุขภัณฑ์ แบบนั่งราบ 2 ชั้นพร้อมหมอน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝิ่งเคาน์เตอร์ (พร้อมสະຕီอ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกล้างหน้า แบบโยก	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	Shower Box	1.00	ชุด	19,620.00	19,620.00	-	-	19,620.00	
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกลเดียว	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	1,614.50	1,614.50		-	1,614.50	
	งานหล่อเคาน์เตอร์	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	TOP เคาน์เตอร์หินแกรนิต	1.50	ตร.ม.	4,290.00	6,435.00	1,287.00	1,930.50	8,365.50	
	กระจกเงา ขนาดประมาณ กว้าง 0.80 x สูง 1.00 ม.	1.00	ชุด	1,555.00	1,555.00	70.00	70.00	1,625.00	
7.2	ห้องน้ำ 2								
	โถส้วมสุขภัณฑ์ แบบนั่งราบ 2 ชั้นพร้อมหมอน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝิ่งเคาน์เตอร์ (พร้อมสະຕီอ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	ก๊อกล้างหน้า แบบโยก	1.00	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	Shower Box	1.00	ชุด	19,620.00	19,620.00	-	-	19,620.00	
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกลเดียว	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	1,614.50	1,614.50		-	1,614.50	
	งานหล่อเคาน์เตอร์	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	TOP เคาน์เตอร์หินแกรนิต	1.50	ตร.ม.	4,290.00	6,435.00	1,287.00	1,930.50	8,365.50	
	กระจกเงา ขนาดประมาณ กว้าง 0.80 x สูง 1.00 ม.	1.00	ชุด	1,555.00	1,555.00	70.00	70.00	1,625.00	
	7 รวมงานสุขภัณฑ์				85,789.00		7,181.00	92,970.00	
8	งานทาสี								
8.1	งานทาสีผนังสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายนอกอาคาร	447.00	ตร.ม.	43.00	19,221.00	34.00	15,198.00	34,419.00	
8.2	งานทาสีผนังสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายในอาคาร	400.00	ตร.ม.	43.00	17,200.00	28.00	11,200.00	28,400.00	
8.3	งานทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายนอกอาคาร	67.00	ตร.ม.	36.00	2,412.00	30.00	2,010.00	4,422.00	
8.4	งานทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายในอาคาร	160.00	ตร.ม.	36.00	5,760.00	30.00	4,800.00	10,560.00	
	8 รวมงานทาสี				44,593.00		33,208.00	77,801.00	
9	งานเฟอร์นิเจอร์ BUILD-IN								
9.1	BF-01 : เคาน์เตอร์ครัว (ห้องครัว)								เตาแก๊สและเครื่องดูดควัน
	- LOW CABINET ขนาดประมาณ W 2.10 x D 0.60 x H 0.80	2.10	ม.	16,000.00	33,600.00		-	33,600.00	Owner จัดหา
	- Top ปิดผิวด้วยหินแกรนิต	2.10	ตร.ม.	4,290.00	9,009.00	1,287.00	2,702.70	11,711.70	
	- HANGING CABINET ขนาดประมาณ W 2.10 x D 0.35 x H 0.80	2.10	ม.	10,000.00	21,000.00		-	21,000.00	
9.2	BF-02 : เคาน์เตอร์ครัว (ห้องครัว)								
	- LOW CABINET ขนาดประมาณ W 2.10 x D 0.60 x H 0.80	2.10	ม.	16,000.00	33,600.00		-	33,600.00	
	- Top ปิดผิวด้วยหินแกรนิต	1.60	ตร.ม.	4,290.00	6,864.00	1,287.00	2,059.20	8,923.20	
	- SINK 1 หลุม พร้อมที่ฝัก	1.00	ชุด	2,234.00	2,234.00		-	2,234.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	925.00	925.00		-	925.00	
	- HANGING CABINET ขนาดประมาณ W 2.10 x D 0.35 x H 0.80	2.10	ม.	10,000.00	21,000.00		-	21,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง HMR ปิดผิวด้วยลามิเนต	1.90	ตร.ม.	1,597.00	3,034.30		-	3,034.30	
9.3	BF-03 : เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร (ห้องเตรียมอาหาร)								
	- LOW CABINET ขนาดประมาณ W 2.65 x D 0.60 x H 0.80	2.65	ม.	16,000.00	42,400.00		-	42,400.00	
	- Top ปิดผิวด้วยหินแกรนิต	2.15	ตร.ม.	4,290.00	9,223.50	1,287.00	2,767.05	11,990.55	
	- SINK 1 หลุม พร้อมที่พับ	1.00	ชุด	2,234.00	2,234.00		-	2,234.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	925.00	925.00		-	925.00	
	- HANGING CABINET ขนาดประมาณ W 2.65 x D 0.35 x H 0.80	2.65	ม.	10,000.00	26,500.00		-	26,500.00	
9.4	BF-04 : เคาน์เตอร์ ISLAND (ห้องทานอาหาร)								
	- Counter ขนาดประมาณ W 2.00 x D 0.90 x H 0.80	2.00	ม.	18,000.00	36,000.00		-	36,000.00	
	- Top ปิดผิวด้วยหินแกรนิต	3.70	ตร.ม.	4,290.00	15,873.00	1,287.00	4,761.90	20,634.90	
	9 รวมงานเฟอร์นิเจอร์ BUILD-IN				264,421.80		12,290.85	276,712.65	
10	อื่นๆ								
10.1	ผนังระแนงเหล็ก (ผนังที่จอดรถ) ขนาดประมาณ 2.3 x 2.55 ม.	5.90	ตร.ม.	5,800.00	34,220.00		-	34,220.00	
10.2	ผนังระแนงอลูมิเนียม 01 ขนาดประมาณ 1.4 x 3.30 ม.	4.60	ตร.ม.	5,800.00	26,680.00		-	26,680.00	
10.3	ผนังระแนงอลูมิเนียม 02 ขนาดประมาณ 2.3 x 2.55 ม.	5.90	ตร.ม.	5,800.00	34,220.00		-	34,220.00	
10.4	ม่าน		ตร.ม.	880.00	-	120.00	-	-	
	10 รวมงานอื่นๆ				95,120.00		-	95,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
E.2	สรุปราคางานวิศวกรรมโครงสร้าง - บ้านผู้บริหาร (บ้านเดี่ยว 1 ชั้น)								
1	งานดินและฐานราก				102,427.00		30,779.00	133,206.00	
2	งานเสาและคาน				327,092.00		70,286.00	397,378.00	
3	งานพื้น				436,049.66		107,257.59	543,307.25	
4	งานโครงสร้างหลังคา				179,513.20		39,277.46	218,790.66	
	E.2. รวมราคางานวิศวกรรมโครงสร้าง							1,292,681.91	
1	งานดินและฐานราก								
1.1	งานขุดดิน แล้วถมกลับ	35.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,375.00	4,375.00	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	495.00	990.00	91.00	182.00	1,172.00	
	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,610.00	3,220.00	398.00	796.00	4,016.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	8.50	ลบ.ม.	2,457.00	20,884.50	391.00	3,323.50	24,208.00	
	ไม้แบบ	150.00	ตร.ม.	400.00	60,000.00	133.00	19,950.00	79,950.00	
	เหล็กเสริม								
	- DB12 mm (SD-40)	615.00	กก.	26.50	16,297.50	3.50	2,152.50	18,450.00	
	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	33.00	495.00	0.00	-	495.00	
	ตะปู	15.00	กก.	36.00	540.00	0.00	-	540.00	
	1. รวมราคางานดินและฐานราก				102,427.00		30,779.00	133,206.00	
2	งานเสาและคาน								
2.1	เสาโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder) Hydraulic Concrete	9.00	ลบ.ม.	2,457.00	22,113.00	391.00	3,519.00	25,632.00	
	เหล็กเสริม RB9	350.00	กก.	26.50	9,275.00	3.50	1,225.00	10,500.00	
	เหล็กเสริม DB16	1,565.00	กก.	26.50	41,472.50	3.50	5,477.50	46,950.00	
	ลวดผูกเหล็ก	75.00	กก.	33.00	2,475.00	0.00	-	2,475.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบ	120.00	ตร.ม.	400.00	48,000.00	133.00	15,960.00	63,960.00	
	ตะปู	30.00	กก.	37.00	1,110.00	0.00	-	1,110.00	
2.2	คานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	27.00	ลบ.ม.	2,457.00	66,339.00	391.00	10,557.00	76,896.00	
	เหล็กเสริม RB9	180.00	กก.	26.50	4,770.00	3.50	630.00	5,400.00	
	เหล็กเสริม DB12	250.00	กก.	26.50	6,625.00	3.50	875.00	7,500.00	
	เหล็กเสริม DB16	1,555.00	กก.	26.50	41,207.50	3.50	5,442.50	46,650.00	
	ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	33.00	1,485.00	0.00	-	1,485.00	
	ไม้แบบ	200.00	ตร.ม.	400.00	80,000.00	133.00	26,600.00	106,600.00	
	ตะปู	60.00	กก.	37.00	2,220.00	0.00	-	2,220.00	
	2. รวมราคางานเสาและคาน				327,092.00		70,286.00	397,378.00	
3	งานพื้น								
3.1	พื้นโครงสร้างพื้นหล่อในที่								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc	15.00	ลบ.ม.	2,457.00	36,855.00	391.00	5,865.00	42,720.00	
	เหล็กเสริม RB9	1,200.00	กก.	26.50	31,800.00	3.50	4,200.00	36,000.00	
	เหล็กเสริม DB12	340.80	กก.	26.50	9,031.20	3.50	1,192.80	10,224.00	
	ลวดผูกเหล็ก	27.73	กก.	33.00	915.24	0.00	-	915.24	
	ไม้แบบ	326.34	ตร.ม.	400.00	130,536.00	133.00	43,403.22	173,939.22	
	ตะปู	81.59	กก.	37.00	3,018.65	0.00	-	3,018.65	
3.2	พื้นสำเร็จรูป PS								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	120.00	ลบ.ม.	242.00	29,040.00	25.00	3,000.00	32,040.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	6.10	ลบ.ม.	2,457.00	14,987.70	391.00	2,385.10	17,372.80	
	เหล็ก Wire Mesh $\phi 4 @ 0.20$	120.00	ตร.ม.	40.00	4,800.00	5.00	600.00	5,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	33.00	99.00	0.00	-	99.00	
	ไม้แบบ	89.56	ตร.ม.	400.00	35,824.80	133.00	11,911.75	47,736.55	
	ตะปู	1.00	กก.	37.00	37.00	0.00	-	37.00	
	เหล็กเสริม RB9	870.00	กก.	26.50	23,055.00	3.50	3,045.00	26,100.00	
3.3	พื้น GS								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	10.69	ลบ.ม.	2,456.00	26,254.64	390.00	4,169.10	30,423.74	
	เหล็ก Wire Mesh ๑6 @ 0.20	106.90	ตร.ม.	80.00	8,552.00	5.00	534.50	9,086.50	
	ไม้แบบ	202.64	ตร.ม.	400.00	81,056.00	133.00	26,951.12	108,007.12	
	ตะปู	5.07	กก.	37.00	187.44		-	187.44	
	3. รวมราคางานพื้น				436,049.66		107,257.59	543,307.25	
4	งานโครงสร้างหลังคา								
4.1	โครงสร้างหลังคา คลส RS								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cylinder)	27.95	ลบ.ม.	2,457.00	68,673.15	391.00	10,928.45	79,601.60	
	เหล็กเสริม DB12	1,307.40	กก.	26.50	34,646.10	3.50	4,575.90	39,222.00	
	ลวดผูกเหล็ก	21.90	กก.	26.50	580.35	3.50	76.65	657.00	
	ไม้แบบ	155.79	ตร.ม.	33.00	5,141.07	0.00	-	5,141.07	
	ตะปู	38.94	กก.	400.00	15,576.00	133.00	5,179.02	20,755.02	
	นํายากันซึมหลังคา	144.37	ตร.ม.	37.00	5,341.69	0.00	-	5,341.69	
4.2	โครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	ตะเข้เส้น 2C-100x50x20x3.20 mm.	264.32	กก.	32.00	8,458.24	12.00	3,171.84	11,630.08	
	เหล็กแป [J] 25x25x2.00 mm.	171.60	กก.	32.00	5,491.20	12.00	2,059.20	7,550.40	
	จันทันเหล็ก C- 100x50x20x3.20 mm.	660.80	กก.	32.00	21,145.60	12.00	7,929.60	29,075.20	
	เหล็กคาน C-150x75x6.5x10 mm .	446.40	กก.	32.00	14,284.80	12.00	5,356.80	19,641.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
E.3	สรุปราคางานวิศวกรรมระบบไฟฟ้า - บ้านผู้บริหาร (บ้านเดี่ยว 1 ชั้น)								
1	PANEL BOARD	รวม	1.00		19,500.00		1,500.00	21,000.00	
2	LUMINARIES	รวม	1.00		45,030.00		9,260.00	54,290.00	
3	SWITCH AND RECEPTACLE	รวม	1.00		25,850.00		13,150.00	39,000.00	
4	CABLE	รวม	1.00		20,760.00		14,240.00	35,000.00	
5	RACEWAY	รวม	1.00		16,472.00		11,218.00	27,690.00	
6	DATA CABLING SYSTEM	รวม	1.00		25,250.00		3,150.00	28,400.00	
7	MATV SYSTEM	รวม	1.00		45,650.00		6,748.00	52,398.00	
	E.3 สรุปราคางานวิศวกรรมระบบไฟฟ้า - บ้านผู้บริหาร				198,512.00		59,266.00	257,778.00	
1	PANEL BOARD								
1.1	1LC1 (MCCB 3P, 50AT/100 AF, IC ≥ 15 kA)	1.00	ชุด	19,010.00	19,010.00	1,200.00	1,200.00	20,210.00	
1.2	ACCESSORIES (5% M , 5% L)	1.00	ชุด	490.00	490.00	300.00	300.00	790.00	
	1 รวมราคางาน DISTRIBUTION BOARD AND PANEL BOARD				19,500.00		1,500.00	21,000.00	
2	LUMINARIES								
2.1	RECESSED DOWNLIGHT LED 1x12W / WARMWHITE (DL.1)	34.00	ชุด	385.00	13,090.00	115.00	3,910.00	17,000.00	
2.2	SURFACE DOWNLIGHT LED 1x12W / WARMWHITE (DL.2)		ชุด		-		-	-	
2.3	โคมเตดาน ติดลอย LED 24W / DAYLIGHT	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	115.00	575.00	3,075.00	
2.4	โคมไฟผนัง ส่องขึ้น-ลง แบบกันน้ำ แบบกันน้ำ	5.00	ชุด	820.00	4,100.00	150.00	750.00	4,850.00	
2.5	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x18W LED T8	15.00	ชุด	1,090.00	16,350.00	135.00	2,025.00	18,375.00	
2.6	โคมไฟระย้าแขวนเตดาน CHANDELIER	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	300.00	1,500.00	9,000.00	
2.7	Bollard light 1x7W LED (BL01)		ชุด		0.00		0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8	ACCESSORIES (5% M , 5% L)	1.00	เหมา	1,490.00	1,490.00	500.00	500.00	1,990.00	
	2 รวมราคางาน LUMINARIES AND LIGHTING CONTROL				45,030.00		9,260.00	54,290.00	
3	SWITCH AND RECEPTACLE								
3.1	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V, 1Gang	32.00	ชุด	95.00	3,040.00	80.00	2,560.00	5,600.00	
3.2	สวิตซ์ไฟฟ้าสามทาง 16A 250V, 1Gang	4.00	ชุด	195.00	780.00	80.00	320.00	1,100.00	
3.3	เด้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 16A 250V มีกราวด์		ชุด		-		-	-	
3.4	เด้ารับไฟฟ้าคู่ 16A 250V มีกราวด์	37.00	ชุด	170.00	6,290.00	90.00	3,330.00	9,620.00	
3.5	เด้ารับไฟฟ้าคู่ 16A 250V มีกราวด์, กันน้ำ	6.00	ชุด	460.00	2,760.00	90.00	540.00	3,300.00	
3.6	เด้ารับไฟฟ้าคู่ 16A 250V มีกราวด์, ผึ่งพื้น		ชุด		-		-	-	
3.7	Safety switch (WP) 1P,30A	6.00	ชุด	2,020.00	12,120.00	1,000.00	6,000.00	18,120.00	
3.8	ACCESSORIES (5% M , 5% L)	1.00	เหมา	860.00	860.00	400.00	400.00	1,260.00	
	3 รวมราคางาน SWITCH AND RECEPTACLE				25,850.00		13,150.00	39,000.00	
4	CABLE								
4.1	สายไฟฟ้า IEC 01								
	- 2.5 ตร.มม	1,024.00	เมตร	10.00	10,240.00	7.00	7,168.00	17,408.00	
	- 4 ตร.มม	536.00	เมตร	14.00	7,504.00	10.00	5,360.00	12,864.00	
	- 6 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
	- 10 ตร.มม	32.00	เมตร	40.00	1,280.00	16.00	512.00	1,792.00	
	- 16 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
	- 25 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
	- 35 ตร.มม		เมตร		-		-	-	
4.2	ACCESSORIES (10% M , 10% L)	1.00	เหมา	1,736.00	1,736.00	1,200.00	1,200.00	2,936.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.1	เสาอากาศโทรทัศน์รับภาคพื้นดิน ด้วยระบบดิจิตอล ช่องสัญญาณ FREE TV จี	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
7.2	TV Outlet, wall mount	2.00	ชุด	360.00	720.00	90.00	180.00	900.00	
7.3	TV Outlet, floor mount		ชุด		-		-	-	
7.4	2 WAY SPLITER	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
7.5	4 WAY TAPOFF	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
7.6	Wire & Cable								
	- RG6	36.00	เมตร	28.00	1,008.00	12.00	432.00	1,440.00	
	- RG11	14.00	เมตร	68.00	952.00	18.00	252.00	1,204.00	
7.7	Wire & Cable								
	- 15 มม. EMT	32.00	เมตร	32.00	1,024.00	22.00	704.00	1,728.00	
	- 20 มม. EMT	6.00	เมตร	45.00	270.00	24.00	144.00	414.00	
	- 20 มม. IMC	12.00	เมตร	88.00	1,056.00	28.00	336.00	1,392.00	
	- Support & Fitting (15% M , 10% L)	1.00	เหมา	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00	
7.8	Accessories & Commissioning	1.00	เหมา	3,870.00	3,870.00	1,200.00	1,200.00	5,070.00	
	7 รวมราคางาน MATV SYSTEM				45,650.00		6,748.00	52,398.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	EF-F/1-EX-01	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.00	1,000.00	8,410.00	
	EF-F/1-EX-02	1.0	ชุด	7,410.00	7,410.00	1,000.00	1,000.00	8,410.00	
	EF-F/1-EX-03	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	500.00	500.00	2,645.00	
	EF-F/1-EX-04	1.0	ชุด	2,145.00	2,145.00	500.00	500.00	2,645.00	
2.2	อุปกรณ์แขวนโยงและรองรับการสั่นสะเทือน	1.0	เหมา	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	2. รวมราคางานพัสดุระบายอากาศ				21,110.00		3,600.00	24,710.00	
3	งานระบบท่อและอุปกรณ์								
3.1	REFRIGERANT PIPE COPPER TUBE TYPE L								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/4 "	60.0	เมตร	46.00	2,760.00	30.00	1,800.00	4,560.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 "	24.0	เมตร	64.00	1,536.00	35.00	840.00	2,376.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 "	24.0	เมตร	134.00	3,216.00	40.00	960.00	4,176.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 "	60.0	เมตร	192.00	11,520.00	45.00	2,700.00	14,220.00	
3.2	CONDENSATE DRAIN PIPE PVC 8.5 "W/CLOSED CELL INSL.1/2"THICK								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 "	56.0	เมตร	46.00	2,576.00	30.00	1,680.00	4,256.00	
3.3	- FITTING	1.0	เหมา	8,100.00	8,100.00	2,176.00	2,176.00	10,276.00	
3.4	- HANGER & SUPPORT	1.0	เหมา	6,100.00	6,100.00	1,900.00	1,900.00	8,000.00	
3.5	ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ความหนาฉนวน 25 มม.								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/4 "	60.0	เมตร	47.00	2,820.00	30.00	1,800.00	4,620.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 "	24.0	เมตร	51.00	1,224.00	35.00	840.00	2,064.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 "	24.0	เมตร	55.00	1,320.00	40.00	960.00	2,280.00	
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 "	60.0	เมตร	58.00	3,480.00	45.00	2,700.00	6,180.00	
3.6	ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง ความหนาฉนวน 15 มม.								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 "	56.0	เมตร	66.00	3,696.00	12.00	672.00	4,368.00	
3.7	- กาวและอุปกรณ์ยึดฉนวน	1.0	เหมา	1,300.00	1,300.00	400.00	400.00	1,700.00	
3.8	- PAINTING	1.0	เหมา	1,100.00	1,100.00	400.00	400.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.9	PVC COVER CLASS 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "								
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	28.0	เมตร	292.0	8,176.00	200.0	5,600.00	13,776.00	
	- PAINTING	1.0	เหมา	700.0	700.00	300.0	300.00	1,000.00	
3.10	อื่นๆ (ถ้ามี)								
	3 รวมราคางานระบบท่อและอุปกรณ์				59,624.00		25,728.00	85,352.00	
4	งานระบบท่อลม								
4.1	GALVANIZE STEEL SHEET FOR EXHAUST AIR								
	-เบอร์ 26	50.0	ตร.ฟ.	21.0	1,050.00	45.0	2,250.00	3,300.00	
4.2	SUPPORT & HANGER & ACCESSORIES	1.0	เหมา	400.0	400.00	200.0	200.00	600.00	
	4 รวมราคางานระบบท่อลม				1,450.00		2,450.00	3,900.00	
5	งานหัวจ่ายลมและตะแกรงลม								
5.1	หน้ากากดูดลมทิ้ง (EAG W/VD)								
	-ขนาด 150x150	2.00	ชุด	390.00	780.00	250.00	500.00	1,280.00	
5.2	หน้ากากปล่อยลมทิ้ง (EAL W/ISC)								
	-ขนาด 150x150	5.00	ชุด	585.00	2,925.00	375.00	1,875.00	4,800.00	
5.3	ACCESSORIES	1.00	เหมา	400.00	400.00	200.00	200.00	600.00	
5.4	FLEX ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	2.00	เมตร	240.00	480.00	80.00	160.00	640.00	
5.5	KED CONNECT TO HOOD ขนาด 150x150	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	5 รวมราคางานหัวจ่ายลมและตะแกรงลม				7,585.00		4,235.00	11,820.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
E.5	สรุปราคางานวิศวกรรมระบบสุขาภิบาล - บ้านผู้บริหาร (บ้านเดี่ยว 1 ชั้น)								
1	งานระบบน้ำประปา	1.00	เหมา		7,949.00		7,680.00	15,629.00	
2	งานระบบรวบรวมน้ำเสีย	1.00	เหมา		115,373.00		47,494.00	162,867.00	
	E.5. รวมราคางานวิศวกรรมระบบสุขาภิบาล				123,322.00		55,174.00	178,496.00	
1	งานระบบน้ำประปา								
1.1	ท่อน้ำประปาภายในอาคาร PVC Class 13.5								
	- Dai. 20 mm.	12.00	เมตร	14.00	168.00	30.00	360.00	528.00	
	- Dai. 25 mm.	44.00	เมตร	22.00	968.00	30.00	1,320.00	2,288.00	
	- Fitting	1.00	เหมา	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	400.00	400.00	200.00	200.00	600.00	
	- Painting	1.00	เหมา	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
1.2	Gate Valve								
	- Dai. 25 mm.	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	120.00	360.00	2,760.00	
1.3	Stop Valve								
	- Dai. 15 mm.	2.00	ชุด	258.00	516.00	160.00	320.00	836.00	
1.4	ท่อน้ำประปาเดินใต้ดิน HDPE PN10								
	- Dai. 25 mm.	48.00	เมตร	19.00	912.00	80.00	3,840.00	4,752.00	
1.5	HB								
	- Dai. 15 mm.	4.00	ชุด	150.00	600.00	120.00	480.00	1,080.00	
1.6	Water Meter								
	- Dai. 20 mm.	1.00	ชุด	1,185.00	1,185.00	500.00	500.00	1,685.00	
1.7	อื่นๆ(ถ้ามี)								
	1 รวมราคางานระบบน้ำประปา				7,949.00		7,680.00	15,629.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบรวบรวมน้ำเสีย								
2.1	S,W,KW & V (PVC-8.5)								
	- Dai. 32 mm.	4.00	เมตร	19.00	76.00	30.00	120.00	196.00	
	- Dai. 50 mm.	28.00	เมตร	39.00	1,092.00	40.00	1,120.00	2,212.00	
	- Dai. 80 mm.	12.00	เมตร	85.00	1,020.00	75.00	900.00	1,920.00	
	- Dai. 100 mm.	40.00	เมตร	138.00	5,520.00	100.00	4,000.00	9,520.00	
	- Fitting	1.00	เหมา	3,100.00	3,100.00	908.00	908.00	4,008.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	2,400.00	2,400.00	800.00	800.00	3,200.00	
	- Painting	1.00	เหมา	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00	
2.2	Rubber Flexible Connector				-		-		
	- Dai. 50 mm.	2.00	ชุด	1,098.00	2,196.00	320.00	640.00	2,836.00	
	- Dai. 100 mm.	2.00	ชุด	1,822.00	3,644.00	528.00	1,056.00	4,700.00	
2.3	VENT CAP WALL								
	- Dai. 50 mm.	1.00	ชุด	865.00	865.00	150.00	150.00	1,015.00	
2.4	ท่อซีเมนต์ใยหิน								
	- Dai. 200 mm.	85.00	เมตร	500.00	42,500.00	200.00	17,000.00	59,500.00	
2.5	บ่อพักระบายน้ำ พร้อมฝาปิด-เปิดคอนกรีต								
	- Dai. 0.40x0.60m.	10.00	ชุด	3,800.00	38,000.00	1,500.00	15,000.00	53,000.00	
2.6	ถังบำบัดน้ำเสียฝังดินสำเร็จรูป รวมงานเชื่อมทกเหลี่ยมกลวง								
	- Capacity 1.00 m.3/day, BOD in/out (260/20 mg/l)	1.00	ชุด	11,160.00	11,160.00	5,000.00	5,000.00	16,160.00	
2.7	ถังดักไขมันฝังดินสำเร็จรูป								
	- Capacity 20 L.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
2.8	อื่นๆ(ถ้ามี)								
	2 รวมราคางานระบบรวบรวมน้ำเสีย				115,373.00		47,494.00	162,867.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
E.6	สรุปราคางานภูมิสถาปัตยกรรม - บ้านผู้บริหาร (บ้านเดี่ยว 1 ชั้น)								
1	งานสนามหญ้า	รวม			85,165.00		69,240.00	154,405.00	
	รวมราคางานภูมิสถาปัตยกรรม บ้านผู้บริหาร (บ้านเดี่ยว 1 ชั้น)				85,165.00		69,240.00	154,405.00	
1	งานสนามหญ้า								
1.1	สนามหญ้า	511.00	ตร.ม.	15.00	7,665.00	90.00	45,990.00	53,655.00	
1.2	ทรายสำหรับปลูกหญ้า	155.00	ลบ.ม.	500.00	77,500.00	150.00	23,250.00	100,750.00	
	1 รวมราคางานสนามหญ้า				85,165.00		69,240.00	154,405.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
E.7	สรุปราคางานครุภัณฑ์สั่งซื้อ - บ้านผู้บริหาร (บ้านเดี่ยว 1 ชั้น)								
1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว	รวม			148,639.00		-	148,639.00	
	E.7 รวมราคางานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				148,639.00		-	148,639.00	
1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
	L-01 : โซฟาปรับแขน 3 ที่นั่ง (ห้องนั่งเล่น) + L-02 : โซฟาปรับแขน 1 ที่นั่ง (ห้องนั่งเล่น)	1.00	ชุด	32,900.00	32,900.00	-	-	32,900.00	
	L-03 : โต๊ะกลาง (ห้องนั่งเล่น)	1.00	ชุด	4,590.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
	L-04 : ตู้วาง TV. (ห้องนั่งเล่น)	1.00	ชุด	7,190.00	7,190.00	-	-	7,190.00	
	L-05 : โต๊ะทานอาหาร (ห้องทานอาหาร) + L6 เก้าอี้ 6 ตัว	1.00	ชุด	29,130.00	29,130.00	-	-	29,130.00	
	L-07 : เก้าอี้สตูลบาร์ (ห้องทานอาหาร)	2.00	ชุด	2,990.00	5,980.00	-	-	5,980.00	
	L-08 : เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต (ห้องนอน 01)	1.00	ชุด	19,900.00	19,900.00	-	-	19,900.00	
	ที่นอน ขนาด 6 ฟุต	1.00	ชุด	6,990.00	6,990.00	-	-	6,990.00	
	ตู้เสื้อผ้า (ส่วนแต่งตัว)	2.00	ชุด	5,990.00	11,980.00	-	-	11,980.00	
	โต๊ะเครื่องแป้ง (ส่วนแต่งตัว)	1.00	ชุด	5,490.00	5,490.00	-	-	5,490.00	
	Stool	1.00	ชุด	899.00	899.00	-	-	899.00	
	L-09 : เตียงนอน + พูก ขนาด 5 ฟุต (ห้องนอน 03)		ชุด	22,800.00	-	-	-	-	
	L-10 : เตียงนอน ขนาด 3 ฟุต (ห้องนอน 02)		ชุด	15,770.00	-	-	-	-	
	L-11 : โต๊ะข้างหัวเตียง (ห้องนอน 01)	2.00	ชุด	1,990.00	3,980.00	-	-	3,980.00	
	L-12 : เก้าอี้ (ห้องนอน 01)	1.00	ชุด	5,950.00	5,950.00	-	-	5,950.00	
	L-13 : ตู้เก็บรองเท้า (ห้องนั่งเล่น)	1.00	ชุด	1,290.00	1,290.00	-	-	1,290.00	
	L-14 : ชั้นวางของ (เตรียมอาหาร)	1.00	ชุด	6,590.00	6,590.00	-	-	6,590.00	
	L-15 : ตู้เก็บของ (ห้องเก็บของ)	2.00	ชุด	2,890.00	5,780.00	-	-	5,780.00	
					-	-	-	-	
	1 รวมราคาเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว				148,639.00		-	148,639.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 (พ)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ห้องประชุม บ้านพักเจ้าหน้าที่ และ สิ่งปลูกสร้างประกอบ นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D.1	สรุปราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี								
1	งานย้ายสำนักงานชั่วคราว	รวม			240,000.00		60,000.00	300,000.00	
2	งานระบบป้องกันฝุ่นและกันวัสดุตกหล่น	รวม			632,196.00		92,400.00	724,596.00	
3	งานจัดสร้างสำนักงานสนามของผู้รับจ้างและผู้ควบคุมงาน	รวม			444,500.00		-	444,500.00	
	A.2 รวมราคางานภูมิสถาปัตยกรรม (ฝั่งบริเวณ)				1,076,696.00		92,400.00	1,169,096.00	
1	งานย้ายสำนักงานชั่วคราว								
	- งานย้ายอุปกรณ์สำนักงานไปยังสำนักงานชั่วคราว (ย้ายไป และย้ายกลับ)	1.00	งาน		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	- งานติดตั้งและย้ายงานระบบ + งานกันผนัง สำนักงานชั่วคราว	1.00	งาน	240,000.00	240,000.00	25,000.00	25,000.00	265,000.00	
	1 รวมราคางานย้ายอุปกรณ์สำนักงาน				240,000.00		60,000.00	300,000.00	
2	งานระบบป้องกันฝุ่นและกันวัสดุตกหล่น								
2.1	คอนกรีตฐานราก พร้อม Jack Base	180.00	ม.	350.00	63,000.00	40.00	7,200.00	70,200.00	
2.2	นั่งร้านเหล็ก (ค่าเช่า 3 บาท/ชุด 360 วัน)	480.00	ชุด	1,080.00	518,400.00	150.00	72,000.00	590,400.00	
2.3	บันไดขึ้น-ลง อาคาร	4.00	ชุด	279.00	1,116.00		-	1,116.00	
2.4	ติดตั้ง รื้อถอนนั่งร้าน พร้อมขนย้าย	480.00	ตัน		-	20.00	9,600.00	9,600.00	
2.5	รื้อถอนฐานคอนกรีต ฐานนั่งร้าน พร้อมขนทิ้ง	180.00	ตัน		-	20.00	3,600.00	3,600.00	
2.6	ผ้าใบรอบอาคาร	1,840.00	ตร.ม.	27.00	49,680.00		-	49,680.00	
	2 รวมราคางานระบบป้องกันฝุ่นและกันวัสดุตกหล่น				632,196.00		92,400.00	724,596.00	
3	งานจัดสร้างสำนักงานสนามของผู้รับจ้างและผู้ควบคุมงาน								
3.1	ค่าเช่าสำนักงานสนาม และห้องประชุม พร้อมระบบปรับอากาศ	24.00	เดือน	18,000.00	432,000.00		-	432,000.00	
3.2	ค่าติดตั้งน้ำประปาชั่วคราว พร้อมมิเตอร์	1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	

